


EDVARD  GR I EG
Lubatagu mul jutustada üliest pub

liku lemmikust, kelle vastu muusika- 
sõprade sümpaatia ei näi jahenevat, 
nimelt norra komponistist Edvard 
Griegist. Väga vähesed teavad temast, 
tema eluloost midagi peale kuivade 
andmete sünni- ja surma-aasta kohta, 
kuigi seda vahest soovitakse. Sest mil
legi pärast kirjutatakse just Griegist 
väga harva.

Grieg sarnaneb oma iseloomult tub^ 
listi Tšaikovsikile, teisele publikü lem
mikule, ning samuti lüürikule. Mõle
mad nii oma elus kui ka kunstis olid 
otsekohesed, ausad ja siirad. Mõlemad 
pole iialgi kõnelnud teisiti kui nad 
mõtlesid; millest oli täis hing, sellest 
küllusest laulsid nad. Nad ei pingu
tanud end vägisi; nende loomingus 
pole seepärast tunda vaeva ning higi- 
lõhna. Usaldus tekib ikka sellé vastu, 
kel on süda õiges kohas. Seepärast 
armastame ka Griegi. Tema muusi
kas (ja Ibsen sõnas) on toonud kar
mi ja karske Norra ilu meile nii lähe
dale, et see kauge maa on meile va
hest lähedamgi kui oma kodumaa. 
See on geeniuste võim, mis säärased 
asjad teeb võimalikuks .. .

Grieg sündis 1843. a. Bergenis. Tol 
ajal ei olnud Bergen veel see moodne 
suurlinn, mis ta on praegu (teine suu- 
¡ruse poolest Norras, peale Oslo), vaid 
tuletas meelde suurt kaluriküla. Ber
genist võib ütelda niipalju, et seal 
kliimat ei olegi: harva võib seal käia 
tänaval ilma vihmavarjuta! Õhk lin
nas on täidetud träänil ehaga: Bergen 
on vanast ajast saadik *kalamüügi- 
kesikus. Ka kõvad tuuled, mis ikka 
puhuvad! kustki, pole just meeldivad. 
Igatahes tundlikele kunstihingedele 
pole Bergen mingi ergutav ümbrus! 
Õnneks kolisid Griegi vanemad lin
nast välja, ostes endale linna lähedü- 
ses villa.

Nagu Tšaikoviski, nii õppis ka Grieg 
juba oma vanemate majas muusikat 
(klaverit), sest nii oli „peen“, ja selts
konnainimeselt nõuti mingeid keni 
„privaattalente“. Griegi esimeseks 
õpetajaks oli tema ema. Kuid ka Grie
gi isa, hoolimata oma proosalisest kut
sest (ta oli ärimees), harrastas vabal 
ajal muusikat.

Grieg oli, mis puutub koolitarkuste 
omandamisse, väga veniv, vähemalt 
neis ainetes, mis talle ei meeldinud. 
Koolist ei jäänud tal mingit sooja 
tunnet: ta tunnistas hiljem ,̂ et talle 
„koolielu oli äärmiselt ebasümpaatne; 
kooli karmus, külmus ja materialism
— see kõik oli mu loomule nii peletav, 
et ma leiutasin uskumatuid abinõu
sid, et vaid koolist lahti saada, kas 
või lühikeseks ajakski“. Nii olevat ta 
kord suure vihmaga marssinud kooli 
kinnise vihmavarjuga ja jõudis sinna 
muidugi läbi märjana, nõnda et ta 
saadeti tagasi koju riideid vahetama. 
E t kodu ja kooli vahet oli hea tükk 
maad, siis oli niiviisi üks hommik 
,.päästetud“. See meetod meeldis

talle sedavõrd, et ta kord ilmus kooli 
märjana, kui mingit vihma ei sada- 
nudki. Selle eest sai ta siis qpetust 
selle koha peale, mis asub allpool sel
ga. On mõteldav, et sellest ajast on 
pärit ka tolle tõve algus, mis end hil
jem andis tunda Leipzigis ja mille all 
tal tuli kannatada kogu eluaeg.

Kahtlemata märkas väikese Edvardi 
muusikaline ema lapses haruldast 
muusikalist talenti ja püüdis seda 
arendada. Kuid ka siin osutus algus 
väga raskeks: Grieg armastas män
gida vaid meeldivaid palu, veel enam 
improviseerides unistada klaveri taga; 
harjutused olid talle aga äärmiselt 
vastumeelsed. Huvitav on, et Grieg 
lapsena ei armastanud selgeid akor
de, „ kolmi kkõlalised“, nagu neid ar
mastab enamik lapsi, vaid eelistas 
sept- ja noonakorde, mis on igatahes 
varajase küpsuse tunnus. 12—13 
eluaastasse langeb Griegi esimene 
kompositsioonikatse: „Variatsioonid
ühele saksa viisile Edvard Griegilt, 
op. 1“ (hiljem kui lapsetöö hävitatud). 
Selle noodi viis ta kooli kaasa, et oma 
koolivendadele näidata. Noot sattus 
aga koolmeistri kätte, kes noort kom
ponisti karvupidi tutistas ja kogu 
klassi ees naeruvääristas koos tema 
esimese katsega. Seepärast mõistame 
Griegi tunnistust koolist: „kool aren
das toda halba, mis minus oli, ning 
lämmatas ja jättis sööti hea“ (mõis^ 
tes „hea“ all peamiselt muusikat). 
Ülaltoodud drastiline hinnang jäi 
kauaks ajaks pesitsema väikese sini- 
silmalise poisi hinge. Kui palj,u „väi
kesi Griege“ on kool niivüsi murd
nud? —■ nii et kooliminek painajana 
unes esineb veel palju aastaid pärast 
kooli lõpetamist. Välise maailma pel
gus, usalduse kaotus teiste ja enda 
vastu on sääraste drillasutuste ja 
nendes valitseva süsteemi tagajärjeks. 
Griegist sai niimoodi inimpelgur, kes 
end hästi tundis vaid väheste valitute 
keskel. Nagu näeme, on sellegi poo
lest Griegil ja Tšaikovskil (keda tema 
ema nimetas „klaasist lapseks“) suur 
sarnasus.

Samuti kui Tšaikovski ei mõtelnud 
Grieg muusiku karjäärile; see tuli 
ootamatult. 1858. a. külastas Berge- 
nit kuulus viiuldaja Ole Bull, Paganini 
õpilane, suur fantasöör ja seikleja, nii 
midagi Peer Gyndi taolist! ja andis
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Elegantne lõige.
Korralik töö.

Kes minu juurest on tellinud, 
on alati saanud kõige parema.

seal kontserdi. Sellele kuulsusele de
monstreeriti ka 15-aastast Griegi, kes 
pidi mängima midagi oma kompositsi
oonidest. Ole Bull süleles poissi ja 
tegi lühikese otsuse: ,,Sa pead mine
ma Leipzigi ja saama muusikuks“, 
õnneks oli vanematel niipalju usku 
ja arusaamist, et ei hakanud pojale 
raskusi tegema ega talle soovitama 
õppida „leiba andvat“ ametit, vaid 
saatsidki ta Leipzigi, tolleaegsesse 
muusikamaailma keskusse. See ime
line pööre elus mõjus Griegile nagu 
unenägu!

Vahetades õpetajaid, sattus Grieg 
viimaks kuulsa pianisti I g n a z  M õ 
se h a 1 e si juurde, kes oma õpilasi ei 
piinanud kuivade reegUte ja vormeli
tega, vaid andis neile voli ja katsus 
neid arendada rohkem hea eeskuju kui 
valjusega. „Nüüd kuulake, kuidas 
m i n a  seda teed,“ armastas ta ütel
da ja mängis siis t u n d id e  kaupa ette, 
juhtides sün ja seal tähelepanu tehni
listele raskustele ja võtetele. Ta jäl
gis H ä n d e l i  reeglit: „õpi, niipalju 
kui saad, ja ' siis mine o m a  teed.“ 
Enne seda aga, kui Griegil õnnestus 
sattuda Moschalesi kätesse, tuU tal 
palju kannatada kuivade skolastikute 
juures, „kes seisid puiselt muusika
teooria reeglite valvel ning halasta
matu karmusega tegid maha igasu
guse vaba mõtte sähvatuse.“ Igaüks, 
kes vähegi on teadlik muusikas, teab, 
et väga valjult reeglitest kinni hoid
vad kompositsioonid on sagedasti väga 
igavad; vabad kompositsioonid selle 
vastu on tihti vaimukad ja huvitavad. 
Vabadus on ikka olnud suurimaks ja 
mõistlikumaks konservaatoriks. Sest 
vaid ühtelugu kunsti värskendades, 
talle aja- ja vaimukohast välist vor
mi andes suudame alal hoida ta võlu 
ja mõju inimhingele, mis ju ei seisa 
paigal, vaid on rahutu nagu mere- 
laine. Pealegi on teada, et paljud 
,,reeglite“ õpetäjad sagedasti ise ei 
oska seletada, miks just nii ja mitte 
teisiti!

Kuigi õppimine Leipzigi konserva
tooriumis Griegi ei rahuldanud ja ta, 
tema enda sõnade järele, konserva
tooriumi „peaaegu sama rumalana“ 
lõpetas kui sinna .sisse astus, siiski 
andis talle Leipzig muusikalises mõt
tes õige palju. Leipzigis oli nimelt 
võimalus sagedasti kuulata häid kont
serte ja seda võimalust kasutas noor 
Grieg muidugi ohtralt.

Kevadel 1860 haigestus Grieg kop- 
sukelme põletikku, mis hiljem arenes 
tiisikuseks. Kui Grieg siiski, hoolima
ta sellest saatuslikust tõvest, elas 
64 a. vanaduseni, tuleb see panna te
ma haruldase elutahte, kuid ka piinli
kult reguleeritud eluviisi arvele. On 
loomulik, et selline igavene valvel 
olek nõudis mõningaid ohvreid ja loo
bumist nii mõnestki elurõõmust. On 

^rusaadav, et see mõjub hingeelule
- eing> seepärast on Griegi teosed ka 
^oma enamikus raskemeelsed . . .
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muidugi süvendada vastastikust aru
saamist. Ta esines kontsertlauljan- 
jiana ja on palju teinud oma mehe loo
mingu propageerimiseks.

Muidugi ei pea arvama, et Griegi 
kuulsus saabus suurema vaevata. Ei, 
Griegil tuli küllalt võidelda nii pub
liku külmusega iga uue vastu kui ka 
kaasametvendade „heatahtlikkusega“. 
Huvitav on seejuures märkida oma
pärast joont Griegis (mis muide on 
sagedasti omane kunstnikele), — suu
red ja rasked saatuselöögid möödusid 
tast näiliselt kergelt, kuna aga tühi
sed, väikesed igapäevased ebameeldi
vused teda riivasid ja tegid ta närvi
liseks. Oleksid ta seesmised pidurid 
tegutsenud nõrgemini, oleksid olnud 
vältimatud rohkearvulised kokkupõr
ked; peenetundeline Grieg aga muu
tus ajaga üha vaikivamaks ja endas- 
sepöördunumaks.

Nii Kopenhaageni kui ka Oslo pe
rioodide kestel tegi Grieg ulatuslikke 
reise, nii muuseas ka Rooma, kus ta 
sõlmis tutvused I b s e n i  ja L i s z - 
t i g a. 1868. a. saatis Liszt Griegile 
kirja, milles ta meelitavates sõnades 
kiitis tema viiulisonaati op. 8 ja kut
sus teda enda juurde Weimari külla. 
Vana kogenud meister teadis enda 
käest, kui rasked on iga kunstniku 
esimesed sammud ja ta otsustas te
male omase heatahtlikkusega noorel 
Griegil veidi tasandada tema teed. 
Liszti kiri sai Oslos kunstisõprade 
ringklonnas tuttavaks ja see oli esime
seks pääsukeseks, mis Griegile kuu
lutas kevadet. Suurmeistri tunnustus 
(kunas on prohvet kuulus omal 
maal?!) oli põhjuseks, et Norra rii-

Lõpetanud konservatooriumi ja mõ- situeerituna. Abielu tühipalja muusi- gipäev määras Griegile esiteks välis- 
ne aja kodus puhanud, kolis Grieg Ko- kuga ei ütelnud neile palju. „Ta pole maa-stipendiumi, hiljem aga (1874) 
penhaageni, mis on olnud Skandinaa- midagi, tal pole midagi ja ta teeb püsiva elatisraha, mis Griegi vabastas 
via rahvaste vaimseks keskuseks. Seal muusikat, mida keegi ei taha“ — nii ainelistest muredest, nõnda et ta sel- 
elas ta 3 aastat; töötas, sõlmis tut- iseloomustas teda ta tulevane ämm. lest peale võis täiel määral anduda 
vusi ja sõprussidemeid sääraste kaas- Kuid Grieg tõi oma südamedaamile loomingule.
maalastega nagu komponistid G a d e  ühel ilusal päeval romansi ,,Sind ar- Oslo perioodi (1866̂ — 1873) langeb 
ja Griegist ühe aasta võrd vanem mastan“ ning asjatud olid kõik hoia- ka Griegi sõprus B j ö r n s t j e r n e  
No  r d r  a a  k. Viimane on just see, tused ja manitgused. Muide, vane- B j ö r n ,s o n i g a. Kuna mõlemad 
kes oma noorusliku õhinaga aitas mate ennustus ei läinud täide ja nad olid oma loomult. demokraadid (vas- 
Griegil „leida iseend“. Kõnelusist võisid hiljem olla päris uhked oma tandina Ibsenile, kes oli aristokraat- 
oma noore sõbraga selgus Griegile, et kuulsale väimeespojale. liku loomuga), siis tekkis nende vahel
jäädes truuks oma rahvuslikule joo- Nina Hagerup-Grieg oli ka saanud soe sõprus ,mis ei jahtunud kuni Grie- 
nele ta suudab kõige paremini tuua hea muusikahariduse ning see aitas gi surmani. Vaiksele Griegile impo- 
maksvusele ka oma isikliku joone, 
ning sellelt teerajalt ei kaldunud ta 
enam kõrvale. Norra loodus, norra 
folkloor on see ainestik, mis teda pae
lus, mis teda vaimustas ja ergutas 
looma.

Nordraak suri 24-aastasena (1866. 
aastal) ning näib, nagu oleks talle ta 
elutööks antud juhatada Griegi ta 
õigele teele; Nordraak on loonud ka 
norra rahvushümni muusika,

Nordraaki surm mõjus Griegile nii, 
et kutsus tas esile üha suureneva ko
juigatsuse ja nii otsustaski 23-a. noor
mees katsuda õnne Oslos. Ta pidi 
mõtlema tõsiselt oma sissetulekute 
suurendamisele, kuna ta vahepeal abi
ellus Nina Hagerupiga (ema poolt su
gulasega). See abielu oli puhtal kujul 
armastusabielu ja oli sõlmitud vastu Edv. G rieg i haud  

mõrsja omaste tahtmist, kuna need TroM hangenis, 

oleksid tahtnud tütart näha hästi Bergeni lig id a l.

T üüp ilin e  no rra  fjo rd iin aas tik  H aräangeris t.
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neeris Oiptimistlik Björnson, kes 78- 
aastaselt, veidi enne oma surma, veel 
huumorikalt tähendas enda kohta: 
i„Ma kolin varsti üle, minu korter ei 
sobi mulle enam hästi.“ Seevastu 
pessimistlik ja harva naeratav Ibsen 
ei sobinud Griegiga ning nende vahel 
pole kunagi tekkinud midagi, mis 
oleks olnud .soojem tavalisest tutvu
sest. Kuid Ibsenist ei saa mööduda, 
kõneldes Griegist: võlgneb ju viimane 
kui ka kõik meie Ibsenile tänu kau
nima eest, mis on loonud Grieg: ,,Peer 
Gyndi“. Olgugi et muusika täiesti 
ei vasta Ibseni intensioonidele (Ibsen 
ise ei olnud ka päris rahul Griegi 
muusikaga), on see siiski kaunimaid 
Griegi loomingus ja kahtlemata po
pulaarsem Ibseni draamadest.

Aastad l'S74— 1884 elas Grieg Ber
genis, kolides suveks Hardangerfjordi 
kaldale Lofthusi, kuid tehes küllalt 
sagedasti ka reise välismaale (tähtsa
maid — 1876 Bayreuthi ja '1893 Cam
bridge’! — vastu võtma dr. hon. causa 
tiitlit), nende seas ka rea kontsert
reise. 1885. a. muutis Grieg veel kord 
eluaseme, ehitades endale villa Trold- 
haugenisse. Seal vaikses maaüksildü- 
ses elas ta elu lõpuni (1907. a.). Seal 
lõi ta omad viimased teosed ja seal 
ta võitles oma „diminuendoga“. Me 
võime endale kujutleda säärasit eht- 
grieglikku pilti: akna taga hall, vih
mane maastik, piiratud hallide mäge
dega; tuul undab, õõtsutades märgi 
oksi, ning fjordilt kostab laevasireeni 
huikamine. Ja nii päevast päeva, nä
dalast nädalasse. Näeme Griegi, käed 
kuue revääridel (selles asendis oli tal 
kergem hingata), pilk igatsevalt suu
natud kaugusse; ning rinnas närivad 
tillukesed vaenlased —■ tuberklid . . .  
Hoolitsev naine ja selle õde, keda 
Grieg naljatades nimetas oma „tei
seks naiseks“, jälgivad komponisti ja 
neile lõpmata kalli inimese iga liigu
tust, iga pisematki soovi . . . ,,Kui ma 
olin laps,“ ütleb Grieg, ,,võisin ma 
sünnipäevaks endale tellida lemmik- 
toitu. Kahju, et ei saa endale valida 
lemmikhaigust. Nii armastusväärne 
pole emake loodus mitte.“

Griegi viimne puhkepaik on kalju- 
koopas, Troldhaugenis. Lihtne, Griegi 
nimega varustatud plaat varjab õõn
sust, kus on hoiul urn põrmuga. Sügav 
Vaikus valitseb siin. Ainult vee vood 
laulavad surnud laulikule raskemeel
set, ühetoonilist reekviemi . ..

*

,,B a c h ja B e e t h o v e n  on inim
soole loonud templeid, mina olen 
(püüdnud inimestele luua kodusid, kus 
neil oleks mugav ja hubane olla,“ üt
leb oma loomingu kohta Grieg. Ning 
me oleme talle selle õrna hoole eest 
tänulikud, kuigi ei saa salata, et kuu
lates näiteks „Aase surma“ tunned 
end viibivat templis. Grieg on suur 
¡meister ja suur inimene, kes endale 
lubab enda kohta tunnistada tõtt. Nii,' 
vastates etteheidetele ta produktiiv
suse kahanemise pärast, ütles ta: 
„Kui Pegasus ei t a h a  joosta, siis 
on ta hullem kui rooma asinus (eesel): 
mida enam sa teda peksad, seda kan-

gekaelsemalt seisab ta paigal.“ Tema 
kunstivaateid), selgeid ja karskeid, ise
loomustab lause kirjas A r t u r  N i - 
k i s c h i l e :  „iSajast teatrikülastajast 
oleksid ikka 80 „Lõbusa lese“ ja vae
valt 20 ,,Tristani“ poolt, kui neile an
taks otsustada. Enamuse otsused on 
ikka mõttetud, kui rahvas ei järgi 
suurtele juhtidele, ja seda ei tule kuns
tis peaaegu kunagi ette.“ Ning veel: 
,,Et tähtsusetu inimene võiks olla sil
mapaistev kunstnik, on raske uskuda. 
Ta peab olema kuidagi ,,suur“, kui ta 
tahab teha suurt. Igatahes pole suu
rus mingi moraalimõiste ning seepä
rast loob suur närakas kunstnikuna 
ikkagi väärtuslikumat kui korralik

spiisser; kunstiajalugu pakub selliseid 
juhtumeid külluses.“

Nende Griegi kirjadest haaratud 
mõtetega lubage lõpetada vestet sel
lest armsast meistrist, kes on suut
nud ja suudab liigutada tuhandeid 
hingi. Ta on ka s u u r  meister, kuigi 
ta pole järele jätnud sümfooniaid. Ta 
muusika, olles väga lähedane rahva
muusikale, on sellest küllalt kauge, et 
mitte olla labane; ta on täis sügavat 
Murbust ja vaikset igatsust, mis on 
varjus igaühe — nii väikese kui suure 
südame sopis ning selles ongi Griegi, 
põhja Chopini, talendi saladus . ..

Albert Üksip.

UUS  E E S T I  S Ü M F O O N I A
Heino Elleri sümfoonia esiettekanne pühapäeval ringhäälingus.

Pühapäeval on meie muusikaelus 
tähtis sündmus. ,,Estonia“ sümfoonia
kontserdil, mille kannab üle ka ring
hääling, tuleb esiettekandele Heino 
E l l e r i  uus sümfoonia.

Helilooja nimetab seda oma sümfoo
niat, mille ta kirjutas 1035—36. a., 
,,in modo mixolydio“, kuna kõik süm
foonia osad lõpevad selles helistikus.

Sümfoonia esimene osa ,,a 11 e g r o 
a s s a i“ algab hoogsa ja tungiva lii
kumisega. Peateema on oma iseloo
mult eepiline, mida võiks võrrelda 
ürgjõulise, mehise looduslapsega, kel
lel on rahutu tung kuhugi kõrgus
tesse. Lisateemad kalduvad rohkem 
lüürikasse, andes peateemale seega 
võimalust esineda uue hoo ja jõuga, 
mis suurepingelises arenduses lõpetab 
võidukalt sümfoonia esimese osa.

'i l ,  ( , f l  ,£ '5 -« t . - 1.
n V i: o ■ )h k i .n  ;

d" - I -i l ' . .
n ■' u Jr
n '■ I -i . ■!!! .  ̂i.t;i, . ’ '
tiiv. mis hilirm kujuneb viimase o:a

peateemaks. Sellele järgib mingi 
müstiline, religioosne stseen, nagu en
nustus pühalikul ohvripalvel. Lõpeb 
see osa õhuliselt õrnalt ning suures 
rahus.

Kolmas osa „ a l l e g r o  m a  n o n  
t r o p p o“ on üles ehitatud eelpool 
nimetatud energilisele teemale, mis 
algab tagasihoitult ja varjatult, kuid 
oma hoogsas ja elurõõmsas arenduses 
kujuneb jõuliseks, triumfeerivaks 
võidulauluks. Järsk värvimuutus 
,,m o d e r a t o  q u a s i  a n d a n t e -  
g a“ (epiloog) sunnib katkestama fan
taasiat ning tagasi pöörma reaalsele 
raskepärasusele, mis aga peagi haih
tub, nõnda et sümfoonia lõpeb rõõm
sa, heledavärvilise „allegro maestoso- 
ga“.

H e lilo o ja  H e ino  E  11 e r.
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rasi pikemaajalisi ctinemihi viAinmaa 
ooperiLCs Läti Rahvusoopc-rle. Tema 
esinemised on alati saanud ülikiitva 
a nnisitiicA nsnlisp.ks
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RINGHKHLINGUJAAMADE SAATEKAVAD
4.—10. aprillini 1937

Saatja järel on lainepikkus (m), sag-eöiis (kHz) Ja võimsus (kW). * oji märgitud saated heliplaatidelt

PÜHAPÄEV
4. aprill

10.30 S to k h o bn : B achm an inov : K lave r i
kontsert n r . 3*

13.00 L a h t i : O rkestrikontsert
14.30 L a h t i : O rkestrikon tsert
1.5.35 K iia : A jav iitekon tsert
17.00 B re s la u : A jav iitem uus ika
18.00 Varssavi: Süm foon iakontsert
18.00 R ad io- P ar is : O rkestrikontsert
18.05 S to kho lm : K am m erm uus ik a : H ayd n

ja  Mendelssohn
18.30 D ro itw ich : K am m erm uus ika
19.30 T a l l i n n :  A . P riedn ieks-Kavara

(tenor)
19.30 Iiondon-Reg .: Süm foon iakontsert. So
lis t; Ä . Sam mons (v iiu l) . Beethoven, D e 

lius j t .
19:50 B e r li in : R o m an tilin e  õh tum uus ika
20.05 T a l l i n n :  Süm foon iakontsert. J u 

ha tab : V. B ie rd ia jew . So lis t: A.
Glass-Klass (klaver)

20.15 R iia :  A jav iitem uus ika
30.20 L e ip z ig : K layer im uus ika  (n e lja l käe l)
20.45 P rah a : Ooperim uusika . S o lis t: A l.

K ip n is
21.00 L a h t i:  M ozarti ooper „ N õ id k ü tt“
21.00 S tokho lm : Süm foon iakontsert. Schu

bert ja  Sm etana
21.00 K openhaagen : B ra h m s : T rio
21.00 B e r l i in : L o rtz in g i oop. „T saar ja

puusepp“
21.00 F r a n k fu r t : L incke-kontsert
23.00 M ila a n o : Katscher-Farkas-Herczeci

revüü  „W u n d e r  B a r“
22.10 H a m b u rg : B udapesti f ilha rm oon ikud
22.10 P rah a : Tšehhi F ilh a rm oon ia  kontsert
22.20 Varssavi: C laud io  A r r a u  (klaver)
23.40 H ilv e rsu m : AJ. B o r o v s k i  (klaver)

Tallinn
Tartu

410,4/731/12 
579,2/512/0,5

8.30 äratusmäng
8.35 võimlemine
9.05 hommikkontsert*. Keler Bela: 
Lustmängu avamäng — orkester. 
Bioom: Kevadrütm. May eri: Põhja
valgus — klaveri-duo. Dvorak: Hu
moresk. Monti: Tšardaš — orkester. 
Benatzky: tango „Kui oled truudu
setu“. Serrano: Española. J.
Schmidt. Jos. Strauss: polka „Tule
kindel“ — orkester. Fiocco: Allegro. 
Ries: La capricciosa — Y  Menuhin. 
Newin: Roosipärg. Berger: Must- 
lasvalss — orkester. Haydn Wood 
Picardy roosid. Mendelssohn: Laulu 
tiivul —■ S. Macpherson (orel).

9.55 jumalateenistus K a a r l i  ki
rikust. Teenib praost A. K a p p. 
(Ainult T a l l i n n )

10.00 jumalateenistus P e e t r i  kiri
kust. Teenib õp. dr. J. T a u 1. (Ai
nult Ta r t u ) .

13.00 R. Erendi esitab viiulisoolosid.
T. Kuula: I  osa e-moll sonaadist. 
Fr. Chopin: Valss. E. Kapp: Nok-
türn. V. Monti. Tšardaš.

12.30 mag. agr. A. K i v i m ä e :  Kas- 
vuvasikad vajavad hoolt.

13.00 põllumajanduslikke teateid 
13.10—14.00 XI. üldlaulupeo instru-

NÄDALA SAATEKAVAST

See nädal algab ringhäälingus pü
hapäeval kahe tähelepanuvääriva 
kontserdiga. Kell 19.30 võime kuulda 
läti tänaf)äeva kuulsaimat tenorit
A. P r i e d n i e k s - K a v a r a t  ning 
kell 20.05 sümfooniakontserti prof. 
V. B i e r d i a j e v i  juhatusel. Viima
se kavas on Pallesteri, Tšaikovski ja 
Rimski-Korsakovi helitöid ja H. E 1 - 
1 e r i uudissümfoonia, mille juures 
eelpool lähemalt peatutud. Sellenäda- 
lases saatekavas on prof. Bierdiajevi 
juhatusel veel teinegi sümfooniakont
sert, nimelt reedel, viimase kavast on 
aga seni teada ainult Mendelssohni 
„Valpurgi öö“.

Rea häid kontserte annab see nädal 
ka R  R  o r k e s t e r .  Teisipäeval 
kuuleme r o o t s i  ja n o r r a  h e l i 
t ö i d  (Grieg, Svendsen, Alfven jt.), 
kolmapäeval R. W a g n e r i  heli
töid, neljapäeval e e s t i  helitöid (A. 
Lemba, R. Päts, H. Eller, A. Kapp) 
ning laupäeval r a h v a s t e  t a n t s e .

Heliplaatidelt kuuleme esmaspäeval 
Joh. S t r a u s s i  balletisüiti „Ilus 
Doonau“ ja G l a s u n o v i  viiulikont
serti a-moll, op. 82 ning teisipäeval 
sarjas „Kuulsaid hääli“ tenor G. Thilli.

Esmaspäeval tähistab ringhääling 
saatega „Vaimumaailma lätteil“ ku

jur A. W e i z e n b e r g i  100 a. sün
nipäeva. Saate kavas on H. Kompuse 
loeng A. Weizenbergist ja peale selle 
katkendeid tema kirjutusist.

Kuuldemänguks on see nädal nel
japäeval L. Fulda ülilõbus ,,E e s 1 i 
V a r i“, peale selle lastele reedel A. 
Kausi-Üksipi poolt Anderseni järele 
seatud ,,ö ö b i k “.

Saatekava loengute osas peaks ole
ma huvitav ja  õpetlikki V. Mettuse 
loeng „Poos ja žest keeles ja kirjan
duses“.

Rohkest ajaviitelisest osast nimeta
me eriti M a r i  M ö 1 d r e kolmapäe
vast lugemise- ja laulutundi, mis kind
lasti kujuneb ülilõbusaks vahepalaks.

S p o r d i h u v i l i s t e  tähelepanu 
juhime reportaažidele poksivõistlus- 
test Saksa koondusmeeskonnaga kol
mapäeval ja neljapäeval.

K o o l i r a a d i o  kavas on nelja
päeval saade teemal ,,Kuidas valmis
tatakse raha.“

7 ^  SOKOLAAD

eerimistund. Esineb Vanemuise 
Muusika Osakonna segakoor. . Juha
tab J. S i m m .  R. Tobias: Eks teie 
tea. E. Võrk: Helise, helise ilma. 
(Tartust).

17.15 heliplaate ja reklaami
17.30 jääteateid
17.45 Juhised vabaharidustööks, prof. 

J. T õ n i s s o n :  Kuidas aktivisee
rida seltskonda võitluseks alkoholi 
vastu. (Tartust).

18.05 kella-5-tee muusikat*
19.00 A. S i k k e n b e r g :  Teatrieten

duse sugemeid.
19.30 soololaule. Tenor A. P r i e d 

n i e k s - K a v a r a  (Riiast). A. 
Kalninš: ühte laulu tahaks veel 
laulda. L. Garuta: Sa jälle siin. E. 
Darzinš: Noorus. H. Pavasars: Sä
rav hetk; Kutsumine. Verdi: aaria 
oop. ,,Aida“. Puccini: aaria oop. 
„Turandot“.

19.50 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade.
20.05 sümfooniakontsert. (,,Estonia“

kontsertsaalist). Kaastegevad: A.
G l a s s - K l a s s  (klaver). „Esto
nia“ ja RR ühendatud sümfooniaor
kester. Juh. prof. V. B i e r d i a - 
j e V (Varssavi). Pallester: Kont- 
sertavamäng. E. Eller: Sümfoonia. 
Tšaikovski: Klaverikontsert b-moll 
(solist A. Glass-Klass). Rimski- 
Korsakov : Hispaania capriccio

22.05 lugemistundv Ed. T ü r  k esitab 
katkendi R. R o h u  romaanist 
„Igapäevased inimesed“.

22.35 tantsumuusikat*
22.55 päevauudiseid
23.00 sporditeateid

Nõmme KLS 410,4 m
14.30 heliplaate
15.00 loeng „Kodanlikust õhukaitsest“

— E. Jaansoo
15.30 valsse. Esitab klaveril Helga 

Malm
15.50 lugemistund. Esinev. Evi Rauer 

ja Dagmar Trelin
16.10 heliplaate ja teateid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Soome keeles:
8.25 helip laate
8.55 L a h t i ; võim lem ine naistele
,8.55 H e ls in g i: p õ llu m a jandu s lik  loeng 
rootsi keeles

10.00 soome jum alateen istus
11.50 päevauudise id  soome keeles
13.00 r in g h ää lin g u  orkester
12.43 aeg, ilmateade
12.55 päevauudise id  rootsi keeles
13.00 rootsi jum a la teen istus
14.30 H e ls ing i linnaorkestri kontsert
15.30 helip laate
16.00 m ustlasm uusika  restoranist ,,Hunga- 

r ia “
17.00 kontsert* 18.00 loeng
18.25 lau l. H e lv i Valkonen-M iettinen. K a 

vas: H ände l Ja ISaarenpää
18.50 vestlus 19.00 aeg, ilm ateade
19.10 ajaviitem uusikai. Orkester

5



19.45 sport
80.30 oboe. G. M ontante
21.00 M ozarti ooper „ N õ id k ü t t ‘% I I  akt. 

Ülekanne Soome ooperist
22.05 päevauudise id
32.20 „N õ id k ü t t“  I I I  ak t
22.35 sport

I>ahti.
22.50—24.00 helip laate

Riia 238,5/1258/15
Madona 514,6 m Kuldiga 271,7 m
9.00 M azpulk i-p idustus, K õned  ja  m uus i
ka. ijlekanne Rahvusooperist

11.00— 12.55 jum alateen istus
13.30— 14.00 a jav iitem uus ika ”̂
14.20—15.00 ,,P äev  ja  ö ö “ , rahva likku  m u u 

sikat*
15.25 pärastlõunam unsikai. Orkester ja  A l i 

se Angelmans-M unters (k laver). M en
delssohn: ,,Suveöö une lm “ , avam äng. —  
M acD ow ell: 4 k laveripala . —  Tšaikovsk i: 
,,M agav k a u n ita r “ , ba lle tisü it. —  Mac 
D ow ell: 5 k laveripala . —  M ussorgsk i: 
fantaasia  oop. ,,Boris G odunov“ .

17.05— 17.35 vanu tantse
18.05— 18,35 kuu lsa id  aaria id*
19.00— 19.25 C, F ranck i he lindeid*. ,,L unas 

tu s “ , süm foon iline  poeem. , .S üm foon ili
sed varia tsoon id“ . (A. Cortot ja  London i 
süm fooniaorkester)

19.45— 20,00 kuu lsa id  lau lja id *
20.15— 22.00 a j a v ii t em uu si ka. Orkester, R . 

Zommers (tenor) ja  M a iga  -Smits (harf). 
K a v a s : Strauss, Šchubert, Mendelssohn, 
Grieg, K a ln inš , Berino, Järne fe lt , Meri- 
kanto , Schum ann, Zabel, Beethoven, 
H um m e l jt . .

22.15— 24.00 tan tsum uus ika*

Kaunas 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
17.50— 18.00 helip laate 18.30— 18.45 lau l ^
19.00— 19.30 m itm esugust ^  20.30—21.00 A. 
K a r ju s  (tše llo) *  21,15— 21.30 lau l ^  21.45—
22.20 orkester ^  22,85— 22,50 lau l ^  23.00—
23.30 tan tsum uus ika

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
10.00 jum alateen istus
11.30— 12,57 kuu lsa id  virtuoose*
13,03— 14,00 Stadleri-kontsert. Orkester,

koor ja  M ar ia  Popow iczow na (lau l)
14,12— 15,00 aj aviitekontsert. O rkester
15.30— 16.30 salongorkester. M o za r t : ,,F ig a 

ro p u lm “ , avam äng. J , S trauss : ,,Lood 
V iin i m etsast“ , valss, de M ic h e li: I I I  süit, 
Schubert-L iszt: V iin i õh tud , M ozart:
T ü rg i marss

17.00— 17.30 helip laate
18.00—20.00 süm fooniakontsert K rakow ist
20.20—21,20 kontsert-divertissement*
22.20 C l a u d i o  A r r a u  (klaver)
23.05—■ 0.80 tan tsum uus ika

Stokliolm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 n. Göteborg' 318,8 m
10.30— 11.15 Baohm anim ov: K ontsert k lave

rile  nr. 3, d-moll, op, 30*
12.00—13,40 jum a lateen istus 
16.00'—16,30 helip laate
18.05 kaiiwnerm unsika. H ayd n ; K ee lp ill i

kvarte tt F-duur, op, 17, M ende lssohn: 
K ee lp illik varte tt nr. 3, D-duur

19.00— 20,30 jum a la teen istus
21.00—21.55 süm foniakontsert. Schubert;

,.R osam unde“ , avam äng. S chubert: S üm 
foonia  h-moll (L õpe tam a ta ). Sm e tana :
,,M o ld au “ , süm foon iline  poeem

22.20 romansse. Fo lke  Säll ström
23.00—24,00 lõ õ tsp illim uus ik a

Kopenhaagen 255,1/1176/10
Kalniidborg 1250 / 240 / 60
16.00 ins trum entaa lansam bel ja  lau l
18.00— 19.20 jum a lateen istus
21.0— 21.30 B ra h m s : Trio klaverile, v iiu lile  

ja  metsasarvele
22.00—  3,00 raad ioba ll

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
17.10— 17.40 norra rahvam uusika
18.00—19,00 a jav iitem uus ika
20.30 orkester. Joh . S trauss: ,,N a h k h iir “ ,

avam äng, Tšaikovsk i: ,, P ähk lip u re ja ' ‘,
süit. B rah m s : R apsood ia  nr, 2. A ln aes :
8 pala, R u b in s te in : Valse caprice

21,8(3—22,40 sega-eeskava noortele
23.15—24,00 helip laate

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
10.25— 11,15 jum alateen istus
18.30 kinoorkester
14.30— 15,00 ü liõp ilas lau le . Meeskoor
15,20 orkester
16.15— 17,00 Eugen  P in i tangoorkester. K a 

vas : W erthe im er, B yng , B lpže , Coward, 
Freire, Seras jt,

17.20'— 18.00 puhkp illio rkes ter. W r ig h t :
• ,,M e ri“ , avam äng. Santoliquido-G , W i l 

liam s : ,,A kv a re llid “ , süm foon iline  süit,
Svendsen: P a r iis i karneval

18.20—19.15 kam m erm uusika . B eethoven:
K ee lp illik v in te tt C-duur, op. 29. Kor- 
nau th : K ee lp illik v in te tt, op. 30

19.30 kinoorel. T. Casey
20.00— 20.50 laul. K oor, so listid , orkester
20.55— 21.45 jum alateen istus
22.05 kuu ldem äng  23,45 epiloog

London-Regional 342,1/877/70
17.00— 17,80 Cam poli trio. K a v a s : K reisler, 

Massenet, Saint-Saëns, B ix io , Strecker jt.
18.15— 19,00 Je ffr ie s i orkester. K avas : 

Foulkes, C o ttingham , K ern , Posford jt ,
19.30 süm fooniakon tsert. J u h a t . : A . B on lt.

Solist: A. Sammons. R o s s in i: ,,Ita a lla n na  
A lgeerias“ , avam äng, B a r tók : Tantse
T ranssilvaan iast. D e lius : K on tse rt v iiu 
lile  ja  orkestrile . Beethoven: IV  süm foo
n ia

20.55—21.45 jum a lateen istus
32.05 orkester Ja bass. M ozart: ,,Don

J u a n “ , avam äng, N e v in : Nartsiss. J e n 
k in s : „C o r ilan u s“ , helipoeem, —  Laule.
—  Lear: Shylock, L u ig in i : Eg ip tuse  b a l
le tisü it

23.00 B ridgew ateri kv in te tt. K a v a s : B r id ge 
water, Sokolov, C. Scott jt .

23.45 epiloog

Šotl-Regional 391,1/767/70
17.00 m uusika . Vt, London-Reg,
19.80 süm fooniakontsert. V t. London-Reg.
20.55— 21.45 jum a lateen istus
22.05— 23,45 m uus ika . V t. London-Reg,

Radio Paris 1648/182/Co
8.00—  8.15, 9.00, 9,80, 10,00 ja  10.30— 11.00 
he lip laate

11.80 a jav iitem uusika . Orkester
13.00— 18,30 orelikontsert
14.00— 15.00 a jav iitem uusika . O rk. ja  lau l
18.00 orkestrilkontsert. J u h a ta b : Ph. Gau-

bert. P a les tr ina : M ad riga lid , Monte-
verde : Orfeus. M a r t in u : K on tse rt f lö ö 
d ile  ja  orkestrile ( f lö ö d il: Moyse)

20.00—20,30 raad io ts irkus
20,40— 21,30 B o ld i m ustlasorkester
21.45 d ram aatiline  saade
24.00—  1.30 tan tsum uus ika

Pariis P.T.T.
17.00 ettekandeid lastele
18.00— 18,30 lau l, L , Lyne l ja  R , M arino
21.30—23.30 k irev a jav iitem uus ika
24.00 tan tsum uus ika

431,7/695/120

Lyon 463/648/100
17.00— 18,30 vt, P a r iis  PT T
21.30—23.30 orkestrikontsert. Bach: Liha- 

võtte-kantaat, C h e ru b in i: ,,A nacreon“ ,
avam äng. F a u re : Shylock. H onegge r :
New  Yorg i lihavõtted

Lille 247,3/1213/60
17.00— 18.80 vt, P a r iis  PT T
20,00 O ffenbachi operetim uusikat*
21.00—21,15 laule*
21.30— 23.30 orkester ja  lau l. L a lo : ,,Ysi

k u n in g as“ , avam äng, K a ltm a n : A rm as
tuse kevad, Saint-Saens: H õbe täh t. —  
Duette —  B ra h m s : U ngar i tan tsud  nr, 5 
ja  6. G u ir a u d : K arneval, G au jac : R o 
manss v iiu lile  ja  orkestrile , —  Duette . —  
de Taeye: N ukud , F e tra s : K uupa iste  
A lsteril, F ilip p u c c i: M enuett. —  L a u 
le, —  Meie ja  P o il: ,,A n ita “ , marss

Brüssel 321,9/932/15
18.00— 18.15 ja  18,30 orkester
19.00— 19,45 salongorkester ja  lau l. Kavas: 

K opp , Fuc ik , H ru b y  jt .
20.00—-20.30 kam m erm uusika . K av a s : Ra-

meau, M arais ja  Loe ille t
21.00—23.00 a jav iitem uusika . O rkeste r: K a 

vas : Ibe rt, F r im I
28.10 tan tsum uus ika
24.00—  1,00 katkende id  Bo ito  oop. ,,Mefis- 

tofeles“ *

Hilversum II 301,5/995/60
17.55 he lip laate
18.10— 18.40 tan tsum uus ika
20.40—21,40 jum a la teen istus
21,55—22,55 F lo tow i ooper ,,M a r th a “ , k a t

kendid
23.10—23.80 orel ja  v iiu l
33.40 kontsert. Orkester ja  Aleksander B  o- 

r  o V s k  i. S ch um an n : ,,M an fre d “ , ava
m äng , R ach m an in o v : K on tse rt k lave
rile  ja  orkestrile c-moll, op. 18 

0.25—■ 0.40 helip laate  
0,50—' 1,40 tan tsum uus ika

Praha 470,2/638/120
18.50—19.50 orkestrikontsert. S o lis t: A.

K ornhäuser (sopran), G o ldm ark : Kevad- 
avam äng. K a p r a l: H ä lli la u l, T om aschek: 
S infonietta .

20.05—20,30 šram m elm uus ika
20.45—21.30 ooperim uusika. Orkester ja

A l. K i p n i s  bass. V e rd i: ,,S its iilia  ve- 
re p u lm “ , avam äng. V erd i: aa r ia  oop.
,,D on Carlos“ . M o za r t: aaria  oop. ,,Don 
J u a n “ . M eyerbeer: b a lle t im uus ika  oop. 
,,P rohve t“ , G ounod : aaria  oop, ,,F a u s t“ , 
Meyerbeer: koraa l oop, ,,H u g e no tid “ .
G o ldm a rk : ,,Seeba k u n in g a n na “ , ava
m äng

22.10—23.00 Tšehhi F ilh a rm o o n ia  kontsert.
Solist: G. L  e r  o u X ,  M e la r t in u : K o n t

sert k laverile ja  orkestrile , Suk : ,,P ra h a “ , 
süm foon iline  poeem,

23,35—  0,80 he lip laate

Bratislava 299/1004/13,5
17,00— 18.00 he lip laate
19.20 B rahm si ungar i tantse (k laveril ne l

ja l käel)
19.45—20.00 he lip laa te
20.05— 20.30 m uus ika t P rahas t
20.45— 21,30 ooperim uusika t P rahast
22.10—23,00 kontsert P rahast
28.40-- 0.30 he lip laate

Viin 506,8/592/i00
Liiiz ja Graz 338,6 / 886 /15
18.20—20,00 a jav iitem uus ika

T .- ü .  „ M A J A “  F.LEKTRIQSAKOND

ESTONIA PST. 25 

TELEFON 

477-51

Elektrivalgustuse sisseseade-tööd

Elektrimasinate ülesseadmine

Montööride kohalesaatmine koduste 
rikete parandamiseks pärast kella 

6 õhtul tel. 454-98.



22.10 kuu lsa id  h ä ä li
22.25 lau l. M inn l E rb  (sopran)
23.00—23.10 ja  23.30— 0.30 tan tsum uus ika

Budapest I  549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
16.50— 17.20 orkester
17.50— 18.35 k laver. Im re  S tefan ia i
19.20— 19.50 m u s t l a s m u u s i k a
23.00 tan tsum uus ika
24.00—■ 1.00 m u s t l a s p o i s i d  m än g i

vad

Bukarest 364,5/823/12
1.8.00—20.00 tan tsum uus ika
20.20— 20.55 koorilau l
21.15 Bachi kantaat. K ir ikukon tse rt
22.15— 22.30 ja  23.55—24.00 M arcu kapell

Kooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m iBari I  2:83,3 m
18.00— ^20.30 operett
22M — 23.00 sümfooniiakontsiert. S o lis t: Ca

m illo  Oblacih (tšello)
28.20— 24.00 orkester
0.15—  0.50. tan tsum uus ika

Milaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
18.00— 20.30 süm fon iakontsert
22.00'—24.00 Katsclier-Farkas-Herczeci re

v üü  „W u n d e r  B a r“
0.15—  0.55 tan tsum uus ika

Beromiinster 540/556/100
18.00— 19,00 rahvus lik  eeskava
19.20— 20.00 k laver. A r tu ro  -Milesi (p ime 

k lave rikunstn ik )
21.00— 32.30 k ir ikukon tse rt Bux tehude 300 

aasta sünn ipäeva puhu l

Deutschlandsender 1571/191/60
7.00—  9.00 sadam akontsert H am bu rg is t

10.00—11.00 ,,Muredeta pühapäevahom m ik*
11.30— 12.00 kaune id  h ää li*
12.30 fantaas ia id  k inoore lil*
13.00— 15.00 orkester
15.30— 16.00 ungari rahvam uusika*
16.15 ,,A lp ik ann ik e “ , muLisikaline ajaviite- 

eeskava
17.00 ,,H ää  tu ju '., m uus ikat*
18.20 ,,T iroo li lau luk avad“ , kuu ldep ilte  so

listidega
19.00— 20.40 ,,K aune id  m e lood ia id“ , orkester
21.00—23.00 m uus ika t K ö ln is t
23.30— 1.55 tan tsum uus ika . Ö. K rem bach

Berliin 356,7/841/100
7.30—  9.00 sadam akontsert H am b u rg is t
9.55— 11.00 v a im u lik  eeskava

11.30— 12.15 kontsert*
13.00 orkester, saksofon ja  harf. K avas: 

F redy , Lortz ing , Carena, K ursch , P les
sow, Tosti jt .

15.00— 16.00 kontsert*
17.09 ,,P ühapäeva  p ä rastlõnna  iSaarbriicke- 

n is t“ , a jav iitem uusika . O rk  ja  so listid
19.00 ajaviite-eeskava
19..501—-30.40 romaiitilliie ' õh tim m iis ika . 

B ra h m s : a) Capriccio cis-moll; b ) Cap
riccio fis-moll, op. 76 (k laver). B rahm s: 
K varte tt klaverile, v iiu lile , vioolale ja  
ja  tšellole g-moll, op. 25.

21.0A—^33.#0 L o rta ijig i ooper „T saar Ja p u u 
sepp“

23.30—  1.55 tan tsum uus ika  Deutschlands.

Königsberg 291,0/1031/100
7.00—  9.00 sadam akontsert H am b u rg is t

10.00— 11.00 v a im u lik  eeskava
12.10 B rahm si he linde id
13.00— 15.00 soovikontsert. Orkester
16.00'— 18.00 soovikontsert. A jav iitem uus ika  

O rkester ja  solistid
18.15— 19,45 soovikontsert. Marsse ja  sõdu- 

rilaule . Sõjaväeorkester ja  sõduritekoor
20.15— 20.50 kevadeeskava he lip laa tidega
31..00— 33.C'0 rahva likke  s,aksia ooperimeloo- 

d ia id . Orkester, koor ja  so listid . Soovi
kontsert

23.40-- 3.00 opei-etimeloodiaiid. O rkester ja  
solistid, Soovikontsert

Breslau 315,8/950/100
6.00 rahvam uusika
7.00'—■ 9.00 sadam akontsert H am bu rg is t
9.10—  9,40 rahvam uusika

10.00— 10.35 Sileesia koo lid  lau lavad ja  
m äng ivad

11.00— 11.45 m ando liin im uus ik a  
13.00'— 15.00 m uus ika t B e r liin is t
17.0'0̂ — 19.06 ».lav iitem iiiisika. Rob . Gadeni 

orkester. Kavas: R ichartz . M ille r , Bor- 
chert, F ischer, K ram m er, Grothe, Kalt- 
hoff, K ünneke , Becce, Bochm ann, Syl- 
vano, W ism ar jt .

20.00 saksa rahvam uum ka
2.30— 23.00 ,,H ans von Schw ein ichen“ , 

K aerge li kuu ldem äng
23.30—■ 1.00 tan tsum uus ika  Deutschlands.

331,9/904/100
7.00—  9.00 sadam akontsert luk susau r iku lt 

,,Cap A rcona“ . K avas: L indem ann ,
Bohm , Meyer-Helmund, Moret, Löhr, 
C z ibu lka  jt .

17.00— 19.00 a jav iitem uusika . Vt. H am b u rg
19.40—20.30 tan tsum uus ika
21.00—22.00 m uus ika t K ö ln is t
22.10— 23.00 B udapesti f ilha rm oon ikud . J u 

ha tab : E. v, D  o h n  a n  y  i, D ohnany i: 
S ü it fis-moll suurele orkestrile , op. 19. 
R žk ay : N agyda-süit

23.30— 1.00 tan tsum uus ika

Köln 455,9/658/100
17.00— 19.00 „K en i as ju  K ö lin s t“ .
19.30.—^20.30 ,,A p r i l l“ , näh te id  loodusest
21.00—^23.00 k irev a jav iitem uusika . Orkes

ter, kam m erkoor jo  so listid
23.30^— 1.00 tan tsum uus ika t Deutschl.

Stuttgart 522,6/574/100
17.00—19.00 a jav iitem uusika . Vt. B e r liin
19.30— 20.45 tan tsum uus ika*
21.00'—'33.15 „K u id a s  see teile m ee ld ib“ , 

õh tukontsert. Orkester ja  vokaalso lis tid
23.30 tan tsum uus ika t Deutsch landsenderilt
1.00—  3.00 ööm uusika*. B ach: ,,M uus ika 
line  ohver“ , flööd ile , inglissarvele, fago
tile, keelp illide le  ja  tšem balole. H ayd n : 
K evad (Aastaaegadest)

Leipzig 382,2/785/120
17.30 k irev pärastlõuna-eeskava
19.30— 20.00 kuu lsa id  v iiu ld a ja id *
20.20'— 30.55 klaverimraiisiika (ne lja l käe l). 

Schubert: Fan taas ia  f-moll, op. 103. Schu
m ann : P ilte  idast, op. 66. Schubert:
2 marssi, op. 121, nr. 1 ja  2

21.00— 23.00 o o p e r  B erliin is t
23.30— 1.00 tan tsum uus ika

Frankfurt 251/1195/25
17.00— 19.00 a jav iitem uusika . V t. B e r liin
19.30—20.40 ,,V idev ikus“ , kuu ldep ilte  
31.00:—23.00 ¿incke-kontsert. Orkester,

tan tsukape ll ja  so listid
23.30 tan tsum uus ika
1.00— 3,00 m uus ika t S tu ttg ard is t

Moskva-Komintern 1744/172/500
7.30 k lave rim uus ika t ja  laule*
8.00—■ 8.30 M on iuszko helinde id*
9.30 a jav iitem uusika*

10.00 m uus ika t L en ing rad is t
11.15 P a lia šv ili ooper ,,Abessalom  ja  Ethe- 

r i “ *
18.30 Kabalevsk i ooper ,,K o la  B ren jo n “ , 

katkende id
19.30— 22.00 kontsert

Leningrad 1293,1/232/100
8.35— 9.00 C hop in i, B rahm si ja  L is z ti he
linde id*

10.00 orkester ja  lau l. K avas: Ippolitov- 
Ivanov, R ub in s te in , D argom õžsk i, Glasu- 
nov ja  Tšaikovski

11.15 kontsert (288,6 m )
11.15 eestikeelne saade
12.30 he lip laate
15.00— 15.30 vene ja  u k ra in a  rahvalau le  ja  

-tantse
16.40—17.30 Berliozi he linde id* (288,6 m)
18.30 eestikeelne saade
19.00—20.00 H ayd n i he linde id . K laver ja  

kee lp illikvarte tt
21.30 rahvusp illio rkester ja  lau l. Kavas: 

G linka , R im ski-Korsakov, Borod in , V ar
lam ov ja  D argom õžsk i

Kllev-Kosior 1209,6/248/100
7.22—■ 9.00 Gounod' ooperim uusika*

10.30 lau le  revolutsioonilisest H ispaan ias t 
11.18 vokaalansam bl, rahvusp illio rkester
15.03— 16.00 süm fooniako iitsert. K avas :

Beethoven
17.15— 19.00 m uus ika line  an trak t
20.00 vene kom ponistide  he lindeid . L au l, 

v iiu l ja  klaver

Daventry
16,86 m  19,76 m  31,55 m

7.00— 7.35 klaver. M. P iran i. S chum ann : 
L ib lik ad , op. 2. D ebussy : P re lü ü d  a-moll.

R achm an inov : Serenaad. H o lla n d : To
kaata.
7.55—8.40 puhkp illio rkes ter ja  tenor ic
10.25— 11.15 jum alateen istus

13,97 m  16,Sfi m  31,55 m
12.00— 12.50 Bachi he linde id* ^  13.30—13.55 
k inoorkester ic  14.20— 14.45 palvus*

13,97 m  19,82 m  31,55 m
15.00 itaa lia  ooperikuu lsusi* ^  15.20 orkes
ter. K avas: W olf-Ferrari, Jacob i, H . W ood 
jt. ic  16.15 jum alateen istus* ★ 17.05— 17.30 
Cam poli trio. K a v a s : Massenet. Saint-
Saëns, B ix io , Strecker jt .

19,66 m  25,53 m  31,65 m
18.15— 18,45 orkester ★ 19.30— 30.50 süm foo
niakontsert. V t. London-Reg. 20,55—
21.45 jum a lateen istus

19,82 m  31,32 m  31,55 m
23.00 Bridge-wateri kv in te tt ic  23.30—23.45 
epiloog.

25,53 m  31,32 m  31,55 m
24.00 G rieg : Sonaat tše llo le  ja  k laverile a- 
moll, op. 36. ★ 0.30 palvus* ic  0.45— 1.40 
sõiaväeorkester ic  3.00 jum alateen istus* ic
3.,52— 4.10 vioola.

Radio-Coloniale — Pariis
35.24 m

10.00 helip laate  ic  10.15— 11.00 in form ats ioon
19,68 m

12.00— 13.00, 13.15— 13.45 ja  14.00— 14.30 kon t
serdi ü lekanne ★ 15.20 he lip laate
15,30— 17.05 kontserd i ü lekanne

25.24 m  .
18.00 kontserd i ü lekanne ic  19,00—19.30 a ja 
v iitem uusika
20.00—20,30 helip l. >  21,30— 23.30 ü lekanne

25,60 m
0.15— 1,15 kontserd i ü lekanne ic  4.00— 5,00 

ja  5.45— 6,45 he lip laate

Booma 25,40 m 31,13 m
15.20— 15.55 teate id. —  O pere tim uusika  ic
18.20— 19.20 teate id —  Operett

PhoM —- Eindhoven
16,88 m

14.00— 15,00 K R O  eeskava ★ 15.20—15.30 
orel ic  15.45— 15.55 marsse

31,28 m
21.00—22.00 ja  2.00— 3.00 K R O  eeskava

h ESMASPÄEV
5. aprill

17.00 Deutsch landsender: A jav iitem uus ika
18.00 T a l l i n n :  Jo h . Strauss-Desormie- 

re : ,,H us D oonau“ , b a lle t isü it
18.05 S tokho lm : K lave r im uus ika
18.15 B iia :  d ’I n d y : T rio B-duur
19.00 K ö ln : A jav iitekon tsert
20.00 F r a n k fu r t : K lave r im uus ika
20.10 B e r l i in : N orra  k lave rim uus ika
20.30 X ondon- B eg .: Mozarti-kontsert ■
20.40 H ilv e rsu m : A l. B o r o v s k i  (k la 

ver)
31.10 S tokho lm : A lfveni-kontsert
21.10 L e ip z ig : P f itz n e r : K an taa t
31.10 H a m b u rg : B rahm si he linde id
21.15 V arssav i: V iiu lim u us ik a
21.15 B erom ünster: E r n a  S a c k
31.20 B u k a re s t: S chubert: Trio B-dunr
21.35 P ra h a : A jav iitem uus ika
21.30 D ro itw ic h : B ra h m s : K laverisonaat
31.30 L yo n : M assenet’ oop. „M arie  M ade

le ine“
31.30 B ad io-Par is : O ffenbach i operett „ I lu s  

H elene“
21.50 T a l l i n n :  ,,V a im um aa ilm a  lä t te l“ : 

A. W eizenberg
22.00 S tu ttg a r t : A jav iitem uus ika
22.10 H ilv e rsu m : W agneri-kontsert
32.30 Varssavi: Jurand-koor
33.35 T a l l i n n :  V iiu likon tse rt
22.50 B u dapes t: W a lte r  B  e h  b  e r  g
23.00 Varssavi: O rkestrikon tsert
23.20 K openhaagen : S chubert: K ee lp ill i

kvarte tt
23.10 D ro itw ich : O rkestrikontsert

Talüiui 410.4/731/12
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.30homniikkontsert*. Haydn Wood:
Maipäeva avamäng — sümfooniaor
kester. J. Berlin: Mul polnud kuna
gi šankke. H-offmann: Auhinna-
valss. Layton ja Johnstone. Wein
berger: pop. op, ,,Kevadtormid“ — 
orkester. Weber: Kutse tantsule — 
Chopin: masurka „Neiu soov“ — 
M. Korjus. Rachmaninov: Polka —

^  7



s. Rachmaninov (klaver). Türnpu: 
All hauas, Avesson: Leinaja süda 
—■ A. Säilik. Mendelssohn: pop.
„Sõnadeta laulud“ — orkester.

8.10 hommlkpalvus Jaani kirikust — 
õp. A. T ä h e V ä 1 i.

8.30 Tallinna turu ülevaade 
8.35 ja 17.30 jääteateid

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 Joh. Strauss, arr. Desormiere: 

balletisiiit „lius Doonau“.* 1. Sisse
juhatus; 2. Stseen ja valss; 3. Pol
ka, valss ja husaaride sissetulek; 4. 
Masurka ja komödiantide stseen;
5. Sinise Doonau valss; 6. Masurka 
ja finaal. — Londoni filharmoonia 
orkester. Juh. A. Dorati.

18.30 inglise keele tund — mag. J. 
S i 1 V 6 t. (Tartust).

19.00 Kirillovi mandolinistide kvintett.
Popurrii Eestis lauldavaist laulu
dest. Borgmann: tango filmist
„Moskva Shanghai“. Kalman: Mis
ter X ’i laul op. ,,Tsirkusprintsess 
Ketelbey: karakterpala „Pärsia
turg“. Kirillov: popurrii mustlasro- 
manssidest.

19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
20.05 jazzmuusikat kahel klaveril.

Esitavad Fr. W  e e b e 1 ja K. 
P a u l s o n .  Kennedy: foks ,,On
sinu ema pärit Iirist“. Grosz: foks 
„Capri, mida olen teinud sulle“. Car
ter: foks ,,öö saabumine“. Simon: 
rumba „Kutsar Kuubast“. Kreuder: 
valss ,,ütle lahkudes — servus“. 
Anderson: foks „Kookuspähkli saa
rel“. Bixio: tango „Mustlasviiul“. 
Brown: foks ,,Magus Susie“.

20.35 RR juhataja ins. F. O 1 b r e i 
raadiovestlus.

31.00 sopran Pj Virgas esitab kolora-
tuurlaule. Dvorak: Kevadunelm.
Bellini: Polacca. Strauss: Kevadhe- 
lid. Delibes; Nukulaul. H. Meri: 
Pulmalaul.

21.20 E. N o r m a n :  Mida inglastele 
ütleb kirjasõna Eestist. (Tartust)

21.50 „Vaimumaailma lätteil“. A. 
W e i z e n b e r g  (5. IV. 1837. — 
—■ 22. XI. 1921.). 1. Weizenberg — 
eesti skulptuuri nestor — H. K o m 
pus.  2. Katkendeid Weizenbergi 
kirjatöist.

22.35 Glasunov: Viiulikontsert a-moU, 
op. 82.* a) Moderato — Animato — 
Tranquillo — Piu mosso; b) Tran- 
quillo — Andante sostenuto — Agi
tato — Andante sostenuto; c) Mo
derato — Piu animato — Tranquil
lo; d) Cadenza — Allegro — Quasi 
Allegretto — Piu animato — J. 
H e i f e t z  (viiul) ja Londoni fil
harmoonia orkester. Juh. J. B a r 
b i r o l l i .

22.55 päevauudiseid

Jõudsid kohale
Aafrika viinamarjad. 
Pirnid, õunad, apelsinid. 

Saadaval kõiksugu maiustused. 

Valis- ja kodumaa veinid ja peenviinad,

V . T R O O N  S r a i « -

LahH 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

Ig a l ä r ip äe v a l:
8.05— 8.20 rootsikeelne hom m ikpa lvus  ★
8.30— 8.45 soomekeelne hom m ikpa lvus ^
12.00 he lip laa te  ★ 12.17 börsiteated soome 
keeles ★ 12.25 päevauudised soome keeles.
13.35 he lip laa te  ★ 12.48 v a luu takurs id  soo
me keeles ★ 12.50 aeg, ilm ateade soome 
keeles ★ 12.55 aeg, ilm ateade rootsi keeles.
13.00 v a luu takurs id  rootsi keeles 'k  13.02 
börsiteated rootsi keeles 13.08 päeva
uudised rootsi keeles ir  18.50 päevauud i
sed soome keeles ★ 19.00 aeg, ilm ateade  
soome keeles ★ 19.05 ilm ateade rootsi kee
les ★ 19.10 aeg ★ 19.10 päevauudised, i lm a 
teade rootsi keeles ★ 21.45 päevauudise id  
ja  ilm ateade soome keeles ★ 21.45 päeva
uud ised  rootsi keeles

Soome keeles:
11.15— 11.50 kooliraad io
17.00 a jav iitem uusika . Orkester
18.00 loeng ^  18.'35 perenaistele ■*- 18.40—

18.50 turuteateid: ^  19.15 eesti keele tu nd
19.40 fkvartetim uusika
20.10 ,.M usta ko rpo raa li“ , H a lm e  kuu lde 

m äng
21.00—21.45 helip laate

t a h t i :
22.10—24.00 helip laate

Riia 238,5/1258/15
Madona 514,6 m Kuldiga 271,7 m
11.00— 12.30 katol. jum a lateen istus
13.05— 13.25 helip laate
16.15— 16.35 P ro k o f je v i: helindeid*. K la ss i

kaline  süm foon ia  D-duur, op. 25. Skertso 
ja  marss oop. „K o lm e  apelsin i a rm as tus“

I 61.55— 17.45 lä t i  sa longm uus ika t ja  laule. 
A uz inš : B a lle tisü it. —  Laule*. —  Jan- 
sons: A n trak t. —  Laule*. —  V eilands : 
Soov. K a ln in š  : L au l. —  Laule*. —  Lie- 
tin š ; Tuulte  tants. Veilands : Valss. — 
Laule*. —  V ito lin š : B o jaaride  marss.

18.15— 18.50 d ’In d y :  T rio B-duur klaverile, 
v iiu lile  ja  tšellole, op. 29. —  P . šuberts, 
A. N oritis  ja  A. Ozolinš

19.15— 19.35 tiroo li laule*
21.15— 21.30 soovikontsert*
22.20— 23.20 välissaatja te  ülekanne

Kaimas 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—18.35 he lip laa te  ★ 18.45— 19.00 m it
mesugust ★ 19.20— 19.40 helip laate  ★ 20.30—
20.45 lau l ir  21.00—23.30 s-iimfooniabontsert

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m. Viino 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
13.03—'13.30 orkester. R yb ick i : ,,P odha le“ , 

m ägestiku fan taas ia . E . Coates : K on tse rt
valss. B ortk iew icz: K anakuud is . Mus- 
sorgski : K anapoegade tants. K ockert : 
Ita a lia  gon lilau l. Jaw o rsk i: oberesk f i l 
mist; ,,H õõguvad  südam ed“

16.15— 16.55 operetilaule ja  meloodia id*
17.30— 18.05 m ando liin iorkester. Lewandow- 

sk i: Marss. P opy  ; B a lle tisü it. R iv e lli: 
N apo li serenaad. S ikorsk i : L eg ionääride  
laule, I I I  sari. K raem er : In term etso

18.20— 18.50 lä ti laule. V ik to r Stotts
19.25— 19.45 helip laate
20.30 ,,Mere la ine te l“ , m uus ika line  eeskava 

Orkester, meeskvartett ja  sopran
31.15— 31.45 v iiu l. J . W eissenberg. H ände l:

Sonaat D-duur. Parad ies : S ic iliana. P o l
d in i; T antsiv  nukk . P ave l: Habanera.
M ozart : R ondo

32.30 Jurand-koor
23.00 orkestrikontsert. So list; St. W itas  

(tenor). H aydn  ; Süm foon ia  C-duur, nr. 
50. B uson i ; a) R ondo  arlecchinesco, op. 
46 (tenor) ; b) süm foon iline  sü it oop. 
..T u rando t“

24.00— 0.30 tan tsum uus ika

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
13.25— 13.50 a jav iitem uus ika
14.30— 14.45 laste laule
15.05—16,00 a jav iitem uusika . Orkester
18.05—18.35 klaver. H . D om ellö f
18.55—19.55 he lip laa te
31.10—-22.30 A lfvéni-kontsert. O rkester ja  

K ers tin  T orlind  (lau l) . Süm foon ia  nr. 3, 
E-duur. 2 lau lu . Saraband ja  bourrée 
sü id is t ,,G usta f I I  A d o lf“ . B a lle ti tants.
2 lau lu . R oo ts i rapsoodia nr. 1

23.00—24.00 a jav iitem uusika . Orkester

255,1/1176/10
1250 / 240 / 60

Kopenhaagen
Kalundborg
18.50— 19.15 m uus ika
21.00— 21.45 orkester. G l in k a : ,,R u s la n  ja  

L u d m ila “ , avam äng. R im ski-Korsakov; 
H ispaan ia  capriccio. S trav in sk i: ,,T u li
l in d “ , katkende id

22.00—23.00 rahvatantse
23.20 Schubert: K ee lp illik varte tt nr. 6,

d-moll (Surm  ja  tü ta r laps)
23.50— 1.30 tan tsum uus ika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.00— 19.00 a jav iitem uus ika
19.25— 19.50 lau l ja  k inoorel
20.50—21.25 k irev  a jav iitem uus ika
21.40— 22.10 v iiu l. M arce lla  Conforto. V i

va ld i : Sonaat D-duur. B lo ch : N igun . 
R o sse lin i; L a  F on tana  M aiata . Wie- 
n ia w s k i: M älestus M oskvast

23.15— 24.00 a jav iitem uus ika

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
11.45—12.15 k inoorel
12.30 helip laate
13.00 orkester ja  bass
14.00 ore likontsert
14.45— 15.30 H a llise  kv in te tt ja  lau l
16.15 helip laate
16.30 E ng lem an i kv in te tt ja  ksülo fon. K a 

vas ; Denza, E ng lem an, G runov, E w in g  jt .
17.00 he lip laate
17.30—18.00 P iz z e tt i: Sonaat v iiu lile  ja  k la 

verile, A-duur
18.15— 19.00 Crooki kvintett. K av a s ; Austin , 

Grieg, Strauss, O ’N e ill, Coleridge-Taylor 
ja  teised

19.40 OKuhnau: Sonaat nr. 1 harpsichord ile  
(T ü li Taaveti ja  K o lja t i  vahel)

20.00—20.45 ajaviite-eeskava m uus ikaga
21.30— 32.00 B rahm s: Sonaat f-moll, op. 5.

—  C. Curzon (k laver)
23.10 orkestrikontsert. So list: J .  Pougnet. 

G lu c k : ,,Ip h ig e n ia  Au lises“ , avam äng.
S ibe lius: ¡Sümfooniline poeem. d ’Erlan- 
g e r : V iiu likon tsert. L iszt-Schm id : U nga
ri rapsoodia nr. 1 

0.15 tan tsum uus ika . S. L in to n  
0.30— 1.00 tan tsum uus ika*

London-Regional 342,1/877/70
16.15 k inoore l
16.45 V ictoria-hotelli orkester
17.30— 18.00 helip laate
19.00—20.00 puhkp illio rkes ter ja  tenor.

B lankenburg : ,,G lad iaa torite  lahkum ine“ , 
marss. M endelssohn; ,,R u y  B ia s“ , ava
m äng . —  Lau le . —  iQuilter; Jo o  vaid  
minu- terviseks. Saint-Saëns: Surnute
tants. A lb en iz- H ow g ill; Tango. —  Laule.
—  Massenet: P ilte  N apo list.

30.30— 21.30..M ozarti-kontsert. K atkende id  
süm foonia is t ja  kee lp illikvrate ttidest n in g  
aaria id

22.00' koorilau le
22.30—23.00 D. W h y te  ja  ta orkester
23.25—■ 0.30 tan tsum uus ika . S. L ip to n
0.40— 1.00 helip laate

Šoti-Begional 391,1/767/70
16.45— 18.00 m uusika . Vt. London-Reg.
19.00— 19.30 orkester. .Bachi, Boccherini, 

L anneri, Joh . 'Straussi, Ed. S traussi ja  
M oszkowski tantse

19.50— 20.00 akord ion
20.45—21.20 ajaviite-eeskava
22.00 šoti tan tsum uus ika
22.30—23.00, 23.25— 0.30 ja  0.40— 1.00 vt. L o n 

don-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
13.00— 14.00 a jav iitem uusika . Orkester ir
14.15 lau l ^  14.30 orkester 15.00— 15.30 
helip laate ★ 16.00—16.30 v iiu l 17.00
romansse*
17.30— 18.00 laul. M arianne Gonitch-Guida
18.30 klaver ★ 18.45— 19.00 lau l ★ 19,30 
klaver 19.45 lau l -k 20.00—20.15 helip laate
20.45—21.00 lau l
21.15 laul. Je an  Sorbier
21.30— 23.30 O ffenbach i operett ,,I Iu s  H e 

lene“
23.30—23.45 h arfim uus ika*

Pariis P.T.T. 431,7/695/120
17.00— 17.30 ore likontsert ★ 17.45— 18.15 he

lip laa te  ★ 19.00 lau l -k 19.15—19.30 k la 
ver ★ 20.00 v ilu l ic  20.10— 20.23 lau l

21.00 H ector F rag g i he linde id
21.30—213.30 Tolsto i: A nna  K aren ina
23.45—24.00 he lip laate
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L y o l i 463/648/1Ö0
18.00— 18.45 orkester
31.30̂ — 23.30 Massenet’ ooper „M arie  M ade

le ine“

m íe 247,3/1213/60
18.10— 18.30 katkende id  Meyerbeeri ooperist 

„A a fr ik la n n a “ *
19.00— 19.50 , ,ö ö “ m uus ika t*
20.00—20.30 jazz-fantasistid
21.00—21.15 kinoorel*

toorium ist. M endelssohn: „Reform at-
31.30—23.30 kontsert T ourcoing i konserva- 

s ioon“ , süm foonia. —  2 aariat. —  Saint- 
Saëns; K ontse rt tšellole ja  orkestrile . —
2 lau lu . —■ Debussy: Ib e r ia

Brüssel 321,9/932/15
18.00—18.45 tantsu- ja  a jav iitem uus ika
19.30—19.45 helip laate
20.00—^20.30 soovikontsert*
21.00—23.00 kabaree-eeskava
23.10—^24.00 tan tsum uus ika

Hilversum II  301,5/995/6C
17.10— 18.10 operett lastele
19.10 a jav iitem uusika . Orkester. K avas:

Sousa, Adam , Ganne, Bolzoni, W ide r , 
Delibes jt .

30.40—31.20 kam m erm uusika . K varte tt ,,De 
S taalm eesters“ ja  A l. B  o r  o v s k  i (k la 
ver). Dvorak: K v in te tt, op. 81

21.55 helip laate
23.10—23.10 W agneri-kontsert. Ju h a ta b  W . 

M e n g e l b e r g .  ,,L o h eng r in “ , avam. 
S iegfried i- idüll. ,,T ris tan  ja  Iso lde“ , 
I I I  ak ti eelm äng, I  ak ti ee lm äng ja  Iso l
de surm

0.25—' 0.40 helip laate
0.50—  1.40 tan tsum uus ika

Praha 470,2/638/120
17.10— 18.10 a jav iitem uusika . Orkester ja  

koor. Kavas: T itti, Zych-K lima, K ficka , 
Škvor jt .

18.35— 19.00 v iiu l. B eriot: B a lle tifantaas ia . 
P ag an in i: Sonaat A-duur. Schubert; Se
renaad. S chum ann: õ h tu la u l. K re isle r: 
a) S ic ilienne; b) R igaudon .

31.25— 23.15 orkester. H um perd inck : , .H a n 
sel ja  G rete l“ , avam äng. Dvofak-Zema- 
nek: ,,N äk in e id “ , fantaasia . Suk-Provaz- 
n ik : Igatsus. Leoncavallo ; ,,P a ja ts id “ , 
interm etso. S m a tek : A  la  marcia.

22.30—23.00 m uus ika line  kuu ldem äng
23.20—23.40 he lip laate
24.00—■ 0.10 B ach: P re lüü d  ja  fu ug a  eis- 

m oll

Bratislava 299/1004/13,5
17.10— 18.10 m uus ika t P rahast
21.35— ^33.10 orkester ja  metsosopran. Fi- 

gusch-Bystry : ,,D e tvan“ , avam äng. Su
ch en : Lau le . Moyzes; Concertino suu 
rele orkestrile , op. 18

23.35—24.00 helip laate

Viin 506,8/592/100
Onz ja Graz 338,6 / 886 /15
17.05— 17.45 he lifilm im uus ika*
18.05 lau l. M. D ragan  (sopran)
18.30— 18.50 k ita rr im uus ik a
21.00 rahvam uusika
22.00—23.10 sõjaväeorkester
23.20 lau l. G. P itz inge r (a lt)
23.55—■ 0.30 tan tsum uus ika*

Budapest I  549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
18.15— 18.45 lau l. Jose f Somlo
20.25—21.00 lau l. M arie  H o lley
21.30—22.30 m u s t l a s m u u s i k a
33.50— 2̂14.00 B udapesti kontsertorkester. J u 

ha tab  : L . R a jte r . S o lis t: W a l t e r
B  e h  b e r  g, B ach: Sü it. h-moll. Reh- 
berg : K on tse rt jankok laverile  orkestri
saatel. M ozart; S üm foon ia  Es-duur 

0.05— 1.00 salongkape ll

Bukarest 364,5/823/12
18.00— ^20.00 a jav iitem uusika . Orkester
20.20—^21.05 a jav iitem uusika
21.20—22.05 Schubert; Trio v iiu lile , tšellole 

ja  k laverile B-duur
22.10—22.30 laul, M aria  Marinescu-Moreanu
22.45— 23.45 m uus ika t restoranist

Kooma ' 420,8/713/50
Bologna 245,5 m Bari I  283,3 m.
18.15— 18.50 a jav iitem uusika
22.00—22.35 koorikontsert 
0.15—  0.50 tan tsum uus ika

Milaanö 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
18.15—^18.50 tan tsum uus ika
22.00—^22.50 lä t i rahvam uusika
23.45—^24.00 ja  0.15— 0.45 tan tsum uus ika

Beromünster 540/556/100
17.30 H ayd n i he lindeid
18.10 vene-kontsert
19.00̂ — 19.30 k lave rim uus ika t ne lja l käel
21.15—3'3.57 kontsert. So list: E rn a  S a c k

DeutscMaiidsender 1571/191/60
13.00— 14.45 orkester
15.00— 16.00 a jav iitem uus ika
16.15— 16.45 L ineke ja  Lehar
17.00—19.00 orkester. W a ld teu fe l: A la t i või 

m itte  kunag i. T hom as: ,,M ig no n “ , ava
m äng . K ick-Schm idt: A astaa jad . W etzel; 
a) A rm astusserenaad; b ) Väike kavaler. 
N ie lsen: 2 pa la  k laverile keelpillidega. 
L ineke: H um oresk  fagotile  orkestriga. 
B rahm s: 2 ungar i tantsu , nr. 3 ja  6. —  
,, Arm astusest ja  kevadest“ . Kavas: 
Strauss, Auber, D ransm ann, Sclmalstich,, 
Z im m er, iStelzig jt .

19.25— 19.40 m uus ika line  vahemäng'
20.00— 20.45 k irev ajaviite-eeskava
21.10 ajaviite-eeskava B reslaust
33.00— 33.00 ,,V aim ude tu n d “ , m uus ika line  

ajaviite-eeskava. Orkester, kam m erkoor 
ja  so listid

33.30—^23.45 H ay d n : Trio k laveriga G-duur
24.00—  1.00 a jav iitem uusika

Berliin 356,7/841/100
13.00— 15.00 orkester, sopran ja  v iiu l
15.15— 16.00 H ans B und i kapell
18.00— 18.30 orkestrikontsert*
19.00— 20.00 avam änge ja  tantse*
30.10— 20.40 norra  k lave rim uus ika . K av a s : 

Johansen, Cleve ja  Backer-Gründahl
21.10—23.00 ajaviite- ja  rahvam uusika
23.30—  1.00 m uus ika t K ö ln is t

Königsberg 291,0/1031/100
13.00— 15.00 orkester, sopran ja  v iiu l
15.25— 16.50 m uus ika t m ägedelt*
17.0#—18.35 orkester. S chm idt: Marss. L in 

eke: ,,In d ra  r iig is “ , avam äng. K om zak : 
V iin i ja lu tu skä ig ud . R . S trauss: ,,Roosi- 
kavale r“ , m eloodiaid. Z iehrer: Sumedal 
ööl. G raener: 3 rootsi tantsu . H a rtm an : 
Skertso. R im ski-Korsakov: H üm n  p ä i
kesele. Joh . S trauss; ,,N a h k h iir “ , ava
m än g

19.00—19.50 a jav iitem uusika . O rkestrid
21.10— 23.00 ajaviite-eeskava Breslaust
33.40—  1.00 m uus ika t K ö ln is t

Breslau 315,8/950/100
13.00— 15.00 sõjaväeorkester
15.15— 16.00 m uus ika t Deutsch landsenderilt
17.20— 17.40 B rahm si k laverim uusika*
18.00 so lis tid  Brands-Buys: K on tse rtpa la

tšellole. R eger: A a r ia  A-duur v iiu lile  ja  
klaverile. W o lfu r t ;  3 la u lu  (bariton ). 
M u r z il l i : Belcanto. S g a m b a ti; N apo li
serenaad. S tephan: 3 lau lu . C hop in : a) 
P re lüüd  B-duur; b ) Polonees c-moll

19.00—19.50 a jav iitem uus ika
20.00—20.45 m uus ika t K ö ln is t
21.10— 33.00 , ,S in ine esmaspäev“ , kirev aja- 

viite-eeskava m uus ikaga. K äte  H e iders
bach (sopran) jt . so listid , orkester, Rob. 
Gadeni kapell

23.30—  1.00 tan tsum uus ika

Hamburg 331,9/904/100
17.00— 18.00 tan tsukape ll ja  akord ion
19.00— 19.40 lõbus  ooperim uusika*
20.00— 20.45 m uus ika t K ö ln is t
31.10— 33.00 B rahm si he linde id . Orkester, 

koor, M. S trub  (v iiu l) , L . Hoelscher 
(tšello) ja  K a r l E rb  (tenor). 3 lau lu . 
K ontse rt v iiu lile  ja  tšello le orkestriga 
a-moll, op. 102. 4 lau lu . ,,R in a ld o “
(Goethe), k an taa t tenorile , koorile  ja
orkestrile. IV  süm foonia, e-moll, op. 98

23.30—■ 1.00 m uus ika t K ö ln is t

Köln 455,9/658/100
17.00— 18.00 m uus ika t Deuts landsenderilt
18.20— 18.40 koorilau l
19.00—19.50 ajav iitekon tsert. O rk ek e r  b a 

r iton  ja  klaver. M ozart: ,,Teatridirek-
to r“ , avam äng. Debussy: A rabeskid
nr. 1 ja  2. Dvorak; 2 valssi. —  Debussy;
a) K u up a is te ; b) Ballaad , de Falla- A n 
da luus ia  (k la v e r ); —  G ade : A lb u m ile h t; 
B u lle r ian ; Vene tan tsud  nr. 3 ja  6. R . 
S trauss : lau le  oop. ,;R oosikavaler“ .

20.00—30.50 a jav iitekon tserd i jä rg . Cor- 
don i; ,,Tülitsevad na ised“ , avamäng, 
de M iche li: Mälestused. —  2 lau lu . —
R o la n d ; Friedericus-süit. —  2 lau lu . ___
K o m zak : ,, Ilu sa l rohelisel N aren ta l“ ,
valss. R o ssm ann ; T arante lla

22.10— 23.00 trio
23.30— 1.00 ööm uusika. Orkester

Stuttgart 522,6/574/100
17.00— 18.30 m uus ika t Deutsch landsenderilt
19.00 a jav iitem uusika . K av a s ; L ineke, Gar-

nier, Borchert, Strauss, V iteras, Jensen
20.00— 20.30 kuu lsa id  soliste*
21.10—21.45 tan tsum uus ika*
33.00— 33.00 austr ia  a jav iitem uusika . Orkes

ter. E rn s t ; S üm foon iline  marss. Ko- 
m auer: K ärn ten i mägedest. A st: P ursk 
kaevu juures. H o len ia : Steieri tantse. 
Schönherr; T a lupo jam uus ika  Austrias t

23.30 m uus ika t K ö ln is t
1.00—  3.00 m uus ika t F ran k fu rd is t

Nägusad ja vastupidavad on

Leipzig 382,2/785/120

J A L A N Õ U D
M üüg i l  paremates jalanõudeärides.

17.00—18.00 a jav iitem uusika*
19.00 a jav iitem uusika
20.00—20.50 ajaviite-eeskava
31.10— 33.00 P fitz n e r ; K an taa t ne lja le  soo

lohäälele, segakoorile, suurele orkestrile 
ja  orelile

23.30—  1.00 m uus ika t K ö ln is t

Frankfurt 251/1195/25
17.30— 18.30 orkester. K av a s ; R us t, Kai- 

ser-Eric, R aym ond , B ähre , E g g  ja  W öd l
19.00 m uus ika t S tu ttg ard is t
20.00—20.40 klaver. B m m y B raun . Cour-

voisier: V aria ts ioon id  oma teemal
D-duur. R e g e r : a) S ilue tid , op. 53 nr. 1 
ja  4; b ) In term etsod , op. 45 nr. 3 ja  5. 
S ch m id ; Saksa tants, op. 45

21.10'—^23.00 rahvam uusika
23.30 tan tsum uus ika
1.00— 3.00 öökontsert*. W eber: ,,Obe
ron“ , avam äng. M o za r t: K ontse rt v iiu 
lile  ja  orkestrile nr. 4, D-duur. Beet
hoven; I X  süm foonia

Moskva-Komintern 1744/172/500
7.30—  8.00 katkende id  Tšaikovsk i b a lle t i
sü id is t ,,P äh k lip u re ja “ ja  ,,Magav k au 
n ita r “

9.30 katkende id  Borod in i oop. ,,V ürst 
Ig o r “ *

10.00 kontsert L en ing rad is t
11.15 kotkendeid P ušk in i poeem ist ,,K a u 

kaasia o r i“ ja  sam anim elisest Cui oope
ris t

18.45 ooperi ü lekanne

Leningrad 1293,1/232/100
8.35— 9.00 helip laate
9.20 Saint-Saensi he linde id*

10.00 puhkp illio rkes ter ja  lau l. K avas ; 
R im ski-Korsakov, G linka , Tšaikovski ja  
G lasunov

11.15 kontsert
12.30 ooperi- ja  operetim uusika*
17.30— 18.45 k laver ja  lau l (288,6 m)
19.00 ülekanne teatrist
20.00 katkende id  B ize t’ oop. ,,C arm en“
21.20 jazzorkester
23.30 tan tsum uus ika  (288,6 m )

Kiiev-Kosior 1209,6/248/100
7.22 uk ra in a  rahvalaule*
9.20—10.15 katkende id  Jonesi op. ,,G eiša“ *

10.35 kontsert-mõistatus koo liõp ilasile
15.05— 16.00 lau l ja  klaver. K av a s : A lek 

sandrov ja  Po lov ink in
16.20 Lõsenko he linde id
18.30 ülekanne K iiev i ooperiteatrist
22.30 jazzm uusika

Daventry
16,86 m  19,76 m  31,55 m

7.17— 8.15 orkester ja  sopran. K avas : F le t
cher, K in g , P h illip s , H ahn , M endelssohn

13,97 m  16,86 m  31,55 m
12.00—12.47 ,,L aud  ko lm ele“ , m uus ika line  
k uu ldem äng  -*• 13.02— 13.25 kinoorkester ★
14.15— 14.45 v iiu l. D . W ise. Pugnani-Kreis-
ler; P re lüü d  ja  allegro. Francoeur-Kreis-
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ler: Sicilienne ja  rigandon . Sarasate: A n 
da luus ia  romanss, de Fa lla-K ochansk i: 
Jo ta . A chron: Moods. iSchutaert-Friedberg: 
R ondo

13,S? m  19,82 m  S I,55 m
10.00— 15.35 tan tsum uus ika  16.05— 16.15
m uus ika t Savoy-hotellist 16.30— 18.00 k la 
ver. K avas: Scarlatti, Debussy, A lbeniz, 
M atthay  jt . 17.50— 18.00 tan tsum uus ika*

19,66 m  25,53 m  31,55 m
18.32— 19.00 Crooki kv in te tt. 'Kavas: O. 
Strauss, ̂ O ’N e ill, M acDowell, Coleridge- 
Tay lor jt . 19.20 puhkp illio rkes ter ja  te
nor. Vt. London-Reg. 20.00— 20.45 varie- 
tee-eeskava ^  21.00—21.30 tšello. K avas: 
Eccles, A lw yn, Sampson, H ondre t, Ravel 
ja  Popper

19,83 m  31,32 m  31,55 m
22.20 vana tan tsum uus ika  22.40—23.00
tan tsum uus ika  23.30—23.45 kontra-alt ^
0-17— 0.30 tan tsum uus ika  1.00— 1.40 orkes
ter -k 3.32— 4.00 Cam poli tr io

Badio-Coloniale — Pariis
25.24 m

10.00 he lip laa te  -k 10.15— 11,00 in fo rm ats ioon
19,68 m

12.00— 13.00, 13.15— 13.45 ja  14.00— 14.30 kon t
serdi ü lekanne -Ä- 15.20 he lip laate
15.30—17.00 a jav iitem uusika . Orkester ja  
vokaalso listid

25.24 m
18.00 kontserd i ü lekanne ^  19.00'— 19.30 a ja 
v iitem uus ika

25,60 m
0.15— 1.15, 4.00—5.00 ja  5,45— 6.45 -helipl.

Rooma 25,40 m 31,13 m
15.20—,15.55 teateid. —■ K laver 16.00—
17.15 teateid. —> Süm foon iakontsert. D ebus
sy: ,,M e ri“ , 3 süm foon ilis t p ilt i. W a g n e r : 
,,T annhäuser“ , avam äng. —  B ariton  —  
sopran. ^  18.20— 19.20 teateid. —  Lõõtsp ill.
—  L au l. 'k  19,30‘—^20.00 araabia-saade
20.50—21,40 kreeka-saade ^  22:00—24,00
ülekanne Room ast (420,8 m ), ^  1,00 tea
teid, —  Pucc in i ooper , ,T ütarlaps kaldsest 
lä äne s t“  (üks akt).

Phohl ■— Eindhoven
16,88 m

15.35— 16.00 klaver. B ram  Maas

6. aprill
11.00

16.50
17.00
18.00
18.35
19.00

20.00
30.00
20.10
30.45
20.5021.00
21.15
21.30
21.30
21.50

22.00
32.00
23.00
22.05
22.40
23.10
23.20

Tallinn
Tarto
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.^0 hommikkontsert*. Borhert: pop. 
„Ufaton-pommid“. Woodforde-Fin- 
den: Lillede pagood — orkester. 
Kapplusch: Kaskaadid. Rawicz: Lu
mehelbed — 3 Odeon-klaverivirtuoo- 
si. Popurrii: Finckiana —■ orkester.
E. rahvalaul „Sööge langud, jooge 
langud“. Drigo: serenaad „Arlekini

M oskva: T šaikovski ooper „P a d a 
em and“
K iia : B ach i he linde id  
L a h t i : A jav iitem uus ika  
K iia : A jav iitekon tsert 
P rah a : B id k y : K ee lp illik varte tt 
K ön igsberg : A ugus t K a r j u s  
(tšello)
K ö ln : S chubert: K laverisonaat 
S tu t tg a r t : š a lja p in  lau lab*
P rah a : Tšehhi a jav iitem uus ika  
L a h t i : O rkestrikon tsert 
L ondon-Eeg .: B ra h m s : I I I  süm foonia  
B rüsse l: Jo h . Straussi op. „ N a h k h iir “  
Varssavi: Süm foon iakontsert 
P ariis  P T T : O rkestrikon tsert 
P ariis  P T T : Orkestrikontsert 
T a l l i n n :  O rkestrikon tsert. Kootsi 
ja  norra  he litö id  
H oom a: Pucc in i oop. ,,Tosca“  
B e r l i in : G raeneri v iiu likon tse rt jm . 
B ad io-Paris : B ach i orkestrisüite  
P ra h a : õh tukon tse rt 
D ro itw ic h : K am m erm uus ika  
K openhaagen : Skand inaav ia  m uus ika  
S tokho lm : K am m erm uus ika

410,4/731/12
579,2/512/0,5

miljonid“ — A. Viisimaa. Thomas: 
avam. oop. ,,Mignon“ orkester.

8.10 hommikpalvus Jaani kirikust
— õp. H. K a r m .

8.30 Tallinna ja Tartu turu ülevaade
8.35 ja 17.30 jääteateid

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 laste tund. Kavas; ,,Muinasjutt 

helides“.
18.30 soome keele tund — R. J  a n n o 

(Tartust).
19.00 H.; Flncki popurriisid*. 1. Mäles

tusi meloodiatest. 2. Mis on järgmi
seks —■ H. Fincki orkester.

19.30 päevauudiseid
20.00 aj anäi ta j a-õiendus ja ilmateade
20.05 viis minutit tervisele —■ dr. M.

Ka s k .  (Tartust).
20.10 „Kuulsaid hääli“. Täna laulab 

tenor G. T h i 11. Massenet: aaria 
oop. „Werther“. Berlioz: aaria oop. 
,,Fausti needmine“. Massenet: aaria 
oop. „Herodiade“. Verdi: aaria oop. 
„La Traviata“.

20.30 V. M e 11 u s : Poos ja žest kee
les ja  kirjanduses.

21.00 esperantokeelne nädalakroonika
31.10 sololaule. Esitab sopr. N. L o o -

n a. Dargomõžski: aaria oop. „Näki
neid“. Borodin: Sa kauge koduiha 
sunnil. Chopin: Kurbus. Gounod: 
Kevadel. Rachmanino v : Saareke;
Kurva meelega mina armusin. Ro- 
zycki: valss oop. „Casanova“.

21.35 Aktuaalne veerandtund
31.50 rootsi ja norra helitöid. RR  or

kester. Juh. Fr. N i k o l a i .  Grieg: 
avam. „Sügisel“. Svendsen: Ro
manss; Norra rapsoodia. Olsen: 
Saaga ja saatusetants. Patterson: 
bakhanaal oop. „Kaja“. Grieg: Pul
mapäev Troldhaugenis. Svendsen: 
Pariisi karneval. Alf ven: Rootsi
rapsoodia.

22.55 päevauudiseid

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m 

L a h t i, soome keeles.
17.00 a jav iitem uus ika . P uhkp illio rkeste r.

B ecker: õ h u jõ u du de  marss. S and s tröm : 
,,M aa ilm  tu le s“ , marss, K e lle r : Marss.
Ja lo v a a ra : H ä lli la u l. H o r lic k : K aks k i
tarr i. K u h la u : K arjasem äng . K onno :
K a r ja la  tants. M e r ik an to ; Merel. U rb a c h : 
,,Per aspera ad a s trä “ , marss ic  17.55 
vestlus

19,15 ,,K o h v i“ , ajaviite-eeskava
30.00 lau l. H e lge  V irkkunen . K a v a s : Pe- 

sonen, S im ilä
20.25 p õ llu m a jandu s lik  loeng
20.45 riiighäälingM . orkestri kontsert. So

lis t: M atthew s (v iiu l)

H e ls in g i, rootsi kee les:
17.00 L ah ti ★ 17.55 loeng ★ 18.15 L a h ti ★

18,40— 18.50 tu ru tea te id  19.15 loeng
19.40 lau l. Saga K ro g iu s
20.00 ajaviite-eeskava -k 20.45 L ah ti

L a h t i;
22.10—24.00 helip laate

Riia 238,5/1258/15
Madona 514,6 m Kuldiga 271,7 m
12,05— 12,30 helip laate
16.10— 16.25 m eloodia id  L eh a r i op, ,,N aera

tuste m aa“ *
16.50— 17.35 Bach i he linde id . O rkester ja  

A rn itis  (v iiu l) . A vam äng  ja  aaria  sü i
d is t D-duur. V iiu lik on tse rt g-moll. A a 
ria. F uug a  a-moll.

18.00— 19.00 a jav iitekon tsert. Orkester ja  
M a r ija  U lm an is (sopran). T hom as : ,,Le 
C id “ , avam äng. —  V erd i: Leonore aaria  
oop. ,,Saatuse v õ im “ . C a ta la n i: aaria
oop. , ,W a lly “ . —  W a g n e r : B a lle tim uus ika  
oop. ,,R ie n z i“ . — M on iuszko : H a lk a  aaria 
ja  re ts ita tiiv  oop. ,,H a lk a “ . . —  M edinš:

M aastik . —  2 lau lu . —  S m e tana : tantse 
oop. ,,M üüd u d  m õ rs ja “ .

19.20— 19.35 soovikontsert*
20.15—20.45 lä ti koorilau le
21.10—22.00 k irev a jav iitem uusika . A kor

d ion, ksülo fon, lau l jne,
22,30 süm foon iline  m uusika*
23.00 ingliskeelne in form ats ioon

Kannas 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15— 18.30 ja  18,45— 19.15 m itm esugust
19.30— 19.40 he lip laate  ★ 20.30— 21.00 orkes
ter ★ 21.20—21.35 lau l *  31.55— 33.30 Mjas- 
k o vsk i: S üm fon ie tt if  23.00—23.30 L o ca te lli:

Sonaat g-moll

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
13.03— 13.40 W eberi ja  B ruch i he lindeid*
16.1.5— 17.00 orkester. Zak : M ägestikufan-

taasia. G ershw in : ,,0  k a y “ , m eloodiaid . 
R u s t: Serenaad. G ro the : Barkarool. W e n 
del: ,,N ukupood“ , intermetso. G o rzyn sk i: 
L am b u r  karjam aa l, K re is le r : V äike  u n 
gari marss

17.30— 18,00 E rn a  Sack lau lab*
18.15 K ozy ck i: Sonaat tšello le a-moll, op. 

10. —  T. L ifa n  (tše llo) ja  L . Rozyck i 
(klaver)

18.35— 18.50 helip laate
19.25— 19.45 helip laate
20.20— 21.00 m uus ika line  eeskava
31.15— 33.30 süm fooniakon tsert L w ow is t
23.45—  0.30 tan tsum uus ika

StoMiolm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
13.25— 13,-50 a jav iitem uusika . Orkester
14.00—14.25 a jav iitem uusika . Orkester
14.45— 15.40 kodumaa-eeskava
18.30— 18,50 kevadlaule
19.15— 20.15 he lip laate
33.30—34.00 kam m erm uusika . Agathe v. 

T iedem ann (k laver), G. Scheck (flöö t) 
ja  W . S trienz ( lau l) . Hasse. Sonaat f lö ö 
d ile  ja  klaverile. B ach: A a r ia  flööd ile , 
bariton ile  ja  klaverile. M o za r t: F an taa 
sia d-moll klaverile. Schubert ja  Loewe 
laule. F ru m e r ie : S ü it  flööd ile  ja  k la 
verile

Kopenhaagen 255,1/1176/10 
Kalundborg 1250 / 240 / 60
18.50— 19.15 m uus ika
30.30—31.15 orel. K av a s : Bux tehude
33.10 skand inaav ia  m uus ika . Orkester. Alf-

vén: ,,M idsom m arvaka“ , rootsi rapsoo
dia. H a lvo rsen : S ü it vanas ts tiills . Niel- 
sen: katkende id  oop. ,,M askeraad“

24.00—■ 1.30 tan tsum uus ika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag . 476,9/629/20
18.00— 19.20 a jav iitem uus ika
20.30—21,00 lau l, Theodor Andresen 
31.38— 33.40 kontsert. Orkester ja  D agny

Solheim  (k laver). G e m in ia n i: Concerto 
grosso g-moll kahele v iiu lile , vioolale, 
tšellole ja  keelp illio rkestrile . Beethoven: 
K on tse rt k laverile  ja  orkestrile nr. 4, 
op. 58, G-duur. Backer-L u n d e : Romanss. 
S ie g l: L ü ü r ilin e  tan tsu sü it

23.15—23.45 koorilau l •

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
12.00 orkestrikontsert lastele
13.25 orkester ja  naistertsett
14.15 helip laate
15.25 C o llins i orkester
16.30—17.00 tan tsum uus ika*
17.20 ungar i m ustlasorkester
17.50 helip laate
18.15— 19.00 B iffo  p uh kp illik v in te tt ja  k sü 

lofon. K av a s : Jessel, Ascher, H ey  kens, 
Ferraris , K in g , Bucalossi S ibelius jt .

19.25 B BC  lau ljad . K a v a s : B antock ja  H o ls t
30.00—30.30 K u h n a u : Sonaat nr. 3 harpsi- 

chordile (Ja k o b i pu lm )
31.00—33.00 ,,T ütarlaps le ti ta g an t“ , m u u 

sika line kom öödia. T a lbo ti m uus ika
33.40— 23.45 kam m erm uusika , Dvorak: T rio  

f-moll, op. 65. —  Laule . 6 a b y  Valle  (sop
ran ), —  C. Scott: 2 pa la  trio le

24.00 H a rry  R o y  ja  ta  orkester 
0.30— 1.00 tan tsum uus ika*

London-Regional 342,1/877/70
16.00 orkester ja  tenor. K av a s : E lgar, de 

Belabre, Coleridge-Taylor, V erd i jt .
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17.30— 18.00 W ilson i kv in te tt
19.00—20.00 Reg. K in g i orkester ja  sopran. 

K avas; Monckton-Talbot, Grayson, Cad- 
man, Tapp, S w ing , L ehm ann  jt .

20.80 D. F rost ja  ta  orkester
30.50 B rahm s: I I I  sümfoonia.; a) A llegro  

con brio , b) A ndan te  con moto, c) Poco 
allegretto, d) A llegro.

31.30 orel. W . Alcock. B ach: P re lü ü d  ja  
fuuga  a-moll. V ierne: H ä lli la u l. Liszt- 
Lem are; I l  Sposalizio. Y on ; H um oresk. 
L em m ens ; Fan faar.

22.00 varietee-eeskava
22.20— 23.00 tan tsum uus ika . H . H a ll
23.45—■ 0.30 H . R o y  ja  ta  orkester
0.40— 1.00 helip laate

Šoti-Regioiia! 391,1/767/70
16.00— 18.00 vt. London-Reg.
19.00— 19.25 koorilau l
19.40— 20.00 k inoorel. A. K ennedy
20.80 varietee-eeskava
21.00 kuu ldem äng
22.20— 22.50, 23.25— 0.30 ja  0.40— 1.00 vt. 

London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
18.00— 14.00 a jav iitem uusika . O rkester -k
14.15 lau l ★ 14.30— 15.00 orkester
15.80 süm foon iline  m uusika*
16.00— 16.45 skand inaav ia  m uusika*
17.80— 18.00 he lip laa te  ★ 18.30 klaver ★
18.45— 19.00 tše llo  ★ 19.30 klaver 19.45
tšello 20.00—20.15 laule*
21.15 v iiu l. Lec la ir; T am buriin . Couperin- 

K re is le r ; a) L ou is ’ X I I I  la u l; b ) Pavane. 
Schubert; Mesilane

21.30 lan i. A n ita  G rey  ja  J . Lorges
23.00 B ach i orkestrisüite . Ju h a ta b ; A. Cor

to t
23.80-23.45 helip laate

Pariis P.T.T. 431,7/695/120
18.00— 18.45 m ustlasorkester
19.15— 19.30 klaver. B ach; Tokaata ja  fu u 

ga d-moll. M ilh aud : Rom anss. Poulenc: 
Volss. S jög ren : A llegretto

,20.00—20.23 m itm esugust
21.00 ü lla tu s te  poo ltund
31.30'— 23.30 orkestrikontsert. So list; G. Ca- 

thelat. Boie ld ieu; ,,B agdad i k a l ii f “ , ava
m äng . D e lib e s : ,,A llik a s “ , balle tt. —
2 lau lu . —  B izet: ,,L as tem äng ud“ , or
kestrisüit. —  3 lau lu . —  R abau d ; In g 
lise süit. Saint-Saens; ,,H enr i V I I I “ , b a l
le tim uus ika

23.45—24.00 helip laate

Lyon 463/648/100
18.00— 18.45 vt. P a riis  PTT
20.00— 20.30 helip laate
21.30—23.80 sega-eeskava

Lille 247,3/1213/60
18.10— 18.30 ,,M ere l“ , m uus ikat*
19.00— 19.30 operetim uusikat*
20.00— 20.80 ako rd ion im uus ika
21.30—28.30 dram aa tiline  saade

Brüssel 321,9/932/15
18.00— 18.45 tantsu- ja  a jav iitem uus ika
19.30— 19.45 ja  20.00—20.30 he lip laate
21.00—33.00 Jo h ann  Straussi op. „N a h k 

h i ir “
23.10^—^24.00 soovikontsert*

Hilversuiii II 301,5/995/60
18.10 a jav iitem uusika . Orkester
19.00—20.40 tan tsum uus ika
20.45—21.10 lastekoor lau lab
21.50 he lip laate
22.10 a jav iitem uusika . Ork. ja  so listid
23.55—  0.10 helip laate
0.50 tan tsum uus ika
1.10— 1.40 helip laate

Praha 470,2/638/120
17.10—^18.05 puhkp illio rkester. Kavas; Ve- 

sely, L ito lff , P rochazka, Lehar jt.
18.35—tl9.00 K id k y : K ee lp illik v a rie tt nr. 4, 

op. 20
19.10— 19.45 lau l ja  klaver
26.10—21.00 tšehhi a jav iitem im sika . Orkes

ter ja  lau l. Sm etana: Marss. K ovafov ic; 
Rohe lised puud . D vorak; K e tra jad . Ned- 
ba l: Valse triste. H ilm a r ; V ana tšehhi 
polka. C m ira l; , ,H u la n “ , rahvatants, še- 
bor: ,,M e rkuu r“ , m asurka. N edba l;
dum ka  ja  k rakov jakk  op. ,,Poo la  veri“ . 
K fic k a ; Valss. F uc ik : Marss

32.05— 33.00 ölitiikontsert. Orkester ja  J . 
štepanek (v iiu l) . Schubert: Sõjaväemarss 
nr. 2. W ien iaw sk i; Legend, op. 17. Dvo
rak : M asurka nr. 49. Sarasate: Mustlas- 
viise, op. 20.

23.20^—24.00 helip laate

Bratislava 299/1004/13,5
17.10—18.05 m uus ika t P rahas t
19.10— 19.80 ungar i rahvalau le
20.10 m uus ika t P rahas t
21.00—21.45 m uus ika line  kuu ldem äng
22.05— 23.00 kontsert P rahast
23.35— 24.00 helip laate

Viin 506,8/592/100
Unz ja Graz 338,6 / 886 /15
17.05— 17.45 helip laate
18.20 lau l. A. Teubner (sopran)
18.35— 19.00 B eg e r ; P re lü ü d id  ja  fuugad  

k laverile , I I
21.00—22.20 ,,A rm as, vana P ra te r“ , m uus i

ka line  ajaviite-eeskava ^
22.80—22.45 kuu lsa id  kunstn ikke*
23.20 Schubert: K ee lp illik v in te tt C-duur,

op. 168
0.05—  0.30 v iin i m eeleolum uusika. Lanner- 
tertse tt ja  so listid

Budapest 1 549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
18.30— 19.30 sõjaväeorkester
21.00— 22.00 ettekanne he lip laa tidega
22.20—23.30 orkester
23.45 tan tsum uus ika*
0.20—  1.00 m u s t l a s m u u s i k a

Bukarest 364,5/823/12
18.00— 19.00 helip laate
19.20— 20.00 ja  20.20 a jav iitem uusika . Orkes

ter
20.45—31.15 flööti. W a lte r  Schulz
21.30 k u n in g lik u  kaard iväe  orkestri süm 

fooniakontsert
28.10— 23.45 m uus ika t restoranist

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m Bar#I 283,3 m.
18.15— 18.50 kam m erm uusika
22.00 Pucc in i ooper ,,Tosca“ . Ülekanne 

R oom a K u n in g lik u s t Ooperiteatrist

Milaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
18.15— 18.50 tan tsum uus ika
22.00—28.00 orkester, sopran ja  k laver 
0.30—  0.55 tan tsum uus ika

Beromünster 540/556/100
17.30 kontserd i ü lekanne
19.00 ts itr i duette
19.15— 19.30 joode lda jad
20.00—200.15 ba lle tim uusika*
20.40—21.25 a jav iitem uus ika
21.50 orkester ja  vokaalso lis tid
22.50—23.15 M ozarti puhkp illikam m erm uus.

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 orkester ja  so listid
15.00— 16.00 a jav iitem uus ika
16.45 helip laate
17.00 aj av iitem uusika . Orkester
19.00— 19.20 kam m erkoor ja  orkester
19.40 helip laate
20.00—20.45 helip laate
21.10—23.00 tan tsum uus ika . O tto  Kerm- 

bachi ja  F r itz  W eberi kape llid , tsitriduo
23.30— 3.3.45 tšello ja  k laver. S ibe liu s : Ma- 

linco lia . A lben iz ; Serenaad. V an Goens; 
Skertso

24.00— 1.00 W agneri ja  V erd i ooperimuus.*

Berliin 356,7/841/100
13.00— 15.00 orkester ja  šrammel-ansambel
15.15— 16.00 ,,M ida  pakutakse B erliin i oope

r ila v ade l? “ *
17.30— 18.30 kirev tund . Orkester ja  solistid
19.00—20.00 m uus ika t K ön igsberg is t
20.15— 20.45 as jaa rm asta jad  musitseerivad
21.10 sõjaväeorkester. K av a s ; Richter-

Kvaliteet
jalgrattaid

Naumann, Na
tional, Brenna- 
bor, Mars, Rex,

Baiiik pQiumafm
'm it m m iQ

ostate soodsa järelmaksuga
TALLINNAS 
TARTUS, i ,Kr. Saar & K9

B iro , W allace, H usade l. Reck ling , Bi- 
galke jt .

32.00—33.00 kontsert. B e r liin i F ilh a rm oo 
n ia  orkester, W . Stross (v iiu l) ja  A nn i 
K onetzn i (sopran). Don isch ; 2 lau lu . 
G raene r; K on tse rt v iiu lile  ja  orkestrile 
(esiettekanne). W agne r; lõpu lau l oop. 
,,Jum a la te  h äm arus“

23.30—  1.00 tantsu- ja  rahvam uusika , H m b g

Königsberg 291,0/1031/100
13.00— 15.00 orkester
15.25— 16.10 G rieg i helindeid . So listid
17.00— 18.30 aj aviitekontsert*
19.00—30.45 kontsert. O rkester ja  A. K arju s  

(tše llo). H u m p e rd in ck ; Avam äng. Ih la u . 
Süit. —  Tšelloettekandeid. —  L jadov ; 
Vene rahvalaule . B ra h m s ; U ngar i ta n t
sud nr. 5 ja  . B esch ; K u u ra  süit. B er
lioz; Room a karneval. Jo h . S trauss : I lu 
sal sinisel D oonaul

21.10 Eger land i rahvam uusika
22.15— 23.00 ,,K rim inaa lkom issar J u h u s “ , 

kuu ldep ilte  tege likust e lust
23.40—  l.*00 m uus ika t H am burg is t

Breslau 315,8/950/100
18.00'— 15.00 orkester ja  tan tsukape ll
15.15—16.00 m uus ika t Deutsch landsenderilt
18.00—19.50 orkester. Beethoven; ,,Tarpe-

ja “ , trium fm arss . M o za r t; a) ,,T itu s“ , 
a v am än g ; b) ,,A rm uproov“ , b a lle t im uu 
sika. C o re lli: P re lüü d  (tšellosoolo)
H ayd n ; H är jam enue tt. B izet; L astem än
gud. S chm als tich ; L ib lik a tan ts . Joh . 
S trauss ; ,,M u in a s ju tt id a m aa lt“ , valss 
R im sk i-K orsakov ; tan ts  oop. ,,L um ehe l
beke“ . G l in k a ; ,,K am ar in sk a ja “ , fan 
taas ia vene rahvalau ludest. C a rdo n i; 
,,T ü litse jad  na ised“ , avam äng. C o re lli:
2 pa la  v iiu lile  ja  orkestrile . L u ig in i ; 
Eg ip tuse  ba lle tt. Ze ller; Valss. Kluge- 
M arksche ffe l: Marss

20.00—^21.00 ,,J ä l le  kevad“ , ajaviite-eeska
va. O rkester ja  koor

21.10 puhkp illio rkes ter ja  sõduritekoor
22.00—23.00 ,,T u le torn  to rm is“ , k uu lde 

m äng
23.30—  1.00 tan tsum uus ika

Hamburg 331,9/904/100
17.00— 18.00 m u u s ik a t Deutsch landsenderilt
18.15 k irev tund
19.00— 19.40 m uus ika t K ön igsberg ist
30.00— 30.45 orkester. R u s t; ,,Peeglikene

se ina l“ , avam äng. Schroeder; Väike 
saksa ba llim uus ika . A lschansk i; A n 
dante pasunale. L ehar; ,,I lu s  on m aa
i lm “ , popurii. A lschansk i; ,,E m a le “ ,
lau l (pasunal). S eybo ld ; Kevadeelu. 
K in n : ,,V ä lja  ilusasse ju m a la  m aa ilm a“ , 
marss

21.00 ,,Ja rom ira , rööv lim õrs ja “ , lõbus raa- 
d iorom anss röövlite  elust

22.10—23.00 ,,Surisevad rattakesed“ , töös- 
tushe lip laate

23.80—1.00 a jav iite  ja  tan tsum uus ika

Köln 455,9/658/100
17.00— 18.00 orkester ja  sopran. K avas : 

K aun , Donisch, S iegl ja  Draeseke
18.20 kodum uus ika . G lu c k : T riosonaät F- 

d uu r  kahele v iiu lile  ,tšello le ja  klaverile. 
M ozart: Duette  kahele instrum end ile .
D itte rsdo r f: D ivertim ento  v iiu lile , v ió la 
le ja  tšello le

19.00— 19.20 Peter Anders lau lab*
30.00—20.45 S chubert; K laverisonaat D- 

duur , op. 53
21.10—23.00 a jav iitem uusika . Orkester ja  

solistid. K av a s ; K ünneke , L ivschakoff, 
W eise, Robrecht, P onch ie lli, Lortz ing , 
Kasohubéc, M ahr, B lum e jt .

23.30—' 1.00 ööm uusika. Orkester

Stuttgart 522,6/574/100
17.00— 18.00 m uus ika t Deutsch landsenderilt
18.30 Schulzi ja  K nöp fe li laule
19.00 m uus ika t K ön igsberg is t
30.00— 20.30 Ša ljap in  lau lab*
21.10 ,,L äb i metsade, lä b i nurm ede“ , ap- 

r illi-a lm anak  jahim eestele ja  loodussõp- 
radele

22.10— 23.00 tantsu- ja  a jav iitem uus ika
23.40 ajaviite- ja  tan tsum uus ika  H am b u r 

g ist
1.00—' 3.00 ööm uusika*. G lu c k : ,,A lceste“ , 
avam äng. Loe ille t; Sonaat flööd ile  saa
tega. A lb io n i; Sonaat gam bale ja  sp i
netile. L ec la ir; Trio flööd ile , gam bale 
ja  spinetile . H ä n d e l: Chaconne sp ine
tile. Beethoven: Fan taas ia  c-moll, op. 80, 
klaverile , koorile  ja  orkestrile . B esch : 
K ee lp illikvarte tt. M ü lle r ; V aria ts ioonid  
ja  fuuga, op. 2
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Leipzig 382,2/785/120
17.00— 18.00 a jav iitem uusika*
19.00—20.00 m uus ika t K ön igsberg is t
21,10 kirev õlatu
22.30—^23.00 sopran, bariton  ja  flöö t
23.30 kevad-eeskava. Orkester, koor ja  

sopran
24.00—  1.00 ajaviite- ja  tan tsum uus ika , 

H am burg is t

Frankfurt 251/1195/25
17.00— 18.30 a jav iitem uusika . Orkester. K a 

vas: Siede, Lehar, W ald teu fe l, P ugn i, 
Borodin , Demersseman, Edw ards jt .

19.00—^20.00 m uus ik a t K ön igsberg ist
21.10—^23.00 m uus ika t K ö ln is t
23.30 ajaviite- ja  tan tsum uus ika t, H m bg.
1.00—  3.00 öökontsert S tu ttg ard is t

Moskva-Komintem 1744/172/500
7.30 punaväe laule*
8.00—■ 8.30 a jav iitem uusika*
9.30— 10.00 Griep-i he lindeid*

10.30 kontsert*
11.00 Tšaikovski ooper „Paclaemantd“ . Üle

kanne SSSR  Suurest teatrist

Leningrad 1293,1/232/100
8.00 ooperi- ja  ba lle tim uusika*
9.00—10.OÖ soovikontsert. L a u l ja  klaver

11.01 a jav iitem uusika*
11.20 ülekanne teatrist
17.55— 18.30 štrassenburg i he linde id . I  osa 

ja  tan ts  kee lp illio rkestr is t ja  romansse
19.00 lau l (288,6 m )
19.00—^20.00 katkende id  Verdi oop. ,,Bigo- 

le tto “
21.00 ooperim uusika
22.00 R ossin i he lindeid . L au l ja  klaver

Küev-Kosior 1209,6/248/100
7.22 a jav iitem uusika*
9.00 kontsert koo liõp ilasile  ,,L õbusad 
rnängud“

9.20— 10.00 sa tüü rilis i ja  n a ljaka id  uk ra in a  
rahvalau le

11.15 süm foom akontsert kooliõp ilasile . K a 
vas: M ozart, Beethoven ja  tänapäeva ve
ne kom ponistid

13.30 jazzorkester
16.15— 17.20 laste kontsert
18.00 B im ski-Korsakovi ooper „ K n ld k ik a s “  

m ontaaž
20.00 kontsert

Daventry
16,86 m  19,76! m  31,55 m

7.00— 7.40 kam m erm uusika  ★ 7.55— 8.15 ro
m an tilis i laule. K varte tt.

13.97 m  16,86 m  31,55 m
12.00 vana-aja varietee* 12.45 B rahm s; 
I  süm foon ia  -k 13.35—13.55 lau l (sopran ja  
bar iton ). 14.15— 14.45 orkester ja  bass. 
K avas: iMyddleton, Cowen, Su llivan  jt.

13.97 m  19,82 m  31,55 m
15,17 lau le  ing lise  oopereist* 15,30— 16.00
,,Jo h n  Londoner kodus“ —  13* -A- 16,30—
17.00 BBC la u lja d  17.50— 18.00 tan tsu 
m uusika*

19,66 m  25,53 m  31,55 m
18.32— 19.00 p u h kp illik v in te tt ja  ksülo fon ^
19.25 BBC la u lja d  20.00 varietee ★ 20.15 
— 21.15 orkester ja  k laver. Kavas : Burgess, 
Lecoeq, Börschel, N iem ann  jt .

19,82 m  31,32 m  31,55 m  
23.00̂ —^33.27 klaver. K avas: W agense il, R a 
meau, Croft, H aydn , B rahm s jt .

35,53 m  31,32 m  31,55 m
24.00 tan tsum uus ika  ★ 0.30 iiri-eeskava -k
1.00— 1.40 tšello ja  klaver 3.17 k inoore l ★
3,50 kelti-kontsert. K ontra-alt, tenor ja  
v iiu l 4.20— 4.40 m itm esugust*

Radio-Coîoniale ~  Pariis
25.24 m

10.00 helip laate  -k 10.15— 11.00 inform ats ioon
19,68 m

12.00— 13.00. 13.15— 13.45 ja  14.00—14,30 ko n t
serdi ü lekanne ^  15,20 helip laate
15,30— 17.00 M olière : D on  Ju a n

25.24 m
18.00 kontserd i ü lekanne ★ 19.00— 19.30 a ja 
v iitem uusika

25,60 m
0.15— 1.15, 4,00^-5,00 ja  5,45— 6,45 helip l.

Rooma 25,40 m 31,13 m
15.20— 15.55 teateid. —  Sopran 16.00—
17.15 teateid, —  Schum ann : Trio, op, 63, —
T antsum uus ika  ★ 18,20—19.20 teateid. —  
Orkester. ■— B ariton , sopran, tenor ★ 19.30 
araabia-saade 19.50—20.00 türgi-saade -k
20.50—21.40 kreeka-saade. -k 22.00—-22.55 
ülekanne Room ast (420,8 m ). 1.20 tea

teid. —  jPuccini ooper „T ü tar lap s  kuldsest 
lääne s t“  (üks ak t).

Pholii — Eindiioven
19,71 m

11.30— 13,00 P h ilip s i eeskava

16,88 m
15.30— 16,00 helip laate

31,38 m
20.30—21.50 P h ilip s i eeskava

7. aprill
17.00
18.05
19.00
20.05

30.10
30.30

30.50
21.10

31.15

31.50
31.50
23.00
33.00
23.00
23.00
23.15
32.30
23.30 
23.40
33.00
33.30

Deutsc lilandsender: A jav iitem uus ika
S to k lio lm : V iiu l ja  k laver  
F ran k fu r t j t . :  A jav iitem uus ika  
T a l l i n n :  M ari M ö ld re  lau lab  ja  
ju tu s tab
D ro itw ic h : A jav iitem uus ika  
V iin : Beethoveni-kontsert ( IX  süm 
foonia)
B i ia : B rahm si-kontsert 
B udapes t: Süm foon iakontsert. Beet
hoveni V I I  süm foon ia  jm .
D ro itw ic h : Süm foon iakontsert. Beet
hoven, B rahm s, Bach  
T a 11 i n  n : W agneri-kontsert 
P ra h a : Janacek i oop. „S a rka“  
M ila a n o : M ascagni oop. ,,Nerone“  
Varssavi: C hop in i k lave rim uus ika  
Deutsch landsender: Sõjaväeorkester  
F ra n k fu r t :  B udapesti f ilha rm oon ikud  
B rüsse l: S trav insk i he linde id  
P ariis  M T :  K am m erm uus ika  
Varssavi: Slpohr: N«mett 
B o o m a : Süm foon iakontsert 
Varssavi: A jav iitem uus ika  
K ön ig sb e rg : B ra h m s : Sonaat

Tallinn 410,4/731/12
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert*. Suppe: avam. 
„Padaemand“ — Kockert : helipilt 
„Hommik Sans-Soucis“ — orkester. 
Popurrii: Vene mosaiik — mustlas- 
orkester. E. rahvalaul „Jõua ju kau- 
gelta.“ H. Meri: Kalurite laul. A. 
Viisimaa. Strauss: valss „Roosid 
lõunast“. Popurrii „Napoli ööd“. 
Puccini : fant. oop. „La Bohême“ — 
orkester.

8.10 hommikpalvus Jaani kirikust — 
kand. A. J  u p e t s.

8,30 Tallinna ja Tartu turu ülevaade
8.35 ja 17.30 jääteateid

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 praktiline muusika õppetund — 

R. P ä t s
18.30 juhiseid vabaharidustööks. E.

K u b j a s :  Seltskondliku organisat
siooni tegevuskava alkoholivasta
seks võitluseks. (Tartust).

18.50 40 lõbusat minutit operetihelide 
vallas*. Suppe : pop. op. „Boccaccio“
— solistid, koor ja orkester. Pop.: 
Mälestusi Drury Lane’ist — ̂ orkes
ter. Yvain: pop, op. „Mehhiko päi
kese all“ — solistid, koor ja orkes
ter. Pop.: „Mälestusi Leharist“ — 
orkester.

19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
30.05 Mari Möldre laulab ja jutustab.

Radecke: laul „Mine magama mu 
poisu“. Humoresk: Kaks pühade- 
kinki. Romanss: Kuidas ihkan armu 
sult ma. Meisel: laul „Mind kohtle 
veidi õrnemalt, Peeter“.

20.25 agr. H. S e l j a :  Heinaseemne
kasvatus talu omatarbeks.

20.55 põllumajanduslikke teateid

21.10 harmoonikasoolosid. J. L e h -
mus .  Myddleton: fant, „Neegri
unelm“. Lehar: valss op. „Liõbus 
lesk“. Ocki-Albi: Tšardaš. Teike:
marss „Truuduses kindel“.

21.35 toimetaja L. G r a n d b e r g :  
Majanduslik ringvaade.

21.50 R. Wagneri helitöid. RR  orkes
ter. Juh, R, K u l l ,  Avamäng oop. 
„Rienzi“. Fantaasia oop. „Tristan 
ja Isolde“. III, vaatuse eelmäng oop. 
„Lohengrin“. Wotani lahkumine ja 
tulevõlu oop. „Siegfried“ (solist ba
riton K. V i i t o 1)

22.55 päevauudiseid
23.00 reportaaži poksivõistlusest Sak

sa koondusmeeskonnaga

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. • Viiburi 569,3 m

Soome keeles:
17.00 a jav iitem uusika . V iljo  N uotio  ansam 

bel 17.50— 18.50 lastetund
19.15 loeng 19,40 loeng 
20.2i5 tšello . M a tti Juvonen
20.45—21.45 ,,V ihe liä inen  v iik o n lo ppu“ , raa- 

diorevüü,
l i a h t i :

22.10—24.00 helip laate

Riia 238,5/1258/15
Madona 514,6 m Kuldiga 271,7 m
12.05— 12.30 helip laate
16.10— 16.50 m uus ika t lastele*
17.15—18.10 a jav iitekon tsert. P u h k p illio r 

kester ja  J , OKarps (bariton ). M a il la r t : 
,,E rem iid i k e lluke “ , avam äng. Novickas: 
S ü it leedu rahvalau ludest. —  L ä t i laule.
—  C lärens : , .K uuva lge l“ , fantaasia . W e 
tze l: ,,;Suusajänes“ , interm etso. M ichae
lis : C arillon . B lankenburg : Marss

181.30— 19.00 lä t i  a jav iitem uusika . P u h k p il l i
orkester ja  J . K a rp s  (bariton ). K a v a s : 
K ripe , V ito ls, Kuškevics jt .

19,20— 19.35 soovikontsert*
30.50 Brahm si-kontsert. O rkester prof. J . 

M ed inši ju ha tuse l ja  prof. P . Sakss 
(lau l) . Lau le . —  K on tse rt a-moll v iiu 
lile ja  tšellole, op. 102* ( J i  T h ibau t ja  P. 
Casals). —  Laule . —  T raag iline  avam äng.
—  V aheaeg (23.00—22.35). —  IV  süm foo
nia, e-moll, op. 98

Kaunas 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15— 18.30 helip laate  ^  18.45— 19.00 lau l
★ 19.20— 19.40 helip laate  ★ 20.30—21.00 or
kester ★ 21.20—21.35 lau l ^  21.50— 22.25 
M o za r t: K ontsertsüm foon ia  23.00— 23.30 
tan tsum uus ika

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m. Viino 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
13.03— 13.40 sõjaväeorkester. Sidorov/icz : 

T orn im uus ika . M o za r t: ,,V õ lu f lö ö t“ , ava
m äng . Z iehrer: ,,M erehelendus“ , valss. 
R u n d : Legend. D o ro zyn sk i: Marss

16.15— 16.55 kontsert-divertissement*
17.30—18.00 B yderi orkester. U rb a ch : (3-lin- 

ka m eloodia id . Delibes; , .A llik as“ , balle- 
tisü it. E ineg : M ustlas lau l. B lo n : M ed i
tatsioon. Johanson : In term etso . Siede: 
Tantsu-intermetso

18.15— 18.50 poola lau le  ja  v iiu lim uus ika t.
H e lena Korff-Kawecka (lau l) ja  J .  Ste
fan  (v iiu l) , R o zy ck i: N ok tü rn  cis-moll.
S ta tk ow sk i: K rakov jakk . —  3 lau lu , — 
Ja h n k e : Canzonetta. W ien iaw sk i: P o lo 
nees D-duur. —  3 la u lu

19.25— 19.45 helip laate
20.20 B ra h m s : Sonaat f-moll, op. 120, nr. 1, 

vioolale ja  klaverile*
20.45—21.35 kontsert-divertissement
33.00 C hop in i k lave rim uus ika . W . Malcu- 

zynski. N o k tü rn  e-moll, op. 42. 2 e tü ü d i: 
cis-moll, op. 10, nr. 3 ja  a-moll, op. 25, 
nr. 11. 2 m a su rka t: Des-duur ja  b-moll. 
Polonees fis-moll, op. 44

22.30 S p o h r : N onett op. 31
23.00 orkester. K ünneke : marss, aaria ja  

f in aa l op. ,,H elesin ised õiekesed“ . L in de 
m ann : ,,K o lm  S trauss i“ , sari meloodiaid. 
M ü lle r : ,,L a  P a lo m a“ , fantaasia . H a l l : 
K ern i m eloodiaid. (3-orzynski: ,,T a tra “ , 
m eloodia id

24.00— 0.30 tan tsum uus ika*
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stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 rn 
Hörby 265,3 m. Göteborg- 318,8 m
13.25— 13.50 he lip laate
14.30— 15.30 a jav iitem uusika . Orkester
18.05— 18.30 v iiu l ja  k laver. A. ja  J . Hanni- 

kaised. M e la rtin ; Sonaat k laverile  ja  
v iiu lile , op. 10. J . H ann ik a inen : a) H ä l
lila u l, op. 4; b) Gavott, op. 21

18.50— 19.45 helip laate 
20.30'—^21,15 sõjaväeorkester
23.00—^24.00 tan tsum uus ika

255,1/1176/10
1250 / 240 / 60

Kopenhaagen
Kalundborg
18.50— 19.15 m uus ika
31.00—21.30 orkester. L is z t : U ngar i rap-

sodia nr. 1. H ubay : T šardaš v iiu lile  ja  
orkestrile . K a lm an : katkende id  op.
,, M ustlasprim aš ‘ ‘

22.00—22.30 taan i m uusika. Orkester. Bor- 
resen, H enriques ja  Tarp.

33.20 ooperim uusika. Orkester. R ossin i: 
,,Sevilla h abem ea ja ja“ . V erd i: mustlas- 
tan ts op. , .T ru b adu u r“ . W agne r : k a t
kende id oop. ,,L o h eng r in “

24.00— 1.30 tan tsum uus ika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.00̂ — 19.00 a jav iitem uus ika
20.40—21.30 orkester. Kavas; Ganne, R ust, 

Ketelbey , Neupert jt .
22.00—22.40 lau l ja  tšello
23.35—  0.15 helip laate

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
11.45 k inoorel
12.15— ^13.45 tan tsum uus ika*
13.00 orkester ja  metsosopran
14.00 orkester
15.00 helip laate
15.45 puhkp illio rkes ter
16.30 C hop in i k lave rim uus ika
17.00 jum alateen istus
17.50 M acarthuri kvintett. K avas: Yorke, 

Tapp', F r im l jt.
18.15— 19.00 tan tsum uus ika . H . H a ll.
19.40 he lif ilm im uus ik a
20.10—20.55 orkester. Jo h . S trauss : ,,M us t

lasparun“ , avam äng. P h ill ip s : Arabesk. 
Delibes; ,,Sy lv ia“ , ba lle tisü it. B lgar: 
A rm uterv itus. Su llivan-H ely-H utch inson: 
,,Ihuka itseväe lane“ , katkendeid

21.15 siim fooniakontsert. Ju h a ta b ; A . B du lt.
H üm n . B ach; B randenburg i-kontsert 
nr. 6 viooladele, tšellodele ja  kon trabas
sidele: a) A llegro , b ) A dag io  m a non 
troppo, c) A llegro . —  Beethoven: V I I I  
süm foon ia ; a) A llegro  vivace e corubrio,
b) A llegretto  cherzando, c) Tempo d i mi- 
nuetto, d ) F in a le ; a llegretto  vivace. — 
Vaheaeg (23.00— 23.20). —  B rahm s;
I  süm foonia

23.10 H artley  sekstett. K avas; Strong, Car
m ichael, Silesu, Gourtley, Petkere, L öh r  
ja  teised

23.55 B illy  M errin  ja  ta  orkester 
0.30— 1.00 a jav iitem uusika*

London-E-egional 342,1/877/70
16.15 siim fooniakontsert. H ay d n ; Süm foo

n ia  nr. 94, G-duur (Ü lla tussüm foon ia). 
d ’In d y :  K on tse rt flööd ile , tšellole, k la 
verile ja  keelp illio rkestrile . Butter- 
w orth ; 2 ing lise  id ü lli. W a lto n : ,,Ports- 
m ou th i s ild “ , avam äng

17.15— 17.45 he lifilm im uus ika*
19.00— 20.00 orkester ja  kontra-alt. H a r ty : 

Koos metshanedega. —  2 lau lu . —  S tan 
fo rd : I ir i  rapsoodia nr, 5. —  2 lau lu , — 
O ’D onne ll; A t the P atte rn

20.50 kinoorel, H , R am say
21.15 varietee-eeskava
22.00—22,30 lau l, P , Daw son (bariton)
23.25—  0.30 B. M errin  ja  ta  orkester
0.40— 1.00 helip laate

šoti-Reglonal 391,1/767/70
16.15 süm fooniakontsert. Vt, London-Reg,
17.15— 17,45 m uusika. Vt. London-Reg.
19.00— 19,30 vanu  tantse. Orkester. Kavas: 

Delibes, Bach, Boccherini, Delibes, Ger
man, P urce ll jt.

19.40— 20.00 t o r u p i l l i m u u s i k a  
20.50, 21.15—22.00, 23.25— 0,30 ja  0.40--1.00 

vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
13.00— 14.00 kam m erorkester ★ 14.15 lau l ★
14.30 orkester if  15,00— 15,30 he lip laate  ★
16.00 he lip laate  ^  16,45— 17.00 lau l

17.80— 18.60 klaver. Schubert: Im p ro m p tu  
G-duur, op. 90 nr. 3. C hop in ; a) Po lo 
nees es-moll; b ) N o k tü rn  cis-moll; c) 
Ekossees. M acie jew ski: T rip tyque : a)
P re lü ü d ; b) In term etso ; c) ’ Fuuga . 
E k ie r: H um oresk. P roko f jev ; Gavott 
k lassikalisest süm fooniast

18.30 lau l ic  18.45— 19,00 he lip laate
21.15 laul. Lucienne Astruc
21.30 ,,E s the r“ , lüüi-iline tragööd ia , M a

rie tte ’i m uus ika
23,30^—23,45 helip laate

Pariis F.TÆ. 431,7/695/120
17.15 he lip laate  ^  17.30— 17.50 lau l ic  18.20 

— 18.30 he lip laate  ^  19.00 laul- ★ 19.15—
19.30 klaver

20.00— 20.33 tšello . R . W orm s. Bach-Ron- 
ch in i: Arioso, Boccherini-Bazelaire : R o n 
do, Ravel-Bazelaire ; H abanera

21.00 ü lla tu s te  poo ltund
32.30—23.30 kam m erm uusika . B rahm s: 

K vin te tt, —  Lau le . —  H ayd n  ; Duo v iiu 
lile  ja  tšellole

Lyon 463/648/100
18.00—18,45 orkester
20.00—20,80 he lip laate
21.30— 28,30 tea tr iõh tu

Lille 247,3/1213/60
17.00— 17,50 kam m erm uusika
18.10— 18.30 tiroo li m uusika*
19.00 helip laate ★ 19.15— 19.30 lau l
31.00 süm foon iakon tserd i ü lekanne
23.00— 0.30 he lip laate

Brüssel 321,9/932/15
19.00— 19.45 salongorkester ja  lau l
20.00 v iiu l ★ 20.15— 20.30 lau l
22.00 helip laate
22.15— 23.00 S trav insk i he linde id . K ontsert 

k laverile  ja  orkestrile . Laule . ,,Petruš- 
k a “ , ba lle t is ü it

23.10—24.00 tan tsum uus ika

Hiiversum I I  301,5/995/60
19.10—20.10 a jav iitem uus ika
20.40—21.10 lau l
21.55—22.25 kontsert. ,,M ús ica“
23,45—  0.40 V A R A  orkester 
1 .10^  1.40 helip laate

Praha 470,2/638/120
17.10— 18.05 m uus ika t B ratis lavast
30.20—30.45 sõjaväeorkester. G o ttw a ld : 

S lovakki k ü ttid e  marss. M endelssohn: 
Avam äng , op. 24, M oor: Tšehhi aasta- 
laat

30.50— 21,15 sõjaväeorkester. P e š ta : Patee
tilin e  marss. M a ty s ; , .A b itu r ie nd id “ ,
marss. P ib ic h : Polka. G otovac; tan ts
oop. ,,M orena“ .

31.50— 23.00 Janacek i oop. , ,Sarka“
23.20—24.00 he lip laate

Bratislava 299/1004/13,5
17.10—18.05 orkester. K avas ; Bendl, Ma- 

la t, B lodek, Smetana, D vorak  jt .
19.15— 19.30 W e iner: Sonaat v iiu lile  ja  k la 

verile, op. 9
20.20—21.15 m uus ika t P rahas t
21.50—23.00 ooper. Vt. P raha
23.35—24.00 helip laate

Viin 506,8/592/100
l in z  ja Graz 338,6 / 886 / lö
17.05— 17.55 W agneri he linde id*
18.15 lau l (metsosopran)
18.30— 19.00 C. F r a n c k : Sonaat v iiu lile  ja

klaverile  A-duur
20.30—22.05 Beethoveni-kontsert. ,,Corio- 

la n “ , avam äng. I X  süm foonia
32.30— 23.10 orkester. Saint-Saëns: P ran tsu 

se sõjaväemarss. K reu tzbe rge r: ,,Kärnte- 
n i tü d ru k u d “ , valss. R o sne r : Melankool- 
ne valss (v iiu lisoo lo ). Mac D o w e ll; N õ ia 
tants. D o s ta l: popu rr ii op. ,,C liv ia “ .
Schneider; B a ll Z iehreri juures. Hunya- 
cek; M arss

23.20— 0.30 šram m elm uus ika

Budapest I 549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m BIiskolcz 208,6 m
18.00— 18.30 k lave rim uus ika
19.00— 19.30 laul. L ö rin c  A lvary
19.50 m u s t l a s m u u s i k a
20.25 vestlus he lip laa tidega
31.10—33.(M) B udapesti kontsertorkester. 

W agner: a) M e is te r la u lja d ; b ) T ristan  
ja  Isolde. B ra h m s : Kontsert-duo. Beet
hoven : V I I  süm foonia

23.15—^24.00 he lip laate  
0.10—  1.00 tan tsum uus ika

Bukarest 364,5/823/12
18.00— 19.00 helip laate
19.10— 20.00 a jav iitem uusika . Orkester
20.20 B rahm si m ustlaslau le . Vokaalkvartett
20.45—21.15 tan tsum uus ika*
21.30 v iiu l ja  klaver
22,05—22,30 laul, Petre Stefanescu
22.45— 23.45 orkester

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m Bari I  283,3 m.
18.15— 18.50 tan tsum uus ika
22.40 süm fooniakontsert. V iv a ld i: Kontsert 

nr, 10, h-moll, S chum ann : IV  süm foonia . 
P iz z e tt i: , ,F e d ra“ , avam äng, D ebussy ;
L õbus  saar

Milaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
18.15— 18.50 v iiu lim uus ik a
22.00 M aseagni ooper ,,N erone“ . Ü lekanne 

,,Sca la“ teatr is t

Beromünster 540/556/100
17.30 Joh . Straussi he linde id
18.05 ballaade
18.25— 18.55 kodum uus ika
20.15—20.30 m uus ika
21.55—22.10 orkester

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 m uus ika t B reslaust
15.00— 16.00 a jav iitem uus ika
16.15 arm asta tud  instrum entaalso liste*
17.00 orkester. H a y d n : A vam äng  D-duur.

M o za r t; M enuett, andante  ja  A llegro  di- 
vertissem endist F-duur keelp illide le  ja  
kahele sarvele. S chubert; R ondo  A-duur 
v iiu lile  ja  keelp illiorkestrile , Beethoven; 
4 saksa tan tsu , L ab ick i- K oh l; D ivertisse
m ent kahele k larnetile  k laveriga. L a n n e r : 
>Schönbrunnlased. Jo h , S trauss : ,,P rin ts
M ethusa lem “ , avam äng, Pachernegg: 
,,H a ld ja s “ , lõbus avam äng, H ru b y : H e 
lis id  Austriast. K oe h a t: K ärn te n i rahva
lau l (harfisoolo). Suppe: ,,Esimene a r 
m astus“ , id ü ll flööd ile  orkestriga, Z ieh
rer; V iin i kodan ikud

19.00— 19,25 B rahm si laule, K a r l E rb
20.00—20,45 läb ilõ ige  B e r liin i lõbustuskoh 

tade ,,Talveaed“ ja  ,,Sca la“ aprilli-ees- 
kavast

21.15 ,,A lk aza r“ , S trunk i kuu ldem äng
22.00— 23.00 sõjaväeorkester. B lu m e ; V ia 

trium pha lis . M aseagn i•; ,,M ask id “ , ava
m äng . B ä h re : Noorus m arsib. S chön ian : 
Ärka, kevad. Rossow ; Tõrvikutants. 
Marsse.

23.30— 33.45 Bossdni: K varte tt flööd ile , 
k larnetile , sarvele ja  fago tile

24.00—■ 1.00 tan tsum uus ika . O. K erm bach

Beriim 356,7/841/100
13.00— 15.00 orkester ja  tenor
15.15— 16.00 v iin i m uusika*
17.45 klaver, P rudenc ia  O lb rich
18.00 H ans B und i kapell. K av a s ; Löhr, 

F ischer, C lemar, K irchste in , R ich ter, 
K reuder jt ,

19.00—20,00 m uus ika t F rank fu rd is t
20.15—20.40 tantsuviise*
21.15 kuu ldem äng  Deutsch landsenderilt
22.00—23.00 virtuoose ja  lau lja id *
23.30—  1,00 ajaviite- ja  tan tsum uus ika . V ä i

ke orkester ja  m ando liin ikv ine ttt

Königsberg 291,0/1031/100
13.00— 15.00 orkester ja  tenor
15.15— 16.00 m uus ika t Deutsch landsenderilt
16.35— 18.30 orkester. K a v a s : Noack, Liv-

schanoff, Heuser, Strauss, Ketelbey, Gro- 
nostay jt .

19.00—20.00 m uus ika t F rank fu rd is t
20.10—20.45 m uus ika ja  poeesia m inevikust
21.15 kuu ldem äng  Deutsch landsenderilt
22.00— 23.00 helip laate
23.30 B ra h m s : Sonaat C-duur, op. 1, k la 

verile
28.50—  1.00 ajaviite- ja  tan tsum uus ika , 

B erliin is t

Breslau
13.00— 15.00 orkester
15.15— 1̂6.00̂  m uus ika t Deutsch landsenderilt
18.10 m uus ika t Deutsch landsenderilt
19.00—19.50 m uus ika t F ran k fu rd is t
20.00—20.50 a jav iitem uusika . Rob . Gadeni 

kapell ja  so listid
21.15 k uu ldem äng  Deutsch landsenderilt
22.00—^23.00 m äetöölised m usitseerivad
23.30— 1.00 tan tsum uus ika

Hamburg 331,9/904/100
17.00— 18.00 m uus ika t Deutsch landsenderilt
18.15— 18.45 m uus ika t D eutsch landsenderilt

315,8/950/100
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19.00—19.40 orkestrikontsert
20.00—20.45 lõbusa id  avamänge. Orkester
21.15 kuu ldem äng  Deutsch landsenderilt
22.00̂ —^23.00 K iip ise  m uus ika . M argaret

K ilp in e n  (k laver) ja  G. H üsch  (bariton)
23.30— 1.00 ajaviite- ja  tan tsum uus ika , B in.

Köln 455,9/658/100
17.30 kamm erorkester. K avas: Mozart, 

Boccherini, Beethoven, Schubert jt.
19.00 a jav iide t he lip laa tidega
20.10—20.45 ü lekanne K ön igsberg is t
21.15 k uu ldem äng  Deutschlands.
22.00— 23.00 Sch illings i he linde id . Orkester, 

sopran ja  tenor. ,,M ona L is a “ , avam äng 
ja  duett. ,,M e rihom m ik “ , süm foon iline  
fantaasia . ,,In gw e lde “ , I I  ak ti eelm äng 
ja  Ingwelde«stseen

23.30—  1.00 ajaviite- ja  tan tsum uus ika , 
B e r liin is t

Stuttgart 522,6/574/100
17.00— 18.00 h e li’-'laate
19.00—20.45 m uus ika t F ran k fu rd is t
21.15 k uu ldem äng  Deutsch landsenderilt
22.00— 23.00 kontsert. M engelb ier: K an taa t 

ald ile , koorile  ja  orkestrile . Graener: 
D ive rtim ento  väikesele orkestrile

23.30 ajaviite- ja  tan tsum uus ika  B erliin is t
1.00—  3.00 m uus ika t F ran k fu rd is t

Leipzig 382,2/785/120
17.00— 18.00 a jav iitem uusika . Orkester. K a 

vas: M ainzer, Stolz, H il l ,  Ju nghe rr , Egg , 
Llossas jt .

19.00 ,,V ana la u l“ , E gerland i eeskava
20.00— 21.00 aprillikabaree
21.15 kuu ldem äng  Deutsch landsenderilt 
2^.00— 23.00 „ ö ö  L id o l“ , sopran, tenor ja

orkester
24.00— 1.00 tan tsum uus ika  Deutsch landsen

derilt

Frankfurt 251/1195/25
17.00 klaver
17.30— 18.30 ajav iitem uusika . Orkester. K a 

vas: L o thar, Zuschneid, L incke , Stre
cker jt .

19.00— 20.45 „L au lev , helisev F ra n k fu r t“ ,
orkester, sopran ja  bariton . R o s s in i: 
,,Sev illa  h abem ea ja ja“ , avam äng. R os
s in i: aaria  oop. ,,Sevilla h abem ea ja ja“ , 
H euberger: ,,O operiba ll“ , avam äng. L e 
h a r : lau l op. ,,P a g a n in i“ . R ix n e r : R a p 
soodia. Joh . S trauss: lau l op. ,,M us t
la spa run“ . D e lib e s : ,,C oppe lia“ , bal- 
le tim uus ika . W ism a r: Igatsev  meloodia. 
K ün n e k e : m uus ika t op. ,,Helesin ised
õekesed“ . S iegel: P a lavad p isarad. W a ld 
teufel : ,,E spaña“ , valss. Becce: lau l he
lif ilm is t  ,,M aria  W a lew ska“ . R anzato : 
A rm unud  v iiu l. R o b re ch t: Noorusmaa. 
K oc ke r t: I ta a lia  gondel. M ackeben : Ig a  
naise jaoks on m aailm as mees. Joh . 
Strauss: ,,N a h k n iir “ , avam äng

21.15 k uu ldem äng  Deutsch landsenderilt
22.00—33.00 Budapes ti f ilha rm oon ikud . J u 

ha tab  : E . V. D o h n a n y i .  D o h n a n y i: 
R u ra lia  hungarica . B artok : U ngari ta- 
lupo ja lau le . K o d a ly : G alan ta  tantse.
Berlioz: Unp'ari marss

23.30 ajaviite- ja  tan tsum uus ika , B erliin
1.00—  3.00 öökontsert*. W e ism ann : ,,Ille  
te rra rum “ , sonatiin  kahele klaverile, 
op. 122; b) K on tse rt k laverile  ja  orkest
rile . Zö llner: I I  süm foonia, op. 100

Moskva-Komintem 1744/172/500
20.15—22.00 kontserd i ü lekanne

Daventry
16,88 m  19,76 m  31,55 m

7.00— 7.30 raad io revüü  ★ 7.45— 8.10 salong- 
trio. K avas: de M icheli, Gounod, Ferraris 
ja  Saint-Saens.

13.97 m  16,80 m  31,55 m
12.17 kinoorkester ★ 12.45 m itm esugust* ★
13.05— 13.55 orkester ★ 14.15— 14.45 orel.
B oe llm ann : Gooti sü it. Mendelssohn-Cun- 
n in g h a m : ,,H e b r iid id “ , avam äng. D u p ré : 
P re lü ü d  ja  fuuga  g-moll

13.97 m  19,82 m  31,55 m
15.00— 15.30 W alesi-septett. K avas; Eugene, 
A lter, Rodgers jt .  ★ 16.15 süm looniakont-  
sert. Vt. London-Reg. ★ 17.15— 17.30 a ja 
v iitem uusika  ic  17.50— 18.00 tan tsum uus ika

19,66 m  25,53 m  31,55 m
18.32—19.00 tan tsum uus ika  ★ 19.20 v iiu l. 
C o re lli: Adagio . T artin i-B ridgew ater; P res
to. R ichardson : Une lm ad. F a irch ild ; M os
k iitod . S ch um an n : õ h tu la u l. Castelnuovo- 
Tedesco: K ap ten  Fracassa ★ 19.40— 20,10 
h e lif ilm im uus ik a  20.50 varietee-eeskava
★ 21.15— 22.00 süm fooniakontsert. Vt.
Dro itw ich

19,82 m  31,32 m  31,55 m
23.15— 23.23 m uus ika*

25,53 m  31,32 m  31,55 m
24.00 W alesi m uus ika t. So lis tid  ★ 0.30 
,,Jo h n  Londoner kodus“ —  13*. ic  1.00—
1.40 C o llins i orkester, ic  3.22— 4.00 pääste 
armee orkester.

Radio-Coloniale — Pariis
25.24 m

10.00 he lip laate  ★ 10.15— 11.00 in fo rm ats ioon 
19,6» m

12.00— 13.00, 13.15— 13.45 ja  14.00— 14.30 ko n t
serdi ü lekanne ic  15.20 helip laate
15.30— 17.00 kontsert. Orkester ja  Gisèle 
K uhn . S chum ann ; ,,M an fre d“ , avam äng ja  
ja  katkendeid . Beethoven ; K on tse rt k lave
rile  ja  orkestrile C-duur. C. F ranck  : Nee
tud  kü tt. P ierné  V iin i tants,

25.24 m
18.00 kontserd i ü lekanne ★ 19.00—19.30 a ja 
v iitem uusika

25,6© m
0.15— 1.15, 4.00—5.00 ja  5.45— 6.45 helip l.

Rooma 25,40 m 31,13 m
15.20— 15.55 teate id. —  Tšello. M. Amfi- 
theatro f ic  16.00—17.15 teate id. —  K laver, 
v iiu l, sopran, bariton . ★ 18.20—19.20 tea
teid. —  Orkester, sopran, bariton , ic  19.30
—20.00 araabia-saade ic  20.50—21.40 kreeka- 
saade. ic  22.40 süm fooniakontsert. Ülekan- 
neRoom ast (420,8 m ). 1.00 teate id. —  Po- 
n ize tti ooper ,,A rm astuse e lik s iir“  (üks 
akt)

PhoM - Eindhoven
19,71 m

15.00— 17.00 P h ilip s i eeskava
31,28 m

2.00— 5.00 P h ilip s i eeskava

8. aprill
D ro itw ic h ; Süm foon iakontsert. So
lis t : P . C a s s a d o  
Deutsch landsender: A jav iitem uus ika
K iia : Taan i k u n in g lik  õueansambel 
B re s la u : Solistid
Varssavi; M ed tne r : Sonaat G-duur 
S to k h o lm : K oorikontse rt 
Deutsch landsender: M uus ika t kahel
k lave ril
K ö ln : P uh k p illim u u s ik a  
D ro itw ic h : O rkestrikon tsert 
R iia :  O ffenbach i op. ,,M aag iline  
v iiu l“
B e r l i in : M ozarti k lave rim uus ika  
B ra tis la v a : D v o ia k i oop. , ,Saatan ja
Cathos“
London-Eeg .: W agne r i oop. ,,M eis
te r la u lja d “ , I I  ak t
S tokho lm ; O rkestrikon tsert. So list: 
Georg K u l e n k a m p f f  
T a 11 i n  n : ,,Eesli veri“ , kuu ldem . 
F ra n k fu r t : A uberi koom . oop. ,,l?ra
D iavo lo“
B re s la u : Süm foon iakontsert. W entze l,
W e tz  jt .
B iia :  O peretim uusika  
B ad io-Par is : Süm foon iakontsert. 
Franck , Ib e r t jt ,
T a 11 i n  n ; O rkestrikon tsert. Eesti 
he litö id
H ilv e rsu m : Beethoveni süm foon ia id
( I , I I  ja  V ). Ju h a ta b  W . M engelberg  
Boom a: B ize t’ oop. ,,C arm en“  
Deutsch landsender: Kaasaegne or
kestr im uusika
K ön igsberg : M ozarti he linde id  
P ra h a : Vycpalek: Sonaat

16.15

17.00
17.45
18.00
18.15
19.00
19.00

19.00
19.40
30.15

20.15
20.30

20.33

21.00 
21.10 
21.10

21.10

21.20
21.30

21.55

21.55

22.00 22.00
22.00
23.25

Tallinn 410,4/731/12
Tartu 579,3/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
1.20 hommikkontsert*. Lehar: pop. 
op. „Lõbus lesk“. — Pfichystal: 
Pulm hommikumaal —• orkester. 
Stogden; Joodeldav hiinlane; Joo- 
deldav härjavõitleja — G. van Du- 
sen. Somers: pop. „Lapsepõlve mä
lestusi“. Schubert-Clutsam: pop.
,,Sirelite aeg“ — orkester. Nikolai:

Falstafi laul. Wilinski: Sepikoda —
B. Hansen. Wagner: fant. oop.
„Nürnbergi meisterlauljad“ — or
kester.

8.10 hommikpalvus Jaani kirikust— 
praost H. K u b u .

8.30 Tallinna ja Tartu turu ülevaade
8.35 jääteateid

13.00-—18.45 Kooliraadio. „Kuidas val-
i mistatakse raha“. Mikrofoniga ra

hapada külastamas. Korraldaja J. 
R  u m m 0.

17.30 jääteateid
17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 Kas me kõik ei mõtle sellele!

(Disöösid laulavad)*. Vecsey: Kas 
sa ei mõtle sellele ? — M. Eggerth. 
Jönnson: Olen naine armastusele.
Väike 18-aastane naine — D. De- 
lissen. Mathe: Rooside valss. Schert- 
zinger: Armastuse öö —■ Dany-Lo- 
rys. Borgmann; Südames on koju
igatsus. Ernst: Tahaksin korra kin
kida kogu oma südame — Pola 
Negri. Benatzky Köidetud käed; 
Tänapäeva naine — Z. Leander.

18.30 Prantsuse keele tund — K. 
K a n n .

19.#0 Hispaaniast ja ffispaania kodu
sõjast. Elvi K e s k ü 1 a : Katoliku 
kirik. (Tartust).

19.20 muusikaline vaheaeg*. Johann 
Strauss: Kunstnikuelu. Lehar:
Tšardaš (Comedian Harmonistid).

19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
20.05 F. Juhandi esitab laule operetti

dest. P. Abraham: laul op. „Havai 
lill“ ; 2 laulu op. „Viktooria ja ta 
husaar.“ J. Strauss. Oled mu unelm 
vaid. F. Lehar: Oh neiu, mu neiu.

20.25 Pool tundi perenaistele. Salme 
L a n g :  Perenaise majanduslik mõt
lemisviis.

20.55 sisepoliitiline ringvaade
21.10 „Eesli vari.“ L. F u l d a  ainetel 

kuuldemänguks seadnud A. Ü k - 
s i p. Tegelased: Onolaos, Abdera 
valitseja, suurejooneline võimukand
ja ja ülemkohtunik —■ J. Tõnopa. 
Physignatos, asjaajaja ja dema
goog, ülemklassi huvide kaitsja — 
A. Üksip. Kinesias, asjaajaja ja de
magoog, alamklassi huvide eest
kostja —■ H. Laur. Struthion, arst 
—• S. Lipp. Anthrax, eeslimees •— 
A. Vaino. Makedoonia kuningas —
F. Moor. Näitejuht —■ F. Moo r .

21.55 Eesti helitöid. RR  orkester. Juh. 
Fr. N i k o l a i .  A. Lemba: Pidulik 
avamäng. R. Päts: I I  süit muusi
kast näidendile „Maa-alused“. H. 
Eller: Videvik. A. Kapp: Süit eesti 
viisidest.

22.55 päevauudiseid
22.00 reportaaži poksivõistlusest Sak

sa koondusmeeskonnaga

Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m
11.15 ja  11.40 koo liraad io

X a h t i, soome keeles:
17.00 a jav iitem uusika . Orkester
18.00 loeng
18.25— 1,8.50 a jav iitem uusika . A iva  ansambel
19.15 loeng
19.40 lau l. Toin i R aho la . K avas: B rahm s
20.00 k laver. K auno  V irtanen
20.25 retsitats ioon (Avertšenko)
20.45— 21.45 a jav iitem uusika . Orkester
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238,5/1258/15
Kuldiga 271,7 m

H e ls ing i, rootsi keeles.
17.00 L ah ti 18.00 lüh ila ineam atööride le  

■¡¡r 18.25 L ah ti
19.15 lau l. O. Nyberg-. K avas: R angs tröm
19.40 retsitats ioon ^  20.00 L ah ti 20.25

loeng ^  20.45—21.45 raad iorevüü 
L a h t i:

22.10— 24.00 helip laate

Riia
Madona 514,6 m
12.05— 12.30 helip laate
16.35— 17.20 a jav iitem uusika . H ava il kitar- 

riduo, lau l, akord ion
17.45 ta an i k u n in g lik  õueansambel. Ben- 

tz o i: Racconto nr. 2 flööd ile , v iiu lile , 
vioolale ja  tšellole. Sandby : K v in te tt k la 
verile, flööd ile , v iiu lile , vioolale ja  tše l
lole

18.45— 19.00 ja  19.20— 19.35 lä ti koorilau le
30.15——-ÄO.SS O ffenbach i operett „M aag iline  

v iiu l“
21.30—iJÄ.OiO A b raham i operetiim iiisika. Or- 

k©st©r
22.30 M ozarti helindeid*. Väike ööm uusika. 

A ar ia id  oop, ,,V õ lu f lö ö t“

Kaunas 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15— 18.30 ja  19.15— 19.40 helip laate  ★
20.30—^21.00 leedu m uus ika  21.20— 21.35 
lau l 21.50—22.20 M ozart: Haffneri-sere- 
naad -Ar 22.55—23,30 tan tsum uus ika

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m 
13.08— 13.40 SeredynsM  orkester. U rbach : 

F an taas ia  Ponch ie lli meloodiaist. F üõ ik : 
,,U ne lm a- ideaar‘, valss. Siede: ,,P oo l
k u u “ , tü rg i interm etso

16.15— 17.00 a jav iitem uusika*
17.35— 18.00 meeskoor
18.15— 18.50 M ed tne r : Sonaat G-duur, op. 44, 

v iiu lile  ja  k laverile
19.25— 19.45 he lip laate
30.45 puhkp illio rkester. O ffenbach : ,,Orfeus 

a lli lm a s“ , avam äng. Jos. S trauss: ,,A kva 
re llid “ , valss. V erd i: fantaas ia  ooperist 
,,T rav ia ta“ . O vo fak : H um oresk

21.15 kontsert M lynarsk i mälestuseks^ Ü le
kanne Varssavi F ilh a rm oon ias t

23.30—  0.30 tan tsum uus ika

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
13.25— 13.45 lõ õ tsp illim uus ik a
14.30— 15.00 tšello ja  k laver. H ä n d e l : So

naa t d-moll. de F a lla : A llegre tto  vi- 
vace. G ranados: A ndaluza . Cassqdo: 
H ispaan ia  serenaad

15.30—16,00 helip laate
19.00—30.15 koorikontsert
31.00— 33.15 orkestrikonts. Solist G e o r g  

K u l e n k a m p f f .  B rah m s : Serenaad 
väikesele orkestrile , op. 16. Beethoven: 
K on tse rt v iiu lile  ja  orkestrile D-duur:
a) A llegro  m a non troppo, b ) Larghe tto ,
c) R ondo : a llegro

23.00—24.00 he lip laate

Kopenhaagen 255,1/1176/10 
Kalundborg 1250 / 240 / 60
18.50— 19.15 m uus ika
31.00—-31.30 kontsert. M u f fa t : Concerto

grosso nr. 2 kahele oboele, fago tile  ja  
kee lp illio rkestrile  tšem baloga, A-duur. 
Bach: B randenburg i-kontsert nr. 2 v iiu 
lile , flööd ile , oboele ja  trom petile  keel- 
p illio rkestr i ja  tšem baloga, F-duur

21.45—22.00 taan i rahvalau le
33.40—  0.10 orkester. Schubert: ,,Rosa-

m unde“ , avam äng. Sm etana: ,,Vyše-
h ra d “ , süm foon iline  poeem tsü k lis t , .M i
nu  kodum aa“ . Joh . S trau ss : K e is ri valss

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.00— 19.00 a jav iitem uusikaé
19.25— 19.50 tšello
21.15— 22.00 ajaviite-eeskava
33.35— 33.40 k laver. Ilo n ka  Bartok. Kavas: 

Bela B artok
23.15—23.45 kontsert

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
12.05 tan tsum uus ika*
12.45 orkester
13.45 BBC lau ljad
14.15 Cedrici sekstett
15.00 tr io  (harf, flö ö t ja  tšello)

15.30— 15.50 helip laate
16.15 süm fooniakontsert. S o lis t: P . C a s -

s a d  o. E lg a r : ,,Cockaigne“ , avam äng. 
W agne r: S iegfried i- idüll. —  P roko fjev :
K lass ika line  süm foon ia : a) A llegro , b) 
L arghetto , c) G avo tte : non troppo a lleg 
ro, d) F ina le : M o lto  vivace. —  Schu 
m ann : Tšellokontsert a-moll: a) A llegro  
moderato, b) Andante , c) A llegro . — 
W agne r: V enusberg im uusika oop. ,,T ann
häu se r“

17.45 helip laate
18.15— 19.00 tan tsum uus ika . H . H a ll
19.40 orkestrikontsert. S o lis t: Dora B r ig h t 

(k laver). M ackenzie : ,,The Cricket on 
the H e a r th “ , avam äng. —  B r ig h t: Teema 
ja  varia ts ioon id . —  D e liu s : K uu ldes ke
vadel esimest kägu . A u s t in : Pa lsgaard  
(Taani p ilte )

20.40—21.40 ajaviite-eeskava m uus ikaga
33.30 E aym onde ’i orkester. M ozart-W alter:

T ürg i marss. iSchumann-W a lte r : Schu
m ann ! m eloodiaid . L ehar: M ustlase a r 
mastus. G liere-W alter: Vene madruse
tants. Fre ire ; Ay-ay-ay. W r ig h t : Valss

23.00 palvus
33.30— 33.40 K u h n a u : Sonaat nr. 2 harpsi-

chordile
24.00 Joe  Loss ja  tem a orkester 
0.30— 1.00 tan tsum uus ika*

London-Regional 342,1/877/70
16.15— 17.00 meriväeorkester
17.30— 18.00 kam m erm uusika . H a y d n : Trio, 

op. 53 nr. 1. S chubert: Trio-osa. —  L a u 
le (sopran). —■ F ranga ix : T rio  (1933)

19.00—20.00 , ,T ütarlaps le ti ta g a n t“ , m u u 
sika line  kom öödia . T a lbo ti m uus ika

30.33 W agne r i ooper „M e is te r lau ljad ,
I I  akt.

21.35—22.00 kabaree-eeskava
23.25—  0.30 Joe  Loss ja  ta  orkester 
040—  1.00 helip laate

Šoti-RegionaJ 391,1/767/70
17.00— 18.00 kam m erm uusika . V t. London- 

Reg.
19.00— 20.00 operett. Vt. London-Reg.
20.33 o o p e r .  Vt. London-Reg.
21,. 35—21.50 šoti laule
23.25— 0.30 ja  0.40— 1.00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
13.15— 14.00 a jav iitem uusika . Oorkester. ^
14.15 lau l ★ 14.30 orkester ^  15.00— 15.30
rapsoodiaid*
17.45— 18.00 lau l. Yvonne L ag rue
20.45—21.00 baski laule ^  21.15 lau l
31.30 süm fooniakontsert. Ju h a ta b : D . E.

Inghe lbrecht. C. 'F ra n c k : Süm foon ia
d-moll. Ib e r t : K on tse rt f lööd ile  ja  ork. 
(f lö öd il: Moyse). In g he lb re ch t: Ke-
vadrapsoodia. P ierne : V iin i tan ts

23.30—24.00 laule*

Pariis P.T.T. 431,7/695/120
17.00 klaver ★ 17.15— 17.30 he lip laa te
17.40— 18.00 lau l. Ch. Debert
19.00— 19.30 ore likontsert
20.00 lau l ★ 20.10— 20.23 klaver
21.00—21.30 ü lla tu s te  poo ltund
23.45—24.00 he lip laate

Lyon 463/648/100
20.00—20.30 helip laate
21.30 ,,H aydn i e lu “ , m uus ika line  k uu lde 

m än g

Lille 247,3/1213/60
20.00—20.30 orkester 21.15 jazzm uusika t*
21.30— 24.30 a jav iitem uus ika

Brüssel 321,9/932/15
18.00— 18.45 a jav iitem uusika . Orkester
19.30— 19.45 lau le  Lõuna-Aafrikast*
20.00— 20,30 m uus ika t noortele*
21.00—21,45 kontsert
22.00— 22,50 Jo h . S traussi he linde id . Orkes

ter ja  koor
23.10—24.00 R ossin i ooper ,,Sev illa  habem e

a ja ja “ , I I  akt*

Hiiversum I I  301,5/995/60
17.25— 17.40 he lip laate
18.10—18.40 tan tsum uus ika
19.10—20.10 orkester ja  orel. K av a s : M o

zart, Schubert, Schum ann, Mendelssohn
20.45—21.10 lau l. D o ro thy  Santon
31.55 Beethoveni-kontsert. J u h a ta b : W .

M e n g e l b e r g .  I  süm foonia. I I  süm 
foonia. O re lim uus ika . V  süm foon ia  

0 .10^  0.40 he lip laate  
0.50— 1.40 tan tsum uus ika

Praha 470,2/638/120
17.10— 17.40 tan tsum uus ika

18.15— 18.35 tšello . S. Popov. B ach: Aaria . 
R a v e l: H abanera . P aderew sk i: M enuett, 
C hop in : N ok tü rn . P op p e r : a) L ib l ik a s ;
b) M elood ia

18.50— 19.10 m uus ika t lastele
20.25—20.55 salongkvartett
31.10—31.45 orkester. G luck : ,,Iph igen ie

A u lises“ , avam äng. M o za r t: M enuett
süm fooniast Es-duur. H a y d n : Andante . 
H a y d n : M enuett London i süm fooniast 
D-duur. M o za r t: ,,R ööv im ine  Sera il’s t“

33.25—  0.10 V ycpa lek : Sonaat v iiu lile , sop
ranile  ja  k laverile  ,op. 19

Bratislava 299/1004/13,5
17.10— 17.40 tan tsum uus ika t P rahast
18.15— 18.35 L is z ti k lave rim uus ika
19.10— 19.30 klaver. R ie t i : Sonatiin . L is z t : 

M etsakohin
30.30—33.00 D vo fak i ooper , ,Saatan ja  Cat- 

lios“
23.35—24.00 he lip laate

Viin 506,8/592/100
lÄnz ja Graz 338,6 / 886 /15
17.05— 18,00 löök lau le*
18.30— 19.10 lau l (m etsosopran ja  bariton )
20.10 m uus ika lis i meeleolupilte. Tauten- 

hayn-kvartett ja  so listid
21.10—23.20 H e ine  tragööd ia  ,,Gyges ja  ta  

sõrm us“
23.30— 0.30 tan tsum uus ika

Budapest I  549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m. Miskolcz 208,6 m
18.30— 19.15 helip laate
19.45—21.00 salongkape ll
22.40— 23.10 k laver ja  tšello
24.00—  1.00 sõjaväeorkester

Bukarest 364,5/823/12
18.00— 19.50 S ib iceanu kapell
20.10— 20.55 orkester
31.15— 33.45 süm fooniakontsert

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m Bari 1 283,3 m.
18.15—18.50 tan tsum uus ika
2I2>00 B ize t’ ooper „C arm en“ . Ü lekanne 

R oom a K u n in g lik u s t Ooperiteatrist

Milaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
18.15— 18.50 sopran ja  tenor
23.15—24.00 k laveriduo 
0.15—■ 0.55 tan tsum uus ika

Beromünster 540/556/100
17.30— 19.00 kontserd i ü lekanne
19.10— 19,30 helip laate
19.40—^20.00 rahvam uusika*
21.00—22.00 G lasunovi he linde id
23.15—23.35 R ahvas te liidu  tööst

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 m uus ika t Breslaust
iB.OO— 16.00 a jav iitem uus ika
16.45 Sm e tana : M oldau*
17.00 orkester. V e rd i: tr ium fm arss  ooperist 

,,A 'ida“ . T ša ikovsk i: L illedevalss sü id is t 
,, P äh k lip u re ja “ . R o s s in i: ,,W ilh e lm
T e il“ , avam äng. —  G r ie g : Kevadele. B in
d ing ; K evadkoh inad  (k laver). —  D e li
bes: ,,C oppe lia“ , ba lle tisü it. L is z t: U n 
gari rapsoodia nr. 2. D o s ta l: Lenduri- 
marss. Gerschon: E gerland . Suppe:
,,Kerge ra tsav äg i“ , avam äng. Johann  
S trau ss : ,,1001 ööd “ , intermetso. B ra g a : 
, , In g l ila u l“ , tr io  harfile , v iiu lile  ja  tše l
lole. K l in g : ,,E levant ja  sääsk“ , duett 
pasunale ja  p iko lo flööd ile . E lg a r : Arrnu- 
tervitus. M acbe th : Ä ra unus ta  m ind .
de M ic h e li: N inna-Nanna. L in c k e : S ün 
nipäeva serenaad

19.00— 19.30 m uus ika t kahel k laveril. K a u n : 
S ü it vanas stiilis , op. 81. B uson i: Duet- 
tino  concertante M ozarti jä rg i. Schütt. 
Valsi-parafraas

21.10 O tto  K erm bach i kapell
33.00— 23.00. .kaasaegseid kom poniste. O r

kester. W e d ig : V äike  süm foonia, op. 5. 
G rabne r : ,,P erkeo“ , sü it puhkp illio rkes t
rile , op. 15. Schroeder: ,,ö öm õ tte id “ ,
süm foon iline  fantaas ia  orkestrile

33.30—23.45 B e h m : Adag io  ja  f inaa l v iiu 
lile ja  klaverile

24.00—  1.00 tan tsum uus ika*

Berlim 356,7/841/100
13.00— 15.00 orkester
15.15— 16.00 H ans B und i kapell
18.00— 18.30 tänapäeva m uusika*
19.00— 20.00 orkester
30.15— 20.40 M ozarti k lave rim uus ika . F a n 

taasia c-moll. Sonaat c-moll
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21.10— 23.00 tan tsum uus ika . 5 kape lli
23.30—  1.00 m uus ika t S tu ttgard ist

Königsberg 291,0/1031/100
13.00— 15.00 orkester ja  tan tsukape ll
15.25— 16.00 joog ilau le*
16.25—-18.30 orkester. F ab ian i : „Veneetsia“ ,

marss. F uc ik : „M a r in a re lla “ , avamäng.
Goetze: „K u ld ne  P ie rro t“ , m eloodiaid . 
H um perd inck : Gaudeamus-fantaasia . Joh . 
Strauss: V iin i veri, Yoshitom o; üm be r 
m aailm a. G luck-M ottl: B a lle tisü it nr, 1. 
Scharwenka: M asurka. L o rtz in g ; balleti- 
m uus ika  oop. „T saar ja  puusepp“ , Fet- 
ras: K uupa is te  A lsteril. Joh , Strauss: 
„ In d ig o “ , avam äng

19.00— 19.35 m uus ika t K ö ln is t
20.10—21.00 helip laate
21.10 , .V õ itle ja “ , A brom e iti m uus ika
32.00— 23.00 M ozarti he linde id . Orkester. 

W . B rückner ja  dr. K . Schlenger. S üm 
foonia Es-duur. K ontse rt kahele k lave
rile  ja  orkestrile Es-duur

23,40—  1,00 ajaviite- ja  tan tsum uus ika

Breslan 315,8/950/100
12.00—^15.00 Rob , Gadeni kapell
15.15— 16,00 m uus ika t Deutsch landsenderilt
18.00 so listid . R ich te r: V äike k lave rim uu 

sika, W o lf :  2 lau lu  (a lt). Q uantz: A r i
oso. Zanke: S iz iliano  ja  bourrée. Ser
vais: F an taas ia  ja  varia ts ioon id  D o n i
zetti „R üg e m e n d itü tre “ teemadel. W o lf :
3 la u lu  (a lt) . D opp ler: N ok tür, Chopin- 
Zanke: Valss h-moll

19.00—^19,50 p u h k p illim u u s ik a t K ö ln is t
30.00—30.45 „V a ikse lt kõ lab  m elood ia“ , 

tan tsukape ll
31.1(^—33.00 siim fooniakontsert. So list; 

Adelhe id  Zur, Z ie low ski: L õbusad  va
riats ioonid . W enze l: K laverikontsert.
W e tz : I I I  süm foonia

23.30—  1,00 m uus ika t S tu ttg ard is t

Hamburg 331,9/904/100
17.00 a jav iitem uusika . Orkester
18.00—18,40 k irev tund
19.00— 19.40 orkester. K avas: van de Velde, 

Brusso, Delibes, Sdhünem ann, Fers tl jt .
21.10—23.00 . . ja  õ h tu ti tan ts itakse“ , 

tan tsukape ll ja  so listid
23.30—  1,00 m uus ika t S tu ttgard is t

Köln 455,9/658/lüO
17.00— 17.30 uuem at saksa m uus ika t. Sop

ran ja  klaver
17.50— 18.30 saksa ooperim uusika*
19.00 puhkp illio rkes ter. Svendsen: Krooni-

m ismarss, L achner: ,,T u rando t“ , ava
m äng . Tšaikovsk i: Polonees oop. ,.E u 
gen O neg in “ . S u llivan : L õppenud  helid . 
L öh r: S iiam i m õrs jarong . Sahlender:
tantse oop, ..K a lu r  m äge stikus t“ . B la n 
kenburg : ..õ h u a d m ira l“ , marss, Deisen- 
ro th : Lendurim arss

30.00— 20.45 orkester. Schubert: ..A lfonso
ja  E s tre lla “ , avam äng, Tšaikovsk i: k a t
kendeid sü id is t ..Okasroosike“ , Gade: 
Novelett, Debussy: M ustlastants. O le
m us: A rm uu im as, Sm etana: Tantse oop. 
„M ü üd u d  m õ rs ja “ . V o lkm ann : Valss I I
serenaadist. Sarasate : H ispaan ia tan ts
nr, 8

31.10 õh tiikon tsert. O rkester ja  koor. Hal- 
vorsen: ,,B o jaaride  saabum ine“ , marss, 
Cortopassi: Serenaadi järe l, L ehar: Giu- 
ditta-valss. —  2 lau lu . —< Reich-H ennig : 
Kontsert-tšardaš, K rom e: ,,Ig a ts u s “ , a r
mastusserenaad. —  2 lau lu . —• K ünneke : 
In term etso  op. ,,Süda  ü le  p a rd a “ . Ler- 
sen: P lä llilau l. D r ig o : M ustlastan ts b a l
le tist ,.E sm era ld a“ .

22.00—2:3,00 ,,M inn a  von B a rnhe lm “ , Les- 
sing i n a ljam än g

23.30—^1,00 m uus ika t S tu ttg ard is t

Stuttgart 522,6/574/100
17.00—^18,00 m uus ika t Deutsch landsenderilt
18,40 helip laate
20.00—^21,00 a jav iitem uusika . Orkester
21.10— 22,00 sõjaväeorkester. K avas: W ilke , 

M a illa rt, B lankenburg , Grieg, Oscheit. 
H e is ig  jt ,

22.15—^23,00 ,.A rm as Peetrus, naera jä l le “ , 
lõbus raad io fan taas ia

2?-30 a jav iitem uusika . O rkestrid
1.00—  3.00 ööm uusika*. H ayd n : Süm foo
n ia  g-moll. nr. 39. Vanade m eistrite  
marsse ja  tantse tšem balo l ja  k lave ril,— 
E g ip tuse  Euroopa-kontserdi kordam ine

Leipzig 382,2/785/120
17.00— 18.00 a jav iitem uusika*
19.00— 30.00 orkester ja  fago tt. Zilcher :

..Kangekaelse ta ltsu tam ine “ , naljam ängu-  
süit. Schreiner: ..P unane  p r in ts “ , koo
m iline  interm etso fagotile  ja  orkestrile. 
K aem p fe rt: R apsood ia  nr. 2. Gounod:
ba lle tim uus ika  oop. ,,F a u s t“ . M uck : 
..H ääs  tu ju s “ , po lka  fagotile  ja  orkest
rile . Suppe: ,,R än d u r i s ih t“ , avam äng

21.10—23.00 tan tsum uus ika
23.50— 1.00 m uus ika t S tu ttgard is t

Frankfurt 251/1195/25
17.00 tantsu- ja  a jav iitem uus ika
18.00— ^18.30 harf, v iiu l ja  k laver. Kavas: 

Schubert, Spohr ja  Schum ann
19.00 p u h k p illim u u s ik a t K ö ln is t
20.00—^20.40 a jav iitem uusika*
31.10 Ä iiberi koom iline  oop. „ F ra  D iavolo
23.40 tan tsum uus ika  
1,00̂ —‘ 3,00 öökontsert S tu ttg ard is t

Moskva-Komintern 1744/172/500
18,30—19,00 ja  19,30—22.00 kontserd id

Daventry
16,86 m  19,76 m  31,55 m

7.00— 8.00 orkester. K avas; Schramm el, 
F inck , Gabriel-Marie, Coleridge-Taylor ja  
M onckton, -¿r 8,20— 8.40 m itm esugust*.

13.97 m  16,86 m  31,55 m
12.00 lau le  (kontra-alt). -k 12.15 ,.Jo h n
Londoner kodus“ —  14. ★ 12.45— 13.45 ki- 
noorel. 13.45— 13,55 orkester. 14.15
14.23 a jav iitem uusika*.

13.97 m  19,83 m  31,55 m
15.00— 15.30 k inoore l. ★ 16.15— 17.00 meri- 
väeorkester. -k 17.10— 17.30 m itm esugust*.
17.50— 18.00 tan tsum uus ika*.

19,66 m  35,53 m  31,55 m
18,15— 19.00 tan tsum uus ika . ★ 19.20—^20.10 
orkester. 20.40—21.15 orel. K avas; H ä n 
del, Scarla tti. Bach, H ände l, W h it lo ck  ja  
E lgar.

19.83 m  31,32 m  31,55 m
22.20 R aym onde ’i orkester. V t. D ro itw ich .

23.00 ..Jo h n  Londoner kodus“ —  14*.
★ 23.30— 23.45 tan tsum uus ika .

35,53 m  31,33 m  31,55 m
24.00—• 0.30 m itm esugust* ★ 0.45 rahva
likke  ba llaade (tenor). ★ 1.00'— 1.40 kam 
m erm uusika , it  3.CK)-—4.00 süm foon iakon t
sert. So list: B e tty  H um by , Beethoven:
..F id e lio “ , avam äng, M ozart: K lave r ikon t
sert F-duur, nr, 19. Beethoven: I  süm 
foonia.

Eadio-Coloniale — Pariis
35.34 m

10.00 he lip laate  -k 10.15— 11,00 in form ats ioon
19,68 m

12.00— 13.00, 13.15— 13.45 ja  14.00— 14.30 k o n t
serdi ü lekanne 15.20 he lip laate
15.30— 17.00 kam m erm uusika . Beethoven: 
Duo  k larnetile  ja  fagotile . D ukas: K lave r i
sonaat. R ave l: H isto ires nature lles (lau l) . 
d ’O llone : Id am a ine  fantaas ia  (tr io ). Faure : 
Lau l. Letorey: Trio

35.34 m
18.00 helip laate  -A 19.00— 19.30 orelikontsert 
(P ar iis  PT T ).
20.05—20.30 helip l. ★ 21,30—23,30 ü lekanne

25,60 m
0,15— 1.15. 4.00— 5.00 ja  5.45— 6.45 helip l.

Kooma 25,40 m 31,13 m
15,20—^15.55 teateid. —  Orkester 16.00—
17.15 teateid. —- D on ize tti ooper „A rm as
tuse e lik s iir“  (üks ak t), ü lekanne  Room a 
K u n in g lik u s t Ooperiteatrist. 18.20—19.20
teateid. —■ K ita rr , sopran, tenor. 19.30 
araabia-saade. ^  19.50—^20.00 türgi-saade.
★ 20,50̂ —21.40 kreeka saade ★ 33.00 ooperi 
ülekanne Boom ast (410,8 m ). ★ 1,20 tea
teid, — Opereti ülekanne.

FhoM —- Eindhoven
16,8S m

15.35— 15.45 he lip laate

VÕRRATUD NAU
DINGUT JA SUURI- 
MAT KOKKUHOIDU 
S AA VU T AB IGA 
RAADIOKUULAJA 
K A S U T A D E S

R  A  N  I A “
ANOODPATAREI D.

REEDE
9. aprill

17.00 D eutsch landsender: A jav iitem uus ika
17.00 D ro itw ich : Süm foon iakontsert
18.05 P ra h a : M o za r t: K v in te tt
19.00 D eutsch landsender: K am m erm uus ika
19.00 L e ip z ig : A jav iitem uus ika t
30.00 L a h t i:  Süm foon iakontsert
30.05 T a l l i n n :  Süm foon iakontsert. J u 

ha tab  : V. B ie rd ia jew
30.30 B udapest: O operiü lekanne
31.00 B iia :  L ä t i  m uus ika . So list: F . Elle- 

gaard
31.00 B erom ünster: Tšaikovski oop. „ P a 

daem and“
31.05 V arssavi: S tatkow sk i oop. „M a r ie “
31.10 Deutsch landsender: Serenaade ja

tantse
31.35 V iin : P rohaska  m älestuskontsert
31.40 B e r liin ; Süm foon iakon tsert. Biuck-  

neri I X  süm foon ia  jm .
31.45 London-B eg .: O rkestrikon tsert
23.00 P rah a : A jav iitem uus ika
33.40 D ro itw ich : K on tse rt van D ieren i m ä 

lestuseks
23.30 L e ip z ig : Soome m uus ika
24.00 B ad io-Paris: O rkestrikon tsert

Tallinn 410,4/731/12
Tartu 579,2/512/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 hommikkontsert.* Reznicek: 
avam. oop. „Donna Diana“. Strauss: 
vaheajamuusika „1001 öö“ —- orkes
ter. Compe: Vares vaga linnukene; 
See Saaremaa — sekstett orkest
riga. Ewing: Tantsiv kell. Poldini: 
Valssi tantsiv nukk — orkester. 
Burleigh: Sügav jõgi — M. Ander
son (kontraalt). Klaveripopurril — 
R. Gourley, Popurrii hispaania lau
ludest — Sevilla serenaadilauljad. 
Verdi: fant. oop. ,,Aida“ — orkester.

8.10 hommikpalvus Jaani kirikust— 
õp. R. Uh k e .

8.30 Tallinna ja Tartu turu ülevaade
8.35 ja 17.30 jääteateid

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 lastetund. „ööbik“. Anderseni 

muinasjutu järele kuuldemänguks 
seadnud A. K  a u s i - Ü k s i p. Näi
tejuht — F. Moo r .

18.30 eesti keele tund — R. Kr e s s .
19.00 dr. med. K. K o o k :  Sünnitus

abist, eriti maal. (Tartust).
19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
30.05 Sümfooniakontsert. („Estonia“ 

kontsertsaalist). Kaastegevad: „Es
tonia“ ja RR  ühendatud sümfoonia
orkester. Juh. prof, V. B i e r d i a -  
j e v  (Varssavi). Mendelssohn: Val- 
purgi öö — orkester ja EMO sega
koor. Muu kava kuulutatakse välja 
hiljem.

22.05 aktuaalne veerandtund.
22.20 ajaviitemuusikat. pop.: Suur

Eysler. Benatzky: Grinzing. Young: 
Magus Sue — orkester. Waldau: 
Armastuseserenaad. Strauss-May: 
Ava aken, kevad on saabunud — 
E. Groh, Gade: tango „Armukade
dus“. Halvorsen: Bojaaride marss
— orkester

22.55 päevauudiseid
Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m

Soome keeles:
17.00 soome m eloodia id . Orkester
17.30 loeng
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17,.50 lau l. M eri Jä rv in en
18.10 retsitats ioon ★ 18.40— 18.50 vestlus
19.15 nieesikoor -A' 19.35 vestlus
20.00— 31.45 süm fooBiakontsert. Ju h a ta b : 

W a lte r  Janssen
L a h t i:

22.10—24.00 hehplaate

Riia 238,5/1258/15
Madona 514,6 m Kuldiga 271,7 m
12.05— 12.30 helip laate
16.35— 17.50 sa longm uus ika t ja  laule
18.15— 18.45 ,,Päev ja  ö ö “ , m uusikat*
19.05— 19.35 a jav iitem uusika*
20.15—20.35 ajaviitemuusika:*
31.00— 33.00 lä t i  muusika.. O rkester prof. 

J . M ed inši juha tuse l ja  F  r a n  c e E  1 -
1 e g a  a r  d. V ito ls : D ram aa tiline  ava
m äng . M ed inš: [Kontsert cis-moll k lave
r ile ja  orkestrile. K a ln in š : a) ,,M u isa
m a a“ , id ü l l :  h ) ,,L ä t im a a “ , he lip ilt .

23.30 orkester. Enesco: Rum een ia  rapsoo
dia. L azard : D ivertim ento . Sc lm itt:
,,R e is ip ilte “ , sü it, op, 26.

24.00 ing liskeelne inform ats ioon

Kaunas 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15— 18.30 he lip laa te  ★ 18.45— 19.00 lau l ^
19.20— 19.40 he lip laate  ★ 20.30—21.00 B izet: 
Room a-süit ★ 21.20— 21.40 lau l 21.55—
22.20 Tšaikovsk i: Serenaad ★ 22.55—23.30 
M ende lssohn: K v in te tt

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
13.03— 13.40 M ozarti he linde id . ,,V õ lu f lö ö t“ , 

avam äng. K ontse rt f lööd ile  ja  harfile , 
C-duur

16.15— 16.55 orkester. Sw ie rzynsk i: ,,üks oö
A penn iin ides“ , avam äng. W a ld teu fe l: 
,,E s tu d ia n tin a “ , valss. L ehar: ,,Tsare-
v itš “ , popurrii. Suppe: ,,Ilu s  G a lathée“ , 
avam äng. P uc ik : ,,M iss iss ipp i“ , marss

17.30—^18.00 orkester. ,,Je lac ica“ , lõunaslaa- 
v ia marss. V erd i: ,,N abucco“ , avam äng. 
E ilenberg : Veski metsas. L ehar: ,,L õbus 
lesk“ , p opu rr ii

18.15— 18.50 solistid. M aria  B arow na (k la 
ver) ja  Irena  G iera ltow ska ( lau l) . Beet
hoven: V aria ts ioon id  m ars i ,,A teena va
rem ed“ teemal. Scarla tti: 2 sonaati:
F-duur ja  d-moll. —  3 lau lu . —  Schu- 
m ann-L iszt: Kevadöö. Schubert-L iszt:
a)' Serenaad B-duur; b) Barkarool. —
3 lau lu

19.25— 19.45 helip laate
20.20—20.45 koorilau l
31.05 S tatkow sk i ooper ,,M arie“ . Ü lekanne 

P oznan ist
23.30—  0.30 tan tsum uus ika*

Stokholm 426,1/704/55
Mótala 1388,9 m. Sundsvall 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Göteborg 318,8 m
13.25— 13.50 arm astuslau le
14.00 koo rilau l (koo liraad io )
14.30—15.00 vana tan tsum uus ika
15.15— 16.00 a jav iitem uusika . Orkester
18.05— 18.5 E, Coates; London i-süit*
19.00—^20.00 helip laate
21.30—^22.00 B jö r lin g i vokaalkvarte tt
32.20— 28.45 m uus ika t kahe l k lave ril. R ach 

m an inov : M arss Ja valss. C ham inade:
a) Andante  ja  scherzettino ; b) õh tu l. 
In fa n te : G racia

23.15—^24.00 orelikontsert. K aastegev: Set 
Svanholm  (lau l)

Kopenhaagen 255,1/1176/10 
Kalundborg 1250 / 240 / 60
18.50— 19.15 m uus ika
21.10—^23.00 kontsert
23.20 ajaviite-eeskava
24.00—■ 1.30 vana ja  moodne tan tsum uus ika

Oslo 1153,8/260/60
Tröndelag 476,9/629/20
18.00— 19.00 a jav iitem uus ika
19.25— 19.50 v iiu l. K av a s : Tšaikovski, Por- 

pora-Kreisler, K re isler, H ubay
21.00— 22.00 sõjaväeorkester
22.25—22.40 A m e lita  Galli-Curci*
33.15— 33.45 P izze tt i: T rio  A-duur v iiu lile , 

tšello le ja  k laverile

Droitwich 1500/200/150
London 261,1 m. Scott.-Nat. 285,7 m
12.00 helip laate
12.45 ore lim uusika
13.30 tan tsum uus ika . H . H a ll
14.15— 15.00 kam m erm uusika

15.15 helip laate
15.45 B r is to li po lits^iorkester
16.30 helip laate
17.00 süm fooniakontsert. Boyce-Bridgewa- 

ter: ,,K a rju se  lo te r ii“ , sü it keelp illide le. 
Abele; M ed itatsioon. Dvorak: IV  süm 
foonia. S ibe lius: ,,A ja loo lis i p ilte “ , k a t
kendeid

18.15— 19.00 puhkp illio rkester. O ’Donne l: 
Marss. Saint-8aens: ,,K o llane  prin tsess“ , 
avam äng. Fou lds : K e lti süit. M endels
sohn; Mesilaste pu lm . R im ski-Korsakov: 
Mesilaslend. L a lo : N orra  rapsoodia

19.25—^20.10 W a lke r i oktett. K avas: R ic a r 
do, K re in , P ryor, K in g , Schm itz, Jones 
ja  teised

20.30 tan tsum uus ika . A l Collins
21.00— 22.00 k uu ldem äng
22.40 kontsert v an  D ieren i m älestuseks. 

Orkester ja  solistid . ,,A n jo u “ , komöödia- 
avam äng. Süm foon ia, op. 6 (põh ineb h ii
na poeem idel)

23.45 Georgian-trio. K avas: B ridgewater,
S abath ill, S ibelius, Pergam ent jt .

0.15 Jack  Jackson ja  ta  orkester 
0.30—  2,00 tan tsum uus ika*

London-Regional 342,1/877/70
16.20— 16.45 Carlton-hotelli orkester
17.00 m uus ika line  k uu ldem äng
17.30— 18.00 tan tsum uus ika*
19.00— 19.40 sopran ja  flö ö t
20.30—31.00 K u hn au : Sonaat nr. 6 harp- 

sichordile. P a r t ita  nr. 2.
21.15 ajaviite-eeskava m uus ikaga
31.45 orkestrikontsert. Beethoven: ,,Corio- 

la n “ , avam äng, M ozart: Süm foon ia  nr. 
39, Es-duur. G rieg : L ü ü r ilin e  süit, op. 
54. Svendsen: N orra  k uns tn ike  karneval

22.45—23.00 šoti tan tsum uus ika
23.25—■ 0.30 Jack  Jackson ja  ta  orkester 
0,30—  1.00 helip laate

Šoti-Reglonal 391,1/767/70
16.20— 18.00 vt. London-Reg.
19.20—19.45.orkester. A lfo rd : ,,K olone l B o

gey“ , marss. Greenwood: M ängukaas la 
sed. R oss in i-R im m er: ,,W ilh e lm  T e il“ , 
katkendeid . T hayne ; T orup illim ehe  pu lm

?j).30 vt. London-Reg.
21.00 ajaviite-eeskava m uus ikaga
31.30—32.00 orkester. M endelssohn: ,,R u y

B ias“ , avam äng. P urce ll-H erbage: ,,K u 
n ingas A r th u r“ , sü it keelp illide le. Ger
m an : 3 tan tsu

22.30— 23.00 šoti tan tsum uus ika
23.30— 0.30 ja  0.40— 1.00 vt. London-Reg.

Radio Paris 1648/182/80
13.15— 14.00 kam m erorkester ★ 14,15 lau l
14.30— 15.00 kam m erorkester
17.00— 18.00 kam m erm uusika
18.30 lau l 18.45— 19.00 tše llo  ^  19.30) lau l
19.45 tšello ^  20.00— 20.15 he lip laate  ^
20.45— 21.00 klaver
21.15 nais-vokaalkvartett
21.30 Ohabrier: M aa lilised  pa lad  (klaver)
22.00 kuu ldem äng
23.30—23.45 süm foon ilis i valsse*
341.00—' 2.00 orkesrikontsert. B e l l in i : „N o r

m a “ , avam äng. M ozart: Süm foon ia
nr. 27, G-duur. G odard : K o lm  poeeti
lis t k a tkend it, P roko fjev : A vam äng  ju u 
d i teemadel. M essager: Tem pli lind .
W e ine r: D ivertim ento . L acom e : K u u 
paiste. M ilh a u d : Sümfoonia-serenaad.
Massenet: I  orkestrisüit. G. Schum ann: 
N üm fide  ja  sa tüüride  tan ts

Pariis P.T.T. 431,7/695/120
17.15— 17.30 lau l ★ 18.20— 18.30 he lip laate
19.00— 19.30 lau l. N e lly  Borello  ja  J . Sor- 

b ier
20.00 k laver ★ 20.15— 20.23 lau l
21.30— 23.30 ü lekanne
23.45 he lip laate

Lyon 463/648/100
18.00— 18.45 kam m erm uusika
19.00— 19.30 ja  20.00—20.30 he lip laate
21.30—23.30 kam m erm uusika
24.00—  2.00 öökontsert. Vt. Rad io-Paris

LiUe 247,3/1213/60
17.00— 17.50 orelikontsert
18.10— 18.30 operetim uusikat*
21.00 he lip laate
31.30— 23.30 orkestrikontsert. R e y e r : ,,Sig- 

g u rd “ , avam äng. Beethoven,: I  süm foo
n ia. R im sk i-K orsakov : H ü m n  päikesele. 
Saint-Saiens: bakhanaa l oop. ,,S im son ja  
D e lila “ . Debussy: Bergam aski süit. B i
zet; L astem ängud . A lben iz ; H ispaan ia  
süit. G rieg ; L ü ü r ilin e  süit. Chausson: 
K o lib r i

321,9/932/15Brüssel
18.00 tan tsum uus ika
18.45—19.15 ja  19.30— 19.45 kam m erm uusika
20.00— 20.30 ungari rahvam uusikat*
21.00—21.30 salongorkester ja  lau l. Kavas 

Gastaldon, Ganglberger, W a ld teu fe l, Le- 
vadi jt,

22.30—^23.00 salonorkester ja  lau l. Kavas; 
Lehar, L indsay-Theimer, Berger, Masse- 
net jt.

23.10—24.00 tan tsum uus ika

HIlYersiuii II 301,5/995/60
17.40— 18.40 a jav iitem uus ika
19.10—20.10 a jav iitem uus ika
21.40—22.1Q in s trum en taa lkv in te tt
22.40 V A R A  orkester 23.40 helip laate
23.50— 0.10 lau l (tenor)
0.40— 1.40 he lip laate

Praha 470,2/638/120
17.10—‘18.00 m uus ika t B ratis lavast
18.05—18.40 M o za r t: K v in te tt k larnetile  ja  

kee lp illikvarte tile , A-duur
20.10 lõbusa id  lau le
30.30 J .  S traussi he linde id . Orkester. ,,öö  

Veneetsias“ , avam äng. ,,A n n y “ , polka. 
,,Vein, naised ja  la u l“ , valss. ,,S iby lle “ , 
m asurka. ,,Südam e k u n in g an n a “ , polka. 
,,S ina  ja  m in a “ , valss. P erpetuum  m o
bile. E g ip tuse  marss.

21.15— 21.40 lä ti laule. V. Stotts
33.00—^33.00 orkester. Stecjel; ,,Valged 

ö ö d “ , süm foon iline  in te r lu ud ium . W o lf ; 
Ita a lia  serenaad. S trav insk i; T u lilin d  
L aparra : H isp aan ia  rü tm id . Chabrie r: 
L õbus marss.

23.25—24,00 helip laate

Bratislava 299/1004/13,5
17.10—^18,00 orkester. Kavas; Oberthor, L e 

har, Schönherr, P leg l, Leopold jt .
18.05̂ — 18.40 kam m erm uus ika t P rahast
20.10—^21.40 m uus ika t P rahas t
22.00—^23.00 kontsert P rahast
23.35—^24.00 helip laate

Viin 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6 / 886 /15^
17.05— 17.55 saksa ooperim uusika*
18.25— 19.05 lau l (tenor ja  sopran)
20.30 soovikontsert. Orkester. K avas; Krie- 

gelstein, Macho, Preiss, Grieg, Transla- 
teur, F u c ik  jt .

31.35— 33.10 P rohaska m älestuskontsert. ' 
E r ik a  R o ky ta  (sopran), koor ja  orkester. 
Serenaad väiksele orkestrile G-duur, op. 
20. 4 la u lu  sopranile  ja  kam m erorkestrile , 
op, 24. ,,Inim%ne on sünd inud  na isest“ , 
m otett kaheksahäälse le  segakoorile, or
kestrile ja  orelile, op, 11

23.30— 0.30 a jav iitem uusika . Orkester. K a 
vas: Gade, W ald teu fe l, T urina , Gal,
K orngo ld , N edba l, Mosheim er jt .

Budapest I  549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
18.00^18.35 sa longkv in te tt
19.40 n i u s t l a s m u u s i k a
30.30 ülekanne ooperist
23.35—24.00 helip laate
0.05—  1.00 m u s t l a s m u u s i k a

Bukarest 364,5/823/12
18.00— 20.15 he lip laa te
20.35— 23.45 ülekanne ooperist

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m Bari I  283,3 m.
17.00—18.50 M icha  E lm an i kontsert
22.00—22.50 N apo li laule 
0.30—  0.50 tan tsum uus ika

Milaano 368,6/814/50
Firenze 491,8 m
18.15— 18.50 tan tsum uus ika
22.45— 24.00 süm fooniakontsert
0.15—  0.55 tan tsum uus ika

Beromünster 540/556/100
17.30 orkester
17.50 G lasunovi k laverim uusika , E lena  Gla- 

sunov
18.25— 19.00 orkester. K avas: H ayd n  ja

M ozart
20.40—20.55 R im ski-Korsakov: Lihavõtte-

avam äng
21.00 Tšaikovski ooper „P adaem and“
23.00—24.00 tan tsum uus ika

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 puhk- ja  kee lp illio rkestrid
15.00— 16.00 a jav iitem uus ika
16.15— 16.40 lapsed lau lavad
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356,7/841/100

17.00 O. K erm bacM  kaue ll. L u d w ig : I l u 
saim  linn  on ikk ag i B erliin . A d am : „K u i 
oleksin k u n in g as“ , avam äng. L indem ann : 
Ootam ine. Delibes: ,,Sy lv ia“ , b a lle t im uu 
sika. R u s t; Saladused. V erd i; m e loodiaid 
oop. , .T rub aduu r“ . Siede: L il la  lehvik. 
K erm bach : I lu s a l rohelisel Spreel. Dos- 
ta l;  Kella-5-tee Rob . Stolzi juures. 
B ro w n : P uunukkude  tants. B ro w n : šoko- 
lad isõdurid . K e rm bach ; Marss

19.00——19.30 kam m erm uiisk ia . K reutzer; 
T rio  k larnetile , tšellole ja  k laverile. 
Beethoven: T rio , op. 11

20.00— 20.45 k irev m uusika . W eberi kapell 
ja  so listid

21.1Ö sierenaade ja  tantse. Orkester. Schu- 
bert-Kursch; Polonees. H ayd n : Sere
naad keelp illio rkestrile . M ü lle r ; 7 saksa 
tan tsu  ja  fuuga. M ozart; Serenaad. Ro- 
ters: T an tsusü it nr. 1.

22.00— 23.00 rahvam uusika  Le ipzig ist
23.30—  1.00 ööm uusika. Orkester

Berliin
13.00'— 15.00 orkester
15.15— 16.00 a jav iitem uusika . Orkester
18.00— 18.30 helip laate . H ayd n ; K ee lp illi

kvarte tt C-duur. W o lf; 3 lau lu  (J . v. 
M anovarda)

19.00—20.00 m uus ika t Le ipzig is t
20.20— 20.40 marsse’*'
21.10 Barnabas von Geczy m äng ib*
21.40— 23.00 siim fooniakontsert. Ju h a tab  ; C. 

S c h u r i c h t .  Joh . Chr. B ach; Sümfoo- 
fia  D-duur. B ruckn e r ; Süm foon ia nr. 9'

23.30—  1.00 m uus ika t Deutsch landsenderilt

Königsberg 291,0/1031/100
13.00— 15.00 orkester
15.30— 16.10 orkester
17.05— 18.30 a jav iitem uusika*
19.00—20.00 m uus ika t Le ipz ig is t
20.10— 20.45 bar iton  ja  klaver. S chube rt; a) 

L au le ; b) R ändu r ifa n ta a s ia
21.10—23.00 kirev tan tsuõh tu
23.40—  1.00 m uus ika t Deutsch landsenderilt

Breslau 315,8/950/100
13.00—15.00 orkester
15.15— 16.00 m uus ika t Deutsch landsenderilt
18.10 m uus ika t Deutsch landsenderilt
19.00— 19.50 m uus ika t Le ip z ig is t
20.00—20.40 m uus ika t Deutsch landsenderilt
21.10—23.00 „Naerev kevad“ , ajaviite-ees- 

kava. Rob. Gadeni kapell, orkester, nais- 
tertsett ja  so listid

23.30—■ 1.00 m uus ika t Deutsch landsenderilt

Hamburg 331,9/904/100
17.00— 18.00 m uus ika t D eu^ch landsende r ilt
18.15— 18.30 väike vahem äng*
19.00— 19.40 m uus ika t Le ip z ig is t
20.00 saksa tantse*
20.15—20.45 väike kodukontsert. So listid
21.10 sõ javäem uusika
22.30—23.00 ,,J u l ia  rööv im ine“ , lõbus k u u l

dem äng
23.30—' 1.00 h ilin e  m uus ika . Orkester

Köln 455,9/658/100
17.00 m uus ika t Deutsch landsenderilt
18.00 k irev tu nd
19.00— 20.45 m uus ika t Le ipz ig is t
21.10—23.00 sõjaväe-eeskava
23.30 Schum anni he linde id
0.10— 1.00 m uus ika t Deutsch landsenderilt

Stuttgart 522,6/574/100
17.00— 18.40 m uus ika t D eutsch landsenderilt
19.00— 20.15 m uus ika t Le ipz ig is t
21.00 põh jam aade  m uusika*
22.00— 23.00 k uu ldem äng
23.30 m uus ika t Deutsch landsenderilt
1.00—  3.00 m uus ika t F ran k fu rd is t

Leipzig 382,2/785/120
17.20—18.00 a jav iitem uusika*
19.€0—’M AS kontsert. Dresdeni F ilh arm oo 

n ia  orkester, E lisa  S tünzner (sopran) ja  
M inderm ann  (k laver). W a g n e r : P id u lik
avam äng. W a g n e r ; E lsa  une lm  oop. ,,Lo- 
h eng r in “ . H e rb e r t : I i r i  rapsoodia. Ver-. 
d i ; la u l oop. ,,O the llo “ . V erd i; ,,S its iilia  
verepu lm “ , avam äng. L is z t; V iin i õh tud  
(k laver). W o lf ; Ita a lia  serenaad. W o l f ;
3 lau lu . C hop in : a) M asu rka : b) Minuti- 
valss (k laver). P e te rka ; ,,E lu  t r iu m f”', 
rapsoodiline avam äng. R . S trauss: 2
lau lu . T ša ikovsk i: katkende id  sü id ist

22.io— 23.00 lõbus rahvam uusika . Mandolii- 
n iorkester ja  koor

23.30—  1.00 soome m uusika . L e a P i l t t i  
(sopran) ja  L e ip z ig i süm fooniaorkester 
T. H ann ika ise  juhatuse l. P a lm g re n : k a t

kendeid sü id is t ,,Soomest“ . Soome laule. 
S ibe lius; I I  süm foonia, D-duur

Frankfurt 251/1195/25
17.00— 18.30 a jav iitekon tsert. Orkester. K a 

vas; W eber, Reger, Lortz ing , N icolai, 
K reutzer ja  Lehar

19.00 m uus ika t Le ipz ig ist
20.00—20.40 k irev m uus ika line  ajaviite-ees

kava
21.10 orkester. K avas ; Nedbal, K utsch , 

L öh r, F ischer, Stolz jt.
22.00— 23.00 ,,tihe armastuse a ja lu g u “ , 

k uu ldem äng  H am sun i ,,V ik to r ia “ jä rg i
23.30 m uus ika t Deutsch landsenderilt 
1-00—  3.00 m ars im uusika*

Moskva-Komintern 1744/172/500
18.45— 22.00 kontserd id

Baventry
16,86 m  19,76 m  31,55 m

7.00 ,, Jo h n  Londoner kodus“ —  14*. ★ 7.33 
— 7.55 Beethoven : Sonaat tšellole ja  k lave
rile  F-duur, op. 5 nr. 1.

13.97 m  16,86 m  31,55 m
12.00—12.15 klaver. K a v a s : d ’A lbert, Schu
bert, G ard iner ja  Bax, ^  12.30— 13.00 k i
noorkester. 13.30— 13.50 tan tsum uus ika . ★
14.15— 14.45 m itm esugust*.

13.97 m  19,82 m  31,55 m
15.00 orkester ja  bariton . 15.45—16.30
B ris to li politseiorkester. R o ss in i: ,,Cene- 
ren to la“ , avam äng. Bw ing:, ,,K lass ik a“ , 
popurrii. S trauss-W in ter: ,,K evadhe lid “ ,
valss. Rossin i-Respigh i-G odfrey ; F an ta s ti
line m änguasjapood . de C o laza : H ispaan ia  
serenaad. 18.45 C hop in i m uusika*, ic  17.00
— 17.30 m uus ika line  kuu ldem äng , ir  17.50
—18.00 tan tsum uus ika .

19,66 m  25,53 m  31,55 m
18.15 ,,Jo h n  Londoner kodus“ —  14*. 
18.47— 19.00 puhkp illio rkester. L a lo ; N orra 
rapsoodia. ★ 19.25— 20.10 W a lke r i oktett. 
K avas : R icardo , K re in , P ryor, K in g ,
Schm itz, Jones jt . 20.30 tan tsum uus ika . 
•k 21.00 m itm esugust. ★ 21.15—21.45 a ja 
v iitem uusika .

19,82 m  81,32 m  31,55 m
22.20—22.45 la u l (sopran) ★ 23.25—23.45
tan tsum uus ika .

25,53 m  31,32 m  31,55 m
24.00— 1.00 orkester ja  ,,The T em plars“ .
★ 1.15— 1.40 C e llin i trio . 3.00 tan tsum uu 
sika. ★ 3.32 v iiu l ja  bariton , ic  4.10— 4.40 
, ,Jo h n  Londoner kodus“ —  14*.

Radio-Coloniale — Pariis
25.24 m

10.00 he lip laa te  ' 10.15— 11.00 in form ats ioon
19,68 m

12.00— 13.00, 13.15— 13.45 ja  14.00-14.30 kon t
serdi ü lekanne ^  15.20 helip laate
15.30— 17.00 M ozarti koom iline  ooper ,,Bas- 
tien ja  Bastienne“ . ■—  Debussy ; ,,V a litud  
ne iu “ .

25.24 m
18.00 kontserd i ü lekanne ^  19.00—19.30 a ja 
v iitem uus ika

25,60 m
0.15— 1.15, 4.00— 5.00 ja  5.45— 6.45 helip l.

Rooma 25,40 m 31,13 m
15.20— 15.55 teateid. —  Tenor, sopran ic
16.00— 17,15 teate id. —  V iiu l ja  klaver. —  
M etsosopran, sopran, ic  18.20—19.20 tea
teid. —  A jav iitem uus ika . Orkester. 19.30—
20.00 araabiasaade. ★ 20.50—21.40 kreeka- 
saade ic  22.00—22.50 ülekanne  Room ast 
(420,8 m ) ic  1.00 teate id, —  A jav iitem uu 
sika.

Fholil —■ Eindhoven
16,88 m

15.15— 15.30 ja  15.45— 16.00 trio

10. aprill
15.35
18.30
18.30 
19.20 
19.45 
19.55 
20.15
30.30 21.00 
21.10

21.30

B iia ; Verdi oop. „ A id a “ *
T a 11 i n  n :  E ahvatan tse . Orkester
B iia : O re lim uus ika
B re s la u : M uus ika t kahe l k laveril
D ro itw ic h ; O rkestrikon tsert
L a h t i : K lave r im uus ika
B e r l i in : P uhkp illik am m erm uus ik a
V iin : Eysleri op. ,,Vend S taub inger'
K openhaagen : O peretim uusika
K ön ig sbe rg : Jo h . S traussi op.
„ N a h k h iir “
P ariis  P T T : C habrie r’ op. „Xi’Etoile*

21.30 E ad io- P aris : Brahm si-kontsert
21.40 Soti-Eeg.: W allace ’i  oop. „M arita-

n a “ , I I  ak t
22.00 M ila a n o : B ize t’ oop. „C arm en“
22.00 E oom a: G ilbe rti op. „ K a t ja , tan ts i

ja n n a “
22.05 P ra h a : Õhtukontsert
23.00 D ro itw ich : Viiuli- ja  k laverisonaate
23.45 B rüsse l: Süm foon iakontsert*
24.00 B u dapes t: P uhkp illio rkeste r

Tallinn 410,4/731/12
Tartu 579,2/512/0,5

7.08 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.30 homikkontsert*. Suppe: avam.
,,Bksisõit õnne“. Silbermann; Po
purrii Waldteufeli valssidest — or
kester. Dostal: 2 laulu op, ,,Palju- 
armastatu“ —■ M. Wittriscli (te
nor). Borchert: pop. ,,Kõik kuula
vad meid“ — orel ja klaveriduo. 
Popurrii: Dixieland — band. E. rah
valaul ,,Tule koju“ — K. Viitol. 
Dvorak: fant. oop. ,.Näkineid“ •— 
orkester

8.10 hommikpalvus Jaani kirikust — 
õp. A. S o o m r e.

8.30 Tallinna ja Tartu turu ülevaade
8.35 ja 17.30 jääteateid

17.45 heliplaate ja reklaami
18.00 K. Jungermann: Eestlase ise

loomust.
18.30 Rahvatantsu rütme. RR. orkes

ter. Juh. R. Ku l l .  Leifs: 'Kaks Is
landi tantsu. Grieg: Kaks norra
tantsu. Wesslander: rootsi tants
„Hambo“. Kull: eesti tantsud ,,La
ba jala valss“ ja „Kaera Jaan“. Jur- 
janš: Läti tants ,,Acikops“. Glinka : 
Poola krakovjakk. Dargomõžski: 
väike-vene ,,Kasatšok“. Merking: 
Elsassi talupojatants. Brahms: Un
gari tants nr. 5. Joh. Strauss: valss 
,,Uus Viin“.

19.30 päevauudiseid
20.00 ajanäitaja-õiendus ja ilmateade
20.05 sopran I„ Aav-Loo esitab soolo

laule. Boito: aaria oop. ,,Mefisto- 
fele“. Donizetti: aaria oop. „Linda 
di Chamonix“. Arditi: Parla-valss. 
A. Lemba: Nüüd üle kirsipuude.

20.25 välispoliitiline ringvaade — A. 
R a n d a l u

20.45 Järgneva nädala saatekava
20.55 vana tantsumuusikat
31.40 iugemistuiid. A. Vaino esitab 

katkendi K. Hansumi romaanist 
„Segelfossi alev“

22.10 moodsat tantsumuusikat „Es
tonia“ valgest salist. (J. Pori ork.)

22.55 päevauudiseid
Lahti 1807,2/166/150
Helsingi 335 m. Viiburi 569,3 m
9.00— 9.45 koo liraad io  ic  13.30 reportaaž 

L ah ti, soome keeles:
17.00 soovikontsert* 18.00 loeng;
18.15—18.50 palvus -k 19.15 loeng ★ 19.35

reportaaž
19.55 klaver. Agathe  v. Tiedem ann
20.25 retsitats ioon
20.45— 31.45 r in g h ää lin g u  orkester
22.10—24.00 tan tsum uus ika  restoranist 

,,'Pörssi“
H e ls ing i, rootsi kee les :

17.00 L a h t i ic  18.00 diskussioon 18.40 
vestlus ic  19.15 reportaaž ic  19.35 loeng
★ 19.55 L ah ti ic  20.25 retsitats ioon ic
20.45—24.00 L ah ti

Riia 238,5/1258/15
Madona 514,6 m Kuldiga 271,7 m
12.05— 12.30 helip laate
15.35— 18,05 V erdi ooper ,,A id a“ *
18.30 orel. A. K a ln in š : B ach: P re lüüd  h-
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m oll. V idor: In term etso. V ito ls : P as to 
raal. E lg a r : A llegro . K oraa l.

19.00 lä ti laule ja  poeeme
19.30— 20.00 V alle : „Päikese a iad “ , kan taa t 

koorile, sopranile, bariton ile  ja  süm foo
niaorkestrile . S o lis t id : E rna  K uka in is  ja  
A. K ortans

20.15— 32.00 lõbus. õM.ti. O rkester, sopran, 
bariton  ja  fagott

22.15—24.00 tan tsum uus ika

Kaunas 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15— 18.30 ja  19.30— 19.40 helip laate ^
20.30— 21.00 orkester ic  21.55—22.30 N a rd in i : 
Sonaat D-duur ^  22.50— 23.30 ta n tsu m uu 
sika

Varssavi 1339,3/224/120
Poznan 345,4 m. Vilno 559,7 m 
Lwow 377,4 m. Katowice 395,8 m
13.03—-13.40 B aclion i erkester, W a ld teu fe l: 

,,B a rkaroo l“ , valss, K ocke rt: ,,Armastus- 
ab ie lu “ , intermetso. d ’A m brosio : Unelm . 
W en inger: ,,L a  p a lom a“ , parafraas.
B ach-D lu tow sk i: M eloodia. L ö h r : S laa
vi legend, G jü n fe ld : V iin i vaiss. Lec la ir. 
,,T a m b u r iin “ , interm,etso

16.15— 17.00 itaa lia  laule*
17,15 a jav iitem uusika . H erm an i orkester, 

H r u b y : ,,L õbusad  m älestused“ , popurrii. 
K lose : ,,Vana H e ide lbe rg“ , ü liõ p ila s la u 
lude popurrii. H erm an : ,,S traussist Le- 
h a r in i“ , popurrii

18.00— 18.5-0 solistid . M . Zuder (lau l) ja  J . 
Chasyd (v iiu l) . M ozart: Sonaat G-duur, 
nr. 11. —  4 lau lu . —  T šaikovsk i: M eloo
dia. E lg a r: L a  capricieuse. Paganini- 
K res ler: L a  cam panella. —  2 lau lu

19.25— 19.45 helip laate
20.30— 21.30 „P oo la  Strauss —  1a . tew an-  

dow sk i“ , orkester
22.0«'—-23,00 kontsert. Segakoor ,,D zw on“ , 

M . H oherm an (tše llo) ja  W . Trocki (k la 
ver). K avas poola m uus ika

23.40—  0.30 tan tsum uus ika

StoMioIm 426,1/704/55
Motala 1388,9 m. Snndsvall ■ 499,2 m 
Hörby 265,3 m. Oöteborg 318,8 m
13.25— 13.50 a jav iitem uus ika
15.00— 16.00 rahva lik  orkestrikontsert
16.35—^17.00 la u l. C arin  Svensson ja  G. 

Jonsson
17.30— 18.30 a jav iitem uus ika
19.00—^20.00 helip laate
20.30 21.30 he lip laate
21.55—'22.45 vana tan tsum uus ika
23.00—^24.00 moodne tan tsum uus ika

Kopenhaagm 255,1/1176/10
Kalundborg 1250 / 240 / 60
18.50— 19.15 m uus ika
21.00 „O ffenbacM st-Gers liw in in i“ , opere

tim uus ika . Orkester ja  so listid
24.00—  1.30 tan tsum uus ika

Oslo 1153,8/260/60
Trönclelag 476,9/629/20
18.00'— 19.00 a jav iitem uusika*
2'2.00— 23.40 orkester. Coleridge-Taylor: 

,,M innehaha“ ,, ba lle tisü it. Saint-Saëns:
,.V eeuputus“ , keelpilliorkestrile.-, G rieg: 
,,Peer G y n t“ , sü it nr. 2

23.15—^24.00 marsse ja  tantse. Orkester

Droitwich 1500/200/150
liondon 261,1 m. Seott.-Nat. 285,7 m
12.00 k inoorel
12.30 kam m erm uusika
13.30 Ernesco kv in te tt
14.00 orkester
15.00— 15.30 he lip laate
16.15— 17.00 k inoorel. Reg. Foort ,
18.15— 19.00 M. W in n ic k  ja  ta orkester
19.45—-30.30 orkestrikontsert. Chopin-Glasu-

nov: ,,C hop ln iana“ , sü it: a) Polonees,
b) N ok türn , c) M asurka, d) Tarante lla, 
Saint-Saëns: ,,O m phale ’i vokk“ , süm foo
n iline  poeem, W e ld o n : ,,K o lm  p im edat 
h i ir t “ , kom ööd iasü it

21.00— 22,00 varietee-eeskava. Esinevad teis
te hu lgas H o llyw ood i film itähed  B e b e 
D a n i e l s  ja  Ben Lyon

23.00 v iiu l Ja k laver. Bach: Sonaat E-dmir.' 
D e liu s : Sonaat nr. 2. R . S traiiss: Sonaat 
Es-duur, op. 18

24.00—  0.30 tan tsum uus ika . H . H a ll 
0.40—  1.00 ööm uusika. H , H a ll

Loadon-Segiona! 342,1/877/70
16.00— 16.40 L o rtz in g i ooperim uusika*

17.0—0—18.00 süm fooniakoiitsert. G rieg : ,,S ü 
g ise l“ , avam äng. D vorak : I I  süm foonia. 
B rahm s-D vofak : U ngar i tantse

19.00— 20.00 varietee-eeskava
20.30 I  osa B ach i b-moU messist
21.40 K u hn an ; Sonaad id  nr. 4 ja  5 harp- 

sichordile
22.00—23,00 orkester ja  kornet. Kavas: 

F ucik , B ilton , Strauss, P h illip s
0,30 H enri H a ll i  tan tsuorkester 
0,40—  1,00 ööm uusika. H en r i H a llŠoii-Kegioiial 391,1/767/70

16.00— 16.40 vt. London-Reg.
17.00— 18.00 süm fooniakontsert. V t. London- 

Reg.
19.00—^20.00 vt. London-Reg.
20.55 orel. Mozart-Best: L arghe tto  (kv in te 

tist, op. 108). S tan ford : Sonaat nr. 1,
i ’-duur

21.15 šoti laule (sopran ja  bariton )
31.40'— 33.40 W allace ’1 ooper „M a r ita n a “ ,

I I  akt
24.00— 0.30 ja  0.40— 1.00 vt London-Reg.

Eadio Faris 1648/182/80
13.00— 14.00 a jav iitem uus ika  Orkester
14.15 lau l ^  14.30— 15.00 orkester ^  16.00 
lau l ^  16.15— 16.30 helip laate
17.30 m uus ika line  k uu ldem äng
18.30 tan tsum uus ika
20.00— 20,15 he lip laate
20.45— 21.00 laul. Berthe de V ig ie r
21.15 tšello
21.3'0 Brafemsi-koiitsert. 'Orkester. C lara 

H ask il (k laver) ja  D oda 'Conrad (lau l). 
J u h a ta b : A. W o lff. K on tse rt B-duur
k laverile ja  orkestrile , —  4 la u lu  —  I I I  
süm foonia

23.30—23,45 prantsuse operetim uusika*
24.00—■ 2.00 tan tsum uus ika

Pariis P.T.Te
16.50 lau l ic  17.00 k laver ic  17.15 lau l
17.30— 19.30 kontsert. Orkester ja  Germaine

H örner ( lau l) . J u h a ta b : Ph. Gaubert.
L isz t: H am le t. Debussy: G igue. B runeau : 
Penthesilfe , G aubert: P ea lk ir jad  linna  
värava il

30.00—20.33 k larne tikvarte tt. H ände l: Con
certo. D ick : In d ia . M endelssohn: a) A n 
dante ; b ) Presto

21,00 ü lla tu s te  poo ltund
21.30—23.30 C habrie r’ operett „ l i ’E to ile “

431,7/695/120

Lyoa 463/648/100
18.00— 18,45 he lip laate
19.00—19.30 ja  20.00—20.30 helip laate
31.30 ülekanne Bahvusooperist. —  P äras t 

he lip laate  kun i 1.00

Lille 247,3/1213/60
18.10— 18.30 tan tsum uus ika t*
19.00— 19,30 ja  20,00—20,30 jav iitem uusika t*
21,30—23,30 te a tr iõh tu

Brüssel 321,9/932/15
17.00— 17,45 a jav iifem uus ika
18.00 orkester. K avas: N in , Sporck, Dvo

rak, Auric , Inghe lbrech t
19.00— 19,45 a jav iitem uusika . Orkester, K a 

vas : L incke , C alud i, W a ld teu fe l, Tosti
20.00— 20.30 vokaalduett
21.00 kabaree-eeskava
22.00—23.00 orkester. K avas : Schubert,

d ’Agreves, de R idder, O ’Donnel jt .
23.10 tan tsum uus ika
33.45—  1.00 süm fooniakontsert*. Beetho

ven: V  süm foonia. B ra h m s : IV  süm 
foonia

Hilversum II 301,5/995/60
17.10— 18.10 tr io  ★ 18.25— 19.20 helip l.
19.40—20,10 orelikontsert
21,55 ajaviite-eeskava m uus ikaga
1,25— 1,40 helip laate

Praha 470,2/638/120
18.55— 19.45 orkester ja  solistid . Beetho

ven: ,,P rom etheus“ , avam äng. H ände l:
2 Cleopatra aaria t oop. ,,J u liu s  Caesar“ . 
M ozart: K ontse rt Bs-duur kahele klave
rile. M ende lssohn: , ,H e b r iid id “ , kont- 
sertavam äng

20.15—-20.35 koorilau l
20.50 ajaviite-eeskava B ratis lavast
32.05— 23.00 orkester ja  v iiu l. K a liv o d a : 

Rom anss F-duur v iiu lile  ja  orkestrile. 
M ende lssohn: ,, Suveöö u ne lm “ , süit.
P a g a n in i: L a  cam panella , rondo v iiu lile  
ja  orkestrile . B e r lio z : katkende id  ,,Faus- 
ti needm isest“

23,20 he lip laate
23,35—  0.30 tan tsum uus ika

Bratislava 299/1004/13,5
20.15— 20,35 slovaki rahva lau le  m ustlasork. 

säS/tol
20.50—21.50 non-stop-revüü
22.05—23,00 m uus ika t P rahas t
23.35—  0.30 tan tsum uus ika t P rahas t

Viin 506,8/592/100
Linz ja Graz 3®8,6 / 886 / 15
18.00 soovikontsert*
19.15— 19.45 rahvalau le
20.30—23.50 Eysleri operett „V end  Stan- 

b inger“
23.30 v iilil. R . Odnoposov
23.35—  0.30 tan tsum uus ika*

Budapest I  549,5/546/120
Nyiregyhaza 267,4 m Miskolcz 208,6 m
18.25— 18.50 ungar i rahvalau le  k laveril
19.25— 20.15 helip laate
21.00— 22.20 salongkape ll
22.40— 23.00 m u s t l a s m u u s i k a
23.25 jazztr io
24.00—  1.00 puhkp illio rkester. K astne r:

K ü t i lahkum ine . G ounod : Fan taas ia .
S ch m id : Am orettide  paraad. Szöllössy: 
U ngari lau lude  popurrii. K l im e n t : V iin i 
operettide popurrii

Bukarest 364,5/823/12
18.00—19.00 sõjaväeorkester
19.10— 19.50 orkester. K a v a s : F lo tow , Grieg, 

R ust, Ponch ie lli
30.10 orkester. M assenet: fan taas ia  ooperist 

,,M anon“ . Saint-Saëns: P rantsuse sõja- 
väemarss

20.40—21.00 r u m e e n i a  r a h v a l a u l e .  
M ia  B ra ia

21.15— 22.30 tan tsum uus ika
22.45— 23.45 m uus ika t restoranist

Rooma 420,8/713/50
Bologna 245,5 m iBari I 283,3 m
18.15— 18.50 kam m erm uusika
33.00—34.00 G ilbe rt! operett ,,K a tja , ta n t

s ijan na“ '
0.15— 1,30 tan tsum uus ika

Milaano' 368,6/814/50
18.15— 18.50 kam m erm uusika
22.00 B ize t’ ooper „C arm en“ . Ülekanne 

Room a K u n in g lik u s t ooperiteatrist

Beromünster 540/556/100
17.00 lõõ tsp ill
17.30— 19.00 kontserd i ü lekanne
20.00—20.15 ke llahe lina id  Z ürich i k ir ik u is t
20,40 sõdurite-õhtu
22,15 kontserd i ü lekanne
23.00—24,00 tan tsum uus ika

Deutschlandsender 1571/191/60
13.00— 14.45 m uus ika t K ön igberg is t
15.00— 16.00 a jav iitem uus ika
17.00 .X õ b n s  laupäeva päras tlõun a“ , p u h k 

p illio rkester, sõduritekoor, tan tsukape ll 
ja  so listid

19.00— 19.40 rahvalu le  Ja -tantse
20.00—^20.45 a jav iitem uusika . P . W eberi 

kapell
31.10— 23.00 kontsert*
23.30—23,45 M ay e r : V aria ts ioon id  ja  fuuga  

puhkp illide le  ja  keelp illio rkestrile
24.00—  1.55 tan tsum uus ika . O tto K erm bach i 

ja  F r itz  W eberi kape llid

Berliin 356,7/841/100
13.00—15.00 m uus ika t B reslaust
15.15— 16.00 helip laate
17.00— 19,00 aiaviite-eeskava H am burg is t
19.15— 19.40 lõbus popurrii
20.15— 20.40 puhkp illikam m erm uus ika . 

K re u tze r : A ndante  ja  f in aa l triost k la 
verile, k larnetile  ja  fagotile  Es-duur. 
R o s s in i: K varte tt flööd ile , k larnetile , sar
vele ia  fagotile  F-duur

21.10— 23,00 a jav iitem uus ika
23.30 tan tsum uus ika  (M ünchen ist)
1-00— 2,00 tan tsum uus ika*

Königsberg 291,0/1031/100
13.00— 15.00 orkester, orel ja  k laver
15.15— 16,30 helip laate
17.00— 19.00 aiaviite-eeskava H am bu rg is t
19.10— 20,00 ajaviite-eeskava
30.10!—30.30 orel. K ane tsche ider: a) Aaria 

süidist, op- 65; b) P re lüüd , op. 89-a
31,10'— 23.00 Jo h . Straussi operett „N ah k 

h i ir “
^3-30— 1.00 tan tsum uus ika (M ünchen ist)

Breslau 315,8/950/100
13.00— 15,00 R obert G adeni kapell
15.15— 16,00 m uus ika t Deutsch landsenderilt
16,20—16,45. ooperistseene*
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17.00—-19.00 ajaviite-eeskava H am bu rg is t
19.20— 19.50 kontsert kahe l k laveril. Br. v.

P ozn iak  ja  K . H a ttw ig . M ozart; Sonaat 
D-duur. R achm an inov ; a) Rom anss; b) 
T arante lla

20.00—20.45 m uus ika line  ajaviite-eeskava
21.10— 23.00 ,,Me sõidam e m aale“ , m uus ik a 

line  ajaviite-eeskava. T antsukapell, 
šram m elansam bel, solistid.

23.30— 1.00 tan tsum uus ika

Hamburg 331,9/904/100
17.00— 19.00 „L õbus  r in g h ä ä lin g  vanale ja  

noorele“ , he lif ilm im uus ik a . Orkester, 
tan tsukape ll, meeskvartett, k lave riduo  ja  
solistid

20.00—20.25 vanu saksa viise
21.10— 23.00 a jav iitem uusika . V t. B erliin
23.30 tan tsum uus ika  (M ünchen ist)
1.00—  2.00 tan tsum uus ika  Deutschlands.

Köln 455,9/658/100
17.00— 19.00 pärastlõunakontsert. Orkester
19.05 a jav iitem uusika . K am m erkv in te tt,

flö ö t ja  klaver. K avas ; Jensen, Derksen, 
Unger, H u n ra th , R us t, de M icheli, 
R he inberger, F r im l jt .

20.00—20.45 K ö ln i kom ponistide  k lave ri
m uus ika . K av a s : U nger, Lem acher ja
Heuser

21.10—33.00 „R aad io ts irk u s“ , ajaviite-ees- 
eeskava

23.30—  1.00 tan tsum uus ika  (M ünchen ist).

Stuttgart 522,6/574/100
17.00— 19.00 ajaviite-eeskava H am b u rg is t
19.30 sõdurite  lau le
20.00—21.00 soovikontsert*
21.10—23.00 a jav iitem uus ika
23.30 tan tsum uus ika  (M ünchen ist)
1.00—  3.00 ööm uusika*

Leipzig 382,2/785/120
17.00— 18.15 ajaviite-eeskava H am b u rg is t
20.15—20.45 ajaviite-eeskava
31.10— 3-3.00 Saksi ku ltm irõh tu . Ü lekanne

Le ipz ig i Gewandhausist. L e ip z ig i süm 
fooniaorkester H ans W e isbach i juhatuse l, 
koor ja  solistid . B ach: Brandenburgi-
kontsert nr. 3, G-duur, keelp illiorkestrile . 
Lessing; m onoloog k u rm ängus t ,,Philo- 
ta s“ . H ä n d e l: ,,Cäcilia-ood“ , aaria  ja  
koor. F ic h te ; K õne  saksa rahvale. W e 
ber: S õ ja lau l. M arschner: ,,H ans Hei- 
lin g “ , avam äng. S ch um an n : L au le  (bass). 
W agne r: katkendeid oop. ,,M e is terlau l
ja d “

23.30—  1.00 tan tsum uus ika  (M ünchen is it)

Frankfurt 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviite-eeskava H am b u rg is t
19.30— 20.30 välissakslaste ta lupo ja tan tse
21.10— 23.00 ,,M ünchen i õ h tu “ , ajaviite-ees

kava
23.45 tan tsum uus ika  (M ünchen ist)
1.00— 3.00 öökontsert S tu ttg a rd is t

Moskva-Komintern 1744/172/500
18.45— 19.00 ja  19.30—22.00 kontserd id

Daventry
16,86 m  19,76 m  31,55 m

7.17—7.30 a jav iitem uusika . ★ 7.45— 8.40 or
kester ja  bariton . K a v a s : R im m er, Jessel, 
M artin , Schubert jt .

13.97 m  16,»6 m  31,55 m
12.00— 12.45 orkester ja  bass. ★ 13.00— 13.30 
orkester, ic  13.45— 14.15 lau le  lastele. O r
kester ja  koor. ic  14.35— 14.45 tan tsum uu 
sika.

13.97 m  19,82 m  31,55 m
15.00— 15.45 kontra-alt, sopran ja  tšello.
★ 16.15— 16.45 tan tsum uus ika

19,66 m  35,53 m  31,55 m  
18.2§ tan tsum uus ika , ic  18.30—19.00 lau le

lastele. Orkester ja  koor. ic  19.45— 20,30 or
kestrikontsert. Vt, D ro itw ich .

19,82 m  31,32 m  31,55 m
21.00— 22.00 varietee-eeskava. ★ 22.40 or
kester ja  bariton , ic  23.25— 23.45 tan tsu 
m uusika.

25,53 m  31,32 m  31,55 m
24.00 tan tsum uus ika  ★ 0.30 m uus ika line
kuu ldem äng , 1,00 prantsuse-kanada rah 
valaule. Sopran ja  tenor. ★ 1.20— 1.40 m u u 
sikat kahel k laveril, ic  3.17— 3.50 oboe ja  
k ita rr , ic  4.20— 4.40 lau l. Tenor ja  bass.

Radio-Coloniaie — Pariis
35.34 m

10.00 he lip laate  ic  10,15— 11.00 in form ats ioon
19,68 m

12.00— 13.00, 13.15— 13.45 ja  14.00— 14.30 kon t
serdi ü lekanne iç  15.20 helip laate
15.30— 17.00 a jav iitem uusika . O rkester ja  
laul. Kavas ; Ibanez, Salabert, C laret, N o r
man, Lehar, M yddleton , Pêréra, Duham el

25.34 m
18.00 kontserd i ü lekanne ★ 19.00—19.30 a ja 
v iitem uusika

25,60 m
0.15— 1.15, 4,00— 5.00 ja  5.45— 6.45 helip l.

Rooma 25,40 m 31,13 m
15.20— 15.55 teateid. —  V iiu l ja  k laver ic
16.00— 17.15 teateid. —  Sopran, —  A jav iite 
m uus ika  ★ 18.20—19.20 teateid. —  Puccin i 
ooper „T ü tar laps  ku ldsest lääne s t“  (üks 
ak t), ü lekanne  M ilaano ,,Scala“ teatrist.
★ 19.30 araabia-saade ★ 19.50—20.00 türgi- 
saade ★ 20.50—21.40 kreeka-saade ★ 33.00
— 24.00 opereti ü lekanne Koom ast (420,8 m ) 
ic  1.20 teateid. —  N apo li laule.

Pholii — Eindhoven
16,88 m

15.15— 15.25, 15.35— 15.45, 16.20— 16.30 ja
16.50— 17.00 ajav iitem uus ika

RAADIOKAUBAD LITSENTSI ALU!
,,Riigi Teatajas“ nr. 24 23. märtsist on Vabariigi 

Valitsuse kaupade sisseveo korraldamise seaduse teos

tamise määruses § 1 loendatud kaupade nimestikku 

täiendatud raadioaparaatide ja valjuhääldajate, ka m it

tetäielike, ning nende osadega. See tähendab seda, et 

edaspidi on igasuguste raadiokaupade sisseveoks vaja 

majandusministeeriumi luba. Uus korraldus on ,,Riigi 

Teatajas“ avaldamisega juba jõusse astunud.

Nagu me vastavalt poolt kuuleme, tahetakse litsent

side sisseseadmisega üldiselt korraldada meie räadiokau- 

bandust. Üheks tähtsamaks sihiks on litsentsidega luua 

võimalust meie raadiokaupade ostude suunamiseks nen

desse maadesse, kust ostmine meile kaubanduspoliitiliselt 

seisukohalt osutub otstarbekohaseks. Tõenäolik on meie 

arvates, et raadiokaupade sisseveolubade andmisel arves

tatakse ka nende kvaliteeti ja tarvidust ühe või teise 

artikli sisseveoks.

EESTI-L.ÄTI RAADIOKAUBANDUS

REVIDEERIM ISELE

6. skp. algavad läbirääkimised Eesti-Läti majandus- 

kokkuleppe uuendamiseks. Seejuures tulevad muuseas 

revideerimisele erisoodustused, mis senise kokkuleppega 

olid ILätile antud raadiotarvete sisseveoks. Teatavasti 

võis Läti meile sisse vedada teatava hulga raadioapa

raate alandatud tolliga ja nende osi hoopis tollita. Seda 

ei saa kuidagi pidada loomulikuks. Meie raadiotööstus 

on sugugi mitte vähem arenenud kui Läti oma ja see

pärast peaks meie raadiokaupade sisseveoks Lätti maks

ma samad soodustused kui Läti raadiokaupade sisse

veoks Eestisse. Loodame, et need soodustused meie raa- 

diokaupadele uue kokkuleppega muretsetakse. Nagu 

kuulda, oleks meie raadiokaupadel Lätis küllalt turgu,

kuna nad suudavad edukalt võistelda nii kvaliteedi kui 

hinna'poolest.

LENNUKITE MAANDUMINE UDUS
Lennuasjanduse üheks peamiseks probleemiks on 

lennuki kindel maandumine udus, tormis ja üldse halva 

ilmastiku korral. Lennuki startimist halva ilmastiku 

juures ei tarvitse vaatlusele võtta, kuna seda praegus

aja lennuasjanduses juhtub väga harva. Lennuk, mis 

aiga kord on õhus, peab igal juhul ükskord maanduma 

ja nimelt määratud lennuväljal, olgu siis ilmastik milline 

tahes. Seepärast kõik arenenud lennuasjandusega maad 

töötavad aastaid probleemi kallal, kuidas kindlustada 

maandumist ka raskeimais olukorris, s. t. anda lendu

rile kätte abinõud lennukit ja reisijaid' ohuta maa peale 

tuua ka isiis, kui tihedaim udu varjab iga vaadet.

Ameerika insenerid on lahendanud ülesande selliselt, 

et nad loovad õhku lennuplatsile sarnaneva tasapinna. 

Loomulikult ei koosne see tasapind laudadest ega be

toonist, vaid on täiesti nähtamatu ja moodustatud kiir

test — selge ilmastiku korral valguskiirtest, halva kor

ral infrapunaistest või raadiokiirtest. Tasapind on teata

vasti määratav kolme punktiga, s. t. kolmnurgaga. Kui 

asetame ühe kiirtetekitaja lennuväljale, s. t. sinna, kus 

lennuk peab maanduma, ja teised kaks sisselennu suu

nas, kuid pisut kõrgemale, siis saamegi sellise kolmnurga 

ja ühes sellega ka tasapinna, mida mööda lennuk maan

dub lennuväljale.

Teine ameerika menetlus kasutab katoodkiiri, mis 

kujutavad osutiriistal laia joone ja mis kaldub kas pare

male või vasemale, olenevalt sellest, kas lennuk on 

kaldunud õigest lennusuunast paremale või vasemale. 

Kui lennuk läheneb lennuväljale mööda õiget lennuteed, 

siis laieneb joon aeglaselt püstloodis ellipsi kujuni, mis 

(Lõpp viimasel leheküljel.)
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-BBUiBjp pBxi sj^antra ‘(o:|nBo i a q) niriBi :jas:fií9j 
-J9 bC :̂ sranB5í :^asTuiBad snSuiraooi;|J9doo pisB:}SBj 
■aBtí S93Í ‘pnstuodraoJíU9doo pnuas:|ng9; snodBM S93
-nSiB -Cbs i h a X  indoi -Cbs h a X  ‘IOo>i íiod^M

'nídiasii 9u>íjnuuiT05f 9uiiob;tjjbii pn^B îA 
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side jne.). Nootide vältuslik tähendus on vaid suh
teline. Täpsemalt määratakse see kindlaks met
ronoomiga (vt.) või ligikaudselt tempo mõiste
tega (adagio, andante, allegro jne). Ühtlane aja
jaotus t a k t i d e s s e  märgitakse piltlikult tak- 
tikriipsudega, kuna vastava taktimõõdu määrab 
algusesse paigutatud t a k t i n ä i t a j a .  Heli tu
gevuse ja selle muudatuste märkimiseks tarvita
takse erilisi märke, mis kirjutatakse nootide 
kohale (p, f, jne.), peale selle mitmesuguseid muid 
abinõusid igasuguste lühenduste, kordamiste, kau
nistuste j. m. märkimiseks.

Nooditriikk, esimesed noodid trükiti XV saj. 
puutahvlite abil. Järgmise sajandi esimesel poolel 
leiutati liikuvad tüübid. Alguses trükiti enne val
mis joonestik ning siis sinna tüüpide abil noodid 
juurde; hiljem tarvitati mõlemaid koos. XV I saj. 
teisest poolest alates tarvitatakse jälle tahvleid, 
kuid juba metallist (vasest, tsingist ja tinast). 
X V III saj. keskel jagatakse tüübid ning joonekesed 
osadeks, mis kergendab märksa trükkimist. Täna
päev sünnib nooditrükkimine peaasjalikult tüüpide 
abil valmistatud klišeedega.

Noon, lad. — „üheksas“, intervall sekund üle ok
taavi.

Noonakord, põhihelist, selle tertsist, kvindist, 
septimist ja noonist koosnev akord.

Noot (lad. nota — märk), helimärk. Vt. n o o 
d i k i r i .

Novellett [-e'tt] it., uudisjutuke, vabas vormis 
kirjutatud klaveripala eepilise iseloomuga.

Nummerdatud bass, vt. g e n e r a a l b a s s .
Nüanss [-a'-] pr., varjund, väike erinevus.
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dia ülesehituse, harmoonia, kontrapunkti ja muu
sikaliste vormide alalt, üksikute pillide tundmist 
ning nende kooskasutamist jne., muusikapala ette
kandmine aga oskust helilooja intensioone õieti 
taibata ja tehnilisi võimeid vastava heliinstru- 
mendi käsitamises.

Muusika jaguneb ettekandevahendite järgi 
v o k a a l -  (soolo- ja koorilaul) ja i n s t r u m e n 
t a a l m u u s i k a k s ,  stiililt p o l ü f o o n i l i 
seks ,  h o m o f o o n i l i s e k s  ja s e g a s t i i 1 s e k s 
(milles mõlemad eelmised stiilid on ühendatud) 
muusikaks, vormilt ja ülesandeilt s o o 1 o m u u s i- 
k a k s (üksikpillide või laulu soolod saatega või 
ilm^a), k a m m e r m u u s i k a k s ,  s ü m f o o n i 
l i s e k s  muusikaks, l a v a m u u s i k a k s  (ooper, 
operett, ballett) jt., sisult v a i m u l i k u k s  ja 
i l m a l i k u k s ,  iseloomult — l ü ü r i l i s e k s ,  
e e p i l i s e k s ,  d r a m a a t i l i s e k s ,  t õ s i s e k s ,  
k e r g e k s ,  a j a v i i t e l i s e k s  - jne. Mõned 
heliloomingu liigid nõuavad raamiks teatavaid 
kindlaks kujunenud vorme, näit. fuuga, sonaat, 
sümfoonia, kuid üldiselt võivad helitööd esineda 
koostiselt väga mitmesugustena.

Muusika arenemise lätteks on primitiivne loo
dusrahvaste muusika, millel on ühiseid jooni üle 
kogu maakera. Eeskätt äratab tähelepanu meloo
dika üldiste põhialuste sarnasus. Erijoontena esi
neb mõnel loodusrahval kalduvust koloratuuri ja 
rütmilisse mitmekesidusse. Esineb ka mitmehääl
suse algeid. Vanul kultuurrahvail — egiptlastel, 
babüloonlastel, araablastel, juutidel, hiinlastel ja 
hindudel —* omandas muusika juba teataval mää
ral arenenud kunstmuusika ilme ja teoreetilise 
aluse, nagu nähtub säilinud pillide kujutusist ja

73



Q l Sl

bC ajiJinsnAqna — ajooA isnn Bpu sisijra  ̂p ;s 0Ji bCb 
a s a i i iq n q  -ines q n ^s a ji srxn ‘su ira isüjo  p ^ ipua iiB A  

-snpu9Ci'BA bC e p iin jo A  a ;n n  ^hbsSooxi shji^bC  p io o d  z  

•Cbs x i x  •(ssr.B j:}s H  ‘js x iS b m  ‘z o i i J s a )  s jiB u i 
- B snn^H ai Bf g3fBraas:}3i3j3 s n ^ n n ra  s n n is B J iu ^ s a iiJO  

rnCota aiiitxt ‘BSiisnnuiiuiraBjSojd ‘(jauSBAV)
l u i j o j a j  miiT'8fq;od iq B i sb|9 ja d o o  ‘ (r a m B S B d  ‘;z s i» i  

‘u id o iio i ‘uuBxnn-qog) S in s i ausoon^a iA  a:jsoa:|BJ[ig 

- nnm  p s a jt i j^  sn^sisaji9ixi:|i:in bC saua jn ns_  saBJfiSBJi 

B S a s iu ia n a iB i asnT nqa i s p i^ u a in n j^ s u rB if is n n j^  •(•:^C 

uqossiapnajf ‘m d o q O ' ‘̂ Jaqn-qog' ‘u n B in n i io s )  'BSap 
"n ^8 j9 B lo > i S t i iu  'BSa^BmoouiJBTj a^B m aS inC  ‘a :jnn  

p isn^SB Jiia  p ipuaxiBAsnpuaC iBA  bC ^ u a r a a p  9uAin>iaC  

-qns a iis a  SB ^iisnn ra  s iS u n ;  ('Cbs x IX ) I n  :} s b  C b  

l u i s r ^ T i B T i i o j  |BA9ugaB f 'pBCBpuisa pBUIiaS  

-IBBinaS ti;sbCb a ip s  n o  uaA O ii:jaaa  ‘: j j b z o h  ‘npÄ B H  

‘iIO B a  ‘^ o n i ö  ‘p p u B H  "BSnsis n> in^snn> i b a b S  

-ns p a a u  pis:}!^!, b l  xnasnrB:| asdnsi ^ s iu in ipB B :jss iin  

-aunCnii p in u o A B S fis n n iii p n :jB :jam iii p iS B pu a jB  p a a u  

;p iaa;sTara is n a p n B a jn n s  Baa s ip u B  (-Cbs niAX)
-s B C B a ^ n  5t T s s B 1 51 -auC ijas :}uo i[  ‘B iu o o jra n s  

‘;b b u o s  ‘S u b u ib a b  ‘̂ in s ij;s 9 i[ a o  —  SBJiTsnnra^BB:juara 

-nj:}suT in j i  —  %^v']u'ey[ ‘ra n u o o :jB Jo  ‘aadoo  —  

SBiiTsnniuiBBiiOA u u  p iu iJO A  p a sn B J iis n n ra  p a n n  p ts  

■SaBsiraas:|iiBA (B tu o o jo ra o q  -:ja) fiTT^s a s n iu  

- o o jo in o ii bC B ip o o n o iu  s b S iv .  ' ( s s B q i B B j a u  

" a J§ lA )  iiSBBq a:}BBS a s iira oo u M B ii ^B T poopu i ; b a u  

-aa|os B u iB ^snaa  n B i iB ii  eB3 iisnnraiBB :juarana:}sui b j j  

•Bqoii BAnnnC  iS B ad  a|Bpua s i^ ^o a  v i a|isa i:}sann  

B SnSuB ttisBBJi ap ix iid  inB io|oos sasnS iB  -Cbs j j a x  sts 

-no i ‘p n ^ n jn s  a|BAJOJi B iiis n n ra  a s n r a o o jn io d  p n u i j  

- aautu iop  iBadai|BA  • (B 5 iis n n u iin i^F 8 > I "bC -uaABiJi 

‘- n a jo ) B Jt is n n n iiB B ;u a ra n j: js u i B5{ i:^nuiiss ‘ ( pBBi 

- p q  ‘ib S u p b u i  -:}a) BSnSuBrasBB i^ a p n i jd  in B ^ s u n ^ i

‘ (•auC pnqiA ‘pasaj^auooC ‘pi^j^und) piSaBxu pnuiJi^ia^. 
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kirjeldusist. Neid algeid arendasid edasi vanad 
kreeklased, kelle juures muusika omas tähtsa koha 
(suured muusikapidustused ja -võistlused, muusi
kalise tragöödia ettekanded jne.). Kreeklased ra
jasid ka heliredelite süsteemi, noodikirja (neumid) 
jt. muusikateooria algeid. Juutide eeskujul tõusis 
muusika väga tähtsale kohale ka esimeste krist
laste usulistel toimingutel ja siitpeale jäi kristlik 
kirik kauaks ajaks muusika-arendamise keskuseks 
(vt. k i r i k u m u u s i k a ) .  Muusika arengus oli 
varasel keskajal tähtsaks saavutuseks täielikuma 
noodikirja leiutamine ja tarvitusele võtmine (Guido 
Arezzost leiutas X I saj. alguses noodijoonestiku ja 
seda täiendati X II saj. mensuraalnoodikirjaga 
(vt. m e n s u r a a l m u u s i k a ) ,  mis soodustas 
muusika kiiret arenemist järgnevail sajandeil. Seo
ses oreli leiutamisega ilmusid samal ajastul ka 
esimesed primitiivsed katsetused mitmehäälsuses, 
mis arenesid r e n e s s a n s i  a j a s t u l  X IV—XV 
saj. korrapäraseks polüfooniliseks mitmehäälsu
seks — kontrapunktiks. Kontrapunktiline muu
sika jõudis oma arenemise tipule XV ja XV I saj. 
vahetusel n.-n. madalmaa koolis, mis viis katoliku 
kirikulaulu kõrgele tasemele (kuni 24-häälsed mo
tetid ja hümnid). Ülikeerukaks arenenud kiriku
laulu lihtsustas XV I saj. 2. poolel Palestrina, raja
des polüfoonilise ä cappeila stiili. Reformatsioon 
asendas aga selle lihtsa ühehäälse koraaliga, mõ
jutades seega tugevasti kirikulaulu arenemist. 
Ilmaliku muusika esindajaiks olid varasel kesk
ajal rändlaulikud, tänavamuusikud jne.; neile lisan
dusid X I—XIV  saj. Prantsusmaal trubaduurid, Sak
samaal minnesingerid ja meistersingerid. Nende 
mõjul hakkas X IV  ja XV saj. arenema ka ilmalik

mis kirjutati sõnade kohale meloodia meeldetuleta
mise kergendamiseks ja millest hiljem arenes va,l- 
ja praegune noodikiri. Kuni X I saj. tarvitati neume 
ilma joonestikuta, siis aga hakati neile juurde lisa
ma üht punast või kollast joont, hiljem ulatus joo- 
nekeste arv kuni neljani.

Noktiirii [-ü'-j pr., „ööpala“, X V III saj. pehme- 
kõlaliste puhk- või keelpillide varal väljas ettekan
tav öömuusika ( (vrd. s e r e n a a d ) ;  X IX  saj. ja 
hiljem (J. Field ja Fr. Chopin) klaveripala, mille 
üldine rahulik, unistav iseloom vastab öisele meele
olule.

Non it. — mitte; n o n  m o 11 o — mitte väga; 
n 0 n t a n t 0, n o n  t r o p p o  — mitte liig.

Nonett C-e'-] lad., 1) üheksast solistist koosnev 
ettekandeansambel; 2 üheksale soolopillile või soo
lohäälele komponeeritud heliteos.

KToodikiri, märgid, millega tähendatakse üles 
muusikas helide mõõted, peamiselt aga helikõrgus 
ja vältus. Muusikas tarvitatavad kindlad helikõr
gused, astmed, märgitakse n o o t i d e n a  teata
vatele asukohtadele n o o d i j o o n e s t i k u l :  
viiele joonele, tarbekorral ka abijoontele ning joo- 
nevahedele. Alusastmete (do, re, mi, fa, sol, la, si) 
asukohad joonestikul määrab kindlaks n o o d i 
v õ t i  (vt. võti). Nende muuted (kõrgendused ja 
madaldused) aga märgitakse vastavalt mitmesu
guste k r o m a a t i l i s t e  m ä r k i d e g a  varus
tatud nootidena (vt. muutemärgid). Helide vältust 
näitab n o o d i  k u j u  (pea, vars, lipud jne). 
Põhikujult jagunevad noodid t ä i s-, p o o 1-, 
v e e r a n d - ,  k a h e k s a n d i k -  jne. nootideks. 
Vahepealsed vältused nõuavad lisatähiseid (punkt,
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Gustav Adolf äratab surnuid
F r a n z  D a t t n e r

Keskööl laskis krahv Tilly anda häiret: lõpuks ome

tigi oli ta end kokku võtnud. Juba liigutas end nimelt 

tema suur võistleja, neetud Wallenstein, oma Praha 

palees, juba sosistati tema leppimisest keisriga. Nüüd oli 

tarvis olla kärmas. Tohutul roostepruunide laikudega 

ruunal istus kääbus oma hõbedases sõjavarustuses: ta 

kondised käed ähvardasid juba nüüd rootslastele kadu. 

Jäiselt ja  süngelt seiras ta künkalt rügemente, mis kihu

tasid mööda, põristades trumme ja lehvitades lippe.

Mesikollane kevadkuu vabastas end pehmetest, mär

gadest pilvedest, veeredes neist laisalt välja. Kaugetele 

metsadele, mis juba haljendasid, läikisid sinakatena, 

lähenes ta leebe suudlusega. Rohi ja põõsad olid haka

nud sel ööl Inkuma nagu mingi ime läbi: ärev tuul sasis 

neid, nad olid niisked ja nende ladvad ning lehed tant

sisid.
Väejuht istus liikumatult oma mammuthobusel. Pool

ringis tema ümber ootasid vaikides tema kindralid ja 

teised ohvitserid: laia näoga Eber Gratz von Scharffen- 

stein, hõbepäine kindralleitnant Aldringen, kollanahkne 

vabahärra von Münch, ülemkortermeister, lõpuks Rupp, 

sõjakomissar. Marssivate rügementide kolonelid ratsu

tasid aegamööda väejuhi poole mäkke üles ja langetasid 

mõõgad: kolonel Kronbergi järel ka Geova Battista di 

Galiberto.

Suur kuningas Gustav Adolf ei olnud kaugel. Ta oli 

hästi söönud, tublisti joonud, tal oli mõnus tundmus. 

Tema väeosad asusid piki kallast laagris. Piimvalgena 

voolas kuuvalgel Regnitz, tumedaina paistsid Bambergi 

linna tornid. Kaks keiserlikku rügementi asus seal linna 

kaitsel: Conmarco ja Salis. Bamberg tuli vallutada ühe 

käeviipega. Gustavil oli ainult sinine kaardiväerügement 

ja Bülow’ dragunid: suurem osa tema vägedest oli alles 

teel. Kui Tilly astuks sellele nüüd kannale, lagedal väl

jal, pagana pihta! Oli vaja kiiresti tegutseda.

„Saksa usk võidab!“ hüüdis kuningas. Kannupoiss 

tahtis talle teha magamisaseme. Kuningas viipas eita

valt. Rahutus kihutas tema telgist välja. Kandlehelid ja 

kitarrilöögid kerkisid ähmase taeva poole. Vahipostid 

hüüdsid ühetoouiliselt midagi üksteisele. Gustav kuulas 

öövaikuses. Ta rahusobitaja pidi tulema iga silmapilk 

tagasi. Vaenlane ei tohtinud midagi teada tema nõrku

sest, ta pidi oletama, et rootslased on samuti lahinguval

mis kui Tillygi. Ta naeris. Ta blond noormees, Klitzing, 

too alati häbematu — tema oskab juba toimida nagu 

vaja. Lrinna kaitsjaile oli lubatud auga kogu moona ja 

relvastusega taganemine! Ainult edasi — Gustav oli kan

natamatu. Ja ta väed väsinud.

Ta vahtis tõrvikutekandjaile alul uskumatult otsa: 

ta nägi toodavat surnuraami. Surmavaikus. Paha aima

tes astub kuningas lähemale: ta langeb peaaegu põlvili.

Klitzing.

Tema poiss Klitzing!

Surnud. Tapetud. Salakavalalt tapetud. Rahusaadik!

Kogu kehast värisedes langetab ta‘ surnulina. Ja kui 

õudselt on purustatud tema keha.

Blond laps.

,,Kroaadid,“ sosistab keegi.

„Igasuguse inimõiguse ja -mõistuse vastu.“ Kuningas 

ajab enda üles. Tema hääl kostab äikesena. „Krahv 

Wrangel — laske anda märki ülestõusmiseks. Tuhat 

ja tuline — tahan näidata sellele saatana suguvõsale!“

*

Kohkudes märkasid keisri väed teisel pool kaldal, et 

rootslased valmistuvad keset ööd rünnakule. Nad seisid 

ahelikuna rinnuni vees. Esimeste kogupaukude ajal len

dasid sookuked karjudes õhku. Siin ja seal lendasid tule

keeled mürisedes taeva poole. Kahurid paukusid vanast 

kantsist. Gustav kiristas hambaid, tal puudus kahurvägi.

Sündis midagi kummalist. Kõigepealt märkas seda 

keiserlik kornet Meggenberg Conmarco rügemendist. Ta 

seisis oma väeüksuse eesotsas üsna kaugel pilliroos. Tei

sel pool asusid rootslased kõhuli maas ja andsid kogu- 

pauke. Korraga ajas end keegi üksik üles, igatahes kõr

gem ohvitser, sest ta kandis kullatud vööd, mis läikis 

ebamääraselt kahvatus öövalguses — ta ajas enda 

taarudes, kuid täiesti kangelt üles ja viipas käega. Ta 

viipas kangelt ja kaua. Nüüd pani kornet püssi palge — 

ta oli parim laskur oma rügemendis, — pani püssi aeg

laselt ja hoolikalt palge ja tulistas. Rootslane langes 

kui välgust tabatud. Korneti m§hed möirgasid. Keegi 

naeris kõrvulukustavalt.

Kuid — põrgu ja kõik sarvilised — mis see siis oli

— nüüd ajas end surnu või vähemalt haavatu üles, kan

gelt ja aeglaselt tõusis ta üles, nagu oleks teda tõmma

tud nähtamatuist nööridest ja viipas.

Keisri mehed hakkasid teda meeletult tulistama. Ja 

nagu nende rahustuseks heitis rootsalne sõbralikult 

pikali.
Kornet vibutas relva. „Saatana vägi!“ Kõik karju

sid heameelest. Tuleandmine muutus elavaks. Keiserlikud 

väeosad sumpasid nii kaugele kui võisid. ,,Maria! Maria!“ 

möirgasid nad.
Seal — püha jumalaema — jah — kornet Meggen

berg äigas käega üle silmade — seal seisis surnu 

uuesti jalul. Tulistati. Ta langes pikali. Kui välk. Ja 

ajas enda jälle üles. Tõstis mõlemad käed ja viipas kan

gelt ning kaua.
Keiserlikke sõdureid valdas kabuhirm. Nad ei kar

junud enam „Maria!“ Kõik jäi vaikseks. Ei ühtki pauku 

enam. Ainult vee vulin.

Nad vahtisid pärani silmil.

Kuu tõusis sumedast ööst ja paistis valge röövloo

mana. Piimkahvatuna voolas ta valgus. Ning ta sumedas 

tontlikus valguses kõikus kangena ja tohutuna surnu, 

täis verepritsmeid— ning ta rinnal läikis kuldne side.. .

Nüüd tundsid nad teda.

„Rahusobitaja!“

„Rootsi ohvitser!“

„Kroaadid lõid ta maha!“
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„Meie tegime seda!“

„Ta tahab meile maksta kätte!“

„Surnu elab!“

„Issand Jumal taevas!“

Nüüd kiskus kornet Meggenberg kapralil püssi käest, 

sihtis Ja — tulistas. Võis näha, kuidas kuul tungis vasta

sele rindu^ jättes järele augu — ning sumu, kuldne ja 

punane, verest — viipas!!

Karjatus läbistas öö. Ja veel üks. Ning sada ja 

tuhat teist! Karjumine ja läbisegi jooksmine. Vee sulin ja 

lõõtsutamine ning mulin Jões.

Siis põgenesid nad.

Keiserlikud sõdurid põgenesid. Jõekaldalt, linna val

lidelt, kantsi tornidest ja katustelt. Ratsanikud Jätsid 

sinna paika hobused, velsker noa, lipnik lipu jumalaema 

pildiga.

Neil polnud enam aega millegi üle Järele mõtelda. 

Sest nende taga oli põrgu.

Ja Bülow’ rügement, hüpanud hobuste seljas Reg- 

nizisse, kihutas-neile järele. „Gustav!“ hõiskasid nad ning 

blond krahv Horn vibutas oma mõõka.

Kuningas laskis veel samal ööl päästa parve küljest 

lahti noore Klitzingi laiba, mis oli seotud tema käsul 

rihmadega teiba külge. Krahv Wrangel oli tõmmanud 

nööridest tema käte küljes. Oli õnn, et keiserlik laskur 

polnud tabanud ka teivast, mille küljes rippus surnu.

Rootsi majesteet andis otsekohe käsu kangelase Up- 

salasse toimetamiseks. Katteks pikale reisile anti kaasa 

.sinise- rügemendi lipp.

Hommik oli jälle ilus. Kuningas istus oma telgi ees: 

ta oli hästi söönud ja ¡norralikult joonud. Tema rusikas 

prantsatas lauale. Tema ümber oli püstitatud lippude- 

mets. „Saksa usk võidab!“ möirgas ta. „Saksa usk või

dab!“ Isegi kahvatu kantsler Oxenstjerna pidi naera

tama.

Päike naeratas, tuul puhus, lipud lehvisid. Sinisel tae

val hullasid valged pilvevoonakesed. Nende all paisus 

lähenevate rügementide tuututamine ja mõõkade kõlin.

L E N N Ü I i lT E  M Ä Ä N Ö C iM IN E  U B U S  (Lõpp)

lõpuks muutub ringiks, kui lennuk on lennuvälja kohal. 

Ka selle menetluse järele juhitakse lennukit lennuväl

jalt tulevate lainetega.

Kuna need mõlemad menetlused on enam-vähem 

katseajajärgus; on Saksas ehitatud raadiolainete abil 

töötav pim.emaa.numisiseadeldis, mida kasutavad juba

ED. DON IILD’!

ä r i  

Narva mnt.
9

m m m
rahuldavad kolge nõudliku
mad tarvitajad oma

maitsekuse, headuse 
ja odavuse suhtes.

mitmed ilennuväljad. Selline seadeldis, mis teeb maandu

mise ka tihedaima udu korral kergeks, koosneb, olene

valt lennukis asuvaist vastuvõtuseadmeist, kolmest 

maapinnal asuvast saatjast, mis pole aga asetatud nagu 

ameeriklastel kolmnurka, vaid ridastikku üksteise järele, 

nimelt majaksaatjast, eel- j a peasignaalsaatjast. 

Majaksaatja, lennusadama elektriline keskjaam, saadab 

oma nähtamatuid ultralühikesi kiiri läbi udu, pimeduse, 

lume ja  vihma lähenevale lennukile vastu, andes seega 

lendurile täpse lennusuuna üheajaliselt nähtavalt osuti

riistal ja kuuldavalt peatelefonides. Kaks väiksemat 

saatjat, nimelt eel- ja peasignaalsaatjai, püstitatud um

bes 14 km kaugusele lennusadamast, saadavad välja 

maandumissignaale, mis näitavad lendurile, kus ta peab 

hakkama maanduma. Sellega on võimalik tähistada 

täpset sisselennusuunda, olenemata ilmastikust. Peale 

selle on, alates 30 km kauguselt, võimalik määrata len

nuki umbkaudset kaugust lennusadamast.

Kogu seadeldis töötab järgmiselt: Majaksaatjale

kuulub kolm suundantenni. Keskmine saadab pidevat 

signaali, kuna mõlemad külgmised kaht eirinevat sig

naali ja  nimelt ükst punkte, teine kriipsusid. Keskel ka

tavad mõlemad märgid üksteise ja on lennukis kuulda

vad pideva kriipsuna. See sünnib aga väga kitsas „pilus“, 

mis moodustabki lennuki sisselennutee. Ühelpool seda 

pilu asub punktide tsoon, teispool —■ kriipsude tsoon. 

'Eelsissesõidumärk on vastuvõetav 200-meetrilise lennu- 

kõrguse juures, kui lendur ei ole üle 250 m kõrvale kal

dunud keskmisest lennujoonest. Peasignaal on veel 50- 

meetrilise lennukõrguse juures äratuntav, kui lennuki 

kõrvalekaldumine pole üle 75 meetri.

Majakasignaalide vastuvõtuks 9-meetrilisel ning eel- 

ja peasignaalide vastuvõtuks 7,9-meetrilisel lainepikku

sel on 'lennuki pardal kaks antenni kahekordse vastu

võtjaga. Lendur kuuleb kursist kõrvalekaldumisi pea

telefonides Ja nimelt selliselt, et kõrvalekaldumise juu

res vasemale või paremale tulevad kuuldavalt esile kas 

punktid või kriipsud. Peale selle on tal silme ees osuti- 

riist kahe osutiga. Riista püstloodis osuti teeb, kui len

dur asub ,,punkt“-poolel, väljalööke paremale, „kriipsu“- 

vastuvõtul aga vasemale. Lendur seega üheaegselt näeb 

Ja kuuleb kursist kõrvalekaldümisi. Ristloodis asuv osuti 

annab teada kui kaugel asub lennuk lennusadamast. 

Lõpuks lööb vaatlusriistal põlema punane tuli, kui len

nuk sõidab üle eeilsignaali ja roheline peasignaali üle- 

sõddul. Samal ajal kostavad ka peateMonis vastavad 

'märgid, nii et lendurile on kahekordselt kindlustatud 

tema raske ülesande hea kordaminek.

RAADIO, ÜLERIIKLIKU EESTI RAADIOÜHINGU HÄÄLEKANDJA •  Ilmub kord nädalas •  Toimetuse 

ja talituse aadress; TALLINN, Narva mnt. 27 ® Tellimishind: aastas 4.50, 6 kuud 2.40, 3 kuud 1.20 ja

1 kuu 0.40 kr. Tellimisi võtavad vastu kõik postiasutused.

Väljaandja: üleriiklik Eesti Raadioühing. Tegevtoimetaja: Karl Kesa. Vastutav toimetaja: L. Ojaveski,

Eesti ü h is trük ik o d a , T a ilin iias  1&37


